
P1_1 Položkový rozpočet-konec-verze

listopad 2021

REKAPITULACE

Stavba:

Objednatel: SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, OŘ Ostrava
Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce a stavby, a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno

Cena celkem dle SOD méněpráce ( -) vícepráce (+)
rekapitulace MNP( -) a VCP 

(+)
cena dle dodatku č.2 k SOD

Cena v Kč

SO 01-1  Oprava mostu v koleji č. 1 a 2 - K01
SO 01-2 Oprava mostu v koleji č.1 a 2 - K02-K03
SO 02 Oprava železničního svršku v koleji č.1 a 2
SO 03 Úpravy trakčního vedení v kol. č.1 a 2
SO 05 Úpravy dotčených sdělovacích sítí Správy železnic
SO 06 Úpravy kabelové trasy VN 6 kV
SO 07 Úpravy dotčených zabezpečovacích sítí Správy železnic

VRN a VON  Propustek v km 10,502Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady
SO - 01 SMT

SO - 02 TH

SO - 03 SEE

SO - 05 CTD

SO - 07 SSZT

SO - 06 SEE

Náklady stavby celkem 79 845 958,51 Kč -5 524 180,35 Kč 4 003 535,60 Kč -1 520 644,75 Kč 78 325 313,76 Kč
ceny jsou uvedeny bez DPH

Poznámka: přílohou rekapitulace jsou soupisyvíceprací a méněprací jednotlivých SO

Soupis VÍCEPRACÍ + MÉNĚPRACÍ  - změnový list č.1

Objekt/Soupis

Oprava mostu v km 32,544, trati Ostrava-Kunčice - Ostrava-Vítkovice



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
vícepráce 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
méněpráce 0,00

1 K 111111324
Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a 

odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1
m2 600,000 0,00

PP
Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km 

ve svahu přes 1:1

VV "O01+ předpolí" 40*(10+5) 600,000

VV Součet 600,000

2 K 111251111
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 

km
m3 4,500 0,00

PP

Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní 

prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 

100 mm

VV "předpoklad" 4,5 4,500

3 K 111211232 Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 1:3 kus 6,000 0,00

PP
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek 

listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm

4 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 

mm
kus 1,000 0,00

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 300 do 500 mm

5 K 112101103
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 

mm
kus 2,000 0,00

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 500 do 700 mm

6 K 112101104
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 

mm
kus 1,000 0,00

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 700 do 900 mm

7 K 112101105
Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1100 

mm
kus 1,000 0,00

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 900 do 1100 mm

8 K 112101107.R
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 1500 

mm
kus 1,000 0,00

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, 

průměru kmene přes 1500 mm

9 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 160,000 0,00

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Chránička kabelů z trub HDPE DN 110, vč. 

naříznutí chráničky

VV

"chránička pro kabel 6 kV vedoucí podél koleje č. 2 - ochrana 

během výstavby. V rozsahu navržených stavebních a 

výkopových prací"     160,0

160,000

VV Součet 160,000

10 K 119001422
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně 

ložených kabelů
m 160,000 0,00

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Chránička kabelů z trub HDPE DN 200, , vč. 

naříznutí chráničky

VV

"chránička pro kabely vedoucí podél koleje č. 1 - ochrana během 

výstavby. V rozsahu navržených stavebních a výkopových 

prací"    160,0

160,000

VV Součet 160,000

11 K 119001428.R Zpětné uložení kabelů m 320,000 0,00

PP Zpětné uložení kabelů

VV 160,0+160,0 320,000

VV Součet 320,000

12 K 122252502

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 

stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objem do 1000 m3 strojně

m3 195,857 0,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

VV
"výkop za rubem O 01- mezi stáv. zídkami"   (4,9-1,8)* (12,365-

2*0,8)*1,5
50,057

VV
"výkop za rubem O01- předpolí za stáv.zídkami"  

6,0*(16,7+1,3)* (1,1+1,6)/2 
145,800

VV Součet 195,857

13 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 48,200 0,00

PP
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

VV
"výkop za rubem O 01- mezi stáv. zídkami, vpravo a vlevo=2x"   

(4,9-1,8)* 1,0*1,0*2
6,200

VV
"výkop za rubem O01- předpolí za stáv.zídkami, vpravo a 

vlevo=2x"  (6,0+15,0)*1,0*1,0 *2
42,000

VV Součet 48,200

14 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 195,857 0,00

PP
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

15 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 

násypů zhutněných strojně
m3 9,000 0,00

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 

a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých

VV
"zásypy v oblasti nových přechodových zídek"    

(2.5*0.9+1.3*0.5+0.5*0.5+1.5*0.9)*2
9,000

VV Součet 9,000

16 M 58344169 štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD t 9,000 0,00

PP štěrkodrť frakce 0/32 OTP ČD

17 K 181111133
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:1
m2 400,000 0,00

PP

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 

150 do 200 mm na svahu přes 1:2 do 1:1

VV "O01" 20*20 400,000

VV Součet 400,000

18 K 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

ve svahu do 1:1
m2 986,500 0,00

PP Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1

VV "O01" 20*20 400,000

VV
"P01+P02+O02, příloha 6.2, SO01" 

(6,0+2,9+14+2,2+14,0)*15,0
586,500

VV Součet 986,500

19 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 14,798 0,00

PP osivo směs travní krajinná-svahová

VV 986,5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 14,798

VV Součet 14,798

20 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 352,543 0,00

SOD

#ODKAZ!

SO 01-1 - Oprava mostu v koleji č. 1 a 2 - K01

Změnový list č.1

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Strana 2 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04

VV 195,857*1,8 352,543

VV Součet 352,543

D 2 Zakládání 0,00

21 K 212792313.R
Odvodnění mostní opěry - plastové potrubí HDPE DN 

200
m 2,000 0,00

PP Odvodnění mostní opěry - plastové potrubí HDPE DN 200

VV "ukončení odvodnění"    2,0 2,000

VV Součet 2,000

22 K 212795111.R
Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 

200 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu
m 16,500 0,00

PP
Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 200 včetně 

podkladního betonu, štěrkového obsypu

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

23 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 0,600 0,00

PP Mostní římsy ze ŽB C 30/37

VV
"římsy nových přechodových zídek před opěrou O 01"    

(0.4*0,3)*2.5*2
0,600

VV Součet 0,600

24 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 3,850 0,00

PP Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení

VV (0,35*0,4)*2+(0,3*2,55)*4+0,1*2,55*2 3,850

VV Součet 3,850

25 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 3,850 0,00

PP Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění

26 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,079 0,00

PP Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505

VV
"výztuž římsy: přechodové zídky před opěrou O 01 (viz tabulka 

výztuže příloha 6.2)"    (29,04 + 9,68 + 39,78)/1000
0,079

VV Součet 0,079

27 K 327324128
Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu 

prostředí tř. C 30/37
m3 2,740 0,00

PP
Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu 

prostředí tř. C 30/37

VV "nové přechodové zídky před opěrou O 01"    1,37*2 2,740

VV Součet 2,740

28 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

zřízení
m2 11,540 0,00

PP Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení

VV "stěny" ((1,1+0,8)/2+0,1)*2,5*2*2 10,500

VV "čela" (0,3*1,15+0,4*0,1+0,3*0,45)*2 1,040

VV Součet 11,540

29 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
m2 11,540 0,00

PP Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění

30 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 10 mm z betonářské oceli 

10 505
t 0,210 0,00

PP Výztuž opěrných zdí a valů D 10 mm z betonářské oceli 10 505

VV Betonářská ocel žebírková B500B, dokument kontroly 2.2 
VV "bez výztuže říms" 0,289-0,079 0,210

VV Součet 0,210

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

31 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 1,303 0,00

PP Oprava podlah z plechů výroba bez výztuh

VV
"ukončení hlavových a středových podlah"    

(0,112+0,170)*(0,265*2*2+0,615*2*2+0,275*2*2)
1,303

VV Součet 1,303

32 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 1,303 0,00

PP Oprava podlah z plechů montáž bez výztuh

33 M 13756656.R
plech nerez slzičkový  tl. 6,0 mm, jakost- Wst. 

Nr.1.4301,MAN (protiskluz)
m2 1,368 0,00

PP plech nerez slzičkový tl. 6,0 mm

VV "včetně prořezu 5,0% a spoj. materiálu"    1,303*1,05 1,368

VV Součet 1,368

34 K 421941512 Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech m2 340,170 0,00

PP Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech

VV "podlahy chodníkové na K01."    0,950*2*102,0 193,800

VV "podlaha středová mezi kolejemi" 1,435*102,0 146,370

VV Součet 340,170

35 K 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 232,340 0,00

PP Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech

VV
"stávající ocelové podlahy na mostnicích"   

(0,615*2+0,270*2+0,280*2)*102-20,70
216,960

VV "stávající podlahy na revizním vozíku" 7,69*2,0 15,380

VV Součet 232,340

36 K 421953211
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 

odstranění
m2 20,700 0,00

PP Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění

VV "stávající dř.podlahy na mostnicích" (0,25+0,25+0,65)*18,0 20,700

VV Součet 20,700

37 K 428941100.R Demontáž mostního ložiska kus 2,000 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00

PP Demontáž mostního ložiska

VV "pohyblivé ložisko dvouválcové" 2 2,000

38 K 428941150.R Repase stávajícího dvouválcového ložiska kus 2,000 0,00 0,50 0,00 -1,50 0,00

PP Repase stávajícího dvouválcového ložiska

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: repase a montáž mostních ložisek konstrukce 

K01 nad O01 dle požadavků PD. Vč. dodání požadovaného nového 

materiálu.

VV "Rozsah specifikace v TZ čl.5.7.1" 2 2,000

VV Součet 2,000

39 K 428941122.R Osazení mostního ložiska ocelového válečkového kus 2,000 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00

PP
Osazení mostního ložiska ocelového nebo hrncového ocelového 

válečkového

VV "pohyblivé ložisko dvouválcové -repasované" 2 2,000

40 K 429172111
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg
kg 112,489 0,00

PP

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro 

centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových 

plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a 

ostatních drobných prvků výroba šroubovaných nebo svařovaných, 

hmotnosti do 100 kg

41 K 429172211
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg
kg 112,489 0,00

PP

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro 

centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových 

plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a 

ostatních drobných prvků montáž šroubovaných nebo svařovaných, 

hmotnosti do 100 kg

VV "úhelníky navařené na čelo trámu u P01"0,8*7,34+0,785*7,34 11,634

VV "úhelníky navařené na čelo trámu u O01" 0,71*7,34*2 10,423

VV
"podložka tangenciálního ložiska,23,55kg/m, 4*4ks 

"0,24*23,55*16
90,432

VV Součet 112,489

42 K 938905121
Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za trhací 

šroub M 16 xc 55
kus 64,000 0,00 0,00 0,00 -64,00 0,00

PP
Údržba ocelových konstrukcí výměna nýtu za trhací šroub, velikosti M 

16 x 55

VV "upevnění podložky tangenciálního ložiska, 4ks/podložka "4*4*4 64,000

VV Součet 64,000

43 M 13010432
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

80x80x6mm
t 0,023 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x6mm

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 7,64 kg/m

VV
"úhelníky navařené na čelo trámu u P01 vpravo" 

0,785*0,00734*1,05
0,006

VV
"úhelníky navařené na čelo trámu u P01 vlevo" 

0,8*0,00734*1,05
0,006

Strana 3 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV "úhelníky navařené na čelo trámu u O01" 0,71*0,00734*2*1,05 0,011

VV Součet 0,023

44 M 13010334 tyč ocelová plochá jakost 11 375 300x10mm t 0,095 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost 11 375 300x10mm

VV
"podložka tangenciálního ložiska,23,55kg/m, 4*4ks 

"0,24*23,55*1,05*16*0,001
0,095

VV Součet 0,095

45 K 429172112
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg
kg 3 738,180 0,00 6 354,88 0,00 2 616,70 0,00

PP
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo 

svařovaných přes 100 kg

VV
"závěsy kabelových žlabů, vč.  podložek z EPDM tl. 5 mm, 

příloha č.8"     60*5,0
300,000

VV "mostnicová sedla, příloha č. 8, "    1608,3 1 608,300

-842,600 -842,40

VV
"nástavba horních zábradelních madel, příloha č.8"     

8,97*102,0*2
1 829,880

Váhové navýšení - v souladu s výrobní dokumentací - 

nadstavba horních madel
103,820 103,82

218,540 218,54

odečet 1829,88 kg/204 m=8,97 kg, 18 8,97=161,46 kg -161,460 -161,46

výroba  revizního vozíku - dle VD - 3298,4 kg 3 298,400 3 298,40

VV Součet 6 354,880

46 K 429172212
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg
kg 10 649,880 0,00 14 585,79 0,00 3 935,91 0,00

PP
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo 

svařovaných přes 100 kg

VV
"závěsy kabelových žlabů, vč.  podložek z EPDM tl. 5 mm, 

příloha č.8"     60*5,0
300,000

VV
"nástavba horních zábradelních madel, příloha č.8"     

8,97*102,0*2
1 829,880

Oprava pojezdové dráhy revizního vozíku 3 775,000 3775

Váhové navýšení - v souladu s výrobní dokumentací - 

nadstavba horních madel
103,820 103,82

218,540 218,54

odečet 1829,88 kg/204 m=8,97 kg, 18 8,97=161,46 kg -161,450 -161,46

VV
"chodníkové nosníky - výměna šroubových spojů, 6ks, 

100,00m/ks, Uč.160 - 14,2kg/m" 100,0*6*14,2
8 520,000

VV Součet 14 585,790

47 M 13010522
úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 

100x50x8mm
t 1,921 0,00 1,98 0,00 0,06 0,00

PP úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 100x50x8mm

VV
"horní madlo zábradlí na K01, 8,97kg/m" 

102,00*8,97*2*1,05*0,001
1,921

0,219 218,54

odečet 1829,88 kg/204 m=8,97 kg, 18 8,97=161,46 kg -0,16146 -161,46

VV Součet 1,921

48 M 13010192.R tyč ocelová plochá jakost S235JR 30x30-100mm t 0,050 0,00 0,02 0,00 -0,03 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR 30x30-100mm

VV "příloha č.8 - m.sedlo-zarážka " 0,024*1,05*2 0,050

odečet 0,050/34=0,0014,    19ks*0,0014=0,0266 -0,027

VV Součet 0,023

49 M 13010192.R1 tyč ocelová plochá jakost S235JR 30x43-100mm t 0,053 0,00 0,03 0,00 -0,03 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR 30x43-100mm

VV "příloha č.8, m.sedelo -hák" 0,0506*1,05 0,053

odečet 0,053/2=0,0265 -0,027

VV Součet 0,027

50 M 13010306.R tyč ocelová plochá jakost S235JR 220x12mm t 0,749 0,00 0,36 0,00 -0,39 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost S235JR 220x12mm

VV "příloha č.8, m.sedlo" 0,7137*1,05 0,749

odečet 0,749/84=0,0089, 0,0089*44=0,39 -0,390

VV Součet 0,359

51 K 429172200.R Oprava - revizní vozík soub 1,000 0,00

PP Oprava - revizní vozík

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Demontáž stávajícího revizního vozíku, odvoz na 

dílnu, zprovoznění mechanismu zajišťující ruční pohyb vozíku. Zpětná 

montáž na K01.

52 K 429172201.R Nový mechanizmus pro pohyb revizního vozíku soub 1,000 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00

PP Nový mechanizmus pro pohyb revizního vozíku

VV
"výroba, montáž nového mechanizmu pro pohyb vozíku, včetně 

materiálu" 1
1,000

53 K 429173111 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti do 10 t t 40,000 0,00

PP Přizvednutí a spuštění konstrukcí hmotnosti do 10 t

VV
"úprava dilatace podélníků, 4 dilatace*2podélníky, 5t/podélník" 

8*5,0
40,000

VV Součet 40,000

54 K 429173114 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 100 t t 365,000 0,00

PP Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 100 t

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: hmotnost mostu cca 730t. Přizvednutí pouze na 

O01.

55 K 451315111.R
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 

150 mm
m2 7,830 0,00

PP Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 150 mm

VV
"podkladní beton pod ŽB přechodovými zídkami, beton C25/30-

XF1"   (1.45*2.7)*2
7,830

VV Součet 7,830

56 K 451476121
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 

10 mm
m2 1,806 0,00

PP Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm

VV "pod patky zábradlí"    12*(0,29*0,22) 0,766

VV "pod pozednice"    8*(0,26*0,5) 1,040

VV Součet 1,806

57 K 451476122
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další 

vrstva tl 10 mm
m2 3,886 0,00

PP Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm

VV "pod patky zábradlí"    0,766 0,766

VV "pod pozednice - celková tl. 40,0 mm"    1,040*3 3,120

VV Součet 3,886

58 K 452311161
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený 

výkop
m3 48,863 0,00

PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop

VV "podkladní beton pod odvodnění, za rubem O01" 

VV
"mezi rovnoběžnými stávajícími zídkami, průměr. tl. 0,6m"  

12,365*3,00*0,6
22,257

odečet nerealizováno Mostnicová sedla  1608,3/84=19,15,  

19,15*44=842,60

dodaná nová Mostnicová sedla 40ks 

dodaná nová Mostnicová sedla  -  s hákem - 25 ks, nerealizováno 25 ks

dodaná nová Mostnicová sedla - zarážka15 ks, nerealizovaná 19 ks

nadstavba horních madel ohýbaný úhelník L 140*50*8 mm - 5 ks a  3 m +  

L160*50*8 mm 1 ks a 3 m (35,796*5 + 39,564*1 = 218,544 kg)

nadstavba horních madel ohýbaný úhelník L 140*50*8 mm - 5 ks a  3 m +  

L160*50*8 mm 1 ks a 3 m (35,796*5 + 39,564*1 = 218,544 kg)

nadstavba horních madel ohýbaný úhelník L 140*50*8 mm - 5 ks a  3 m +  

L160*50*8 mm 1 ks a 3 m (35,796*5 + 39,564*1 = 218,544 kg)

Strana 4 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV
"Za rovnoběžnými stávajícími zídkami, průměr. tl.0,3m" 

17,305*(1,23+3,895)*0,3
26,606

VV Součet 48,863

59 K 457542111.R Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce 16/32 m3 4,680 0,00

PP Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhutněním frakce 16/32

VV "drenážní vrstva ze ŠD"     0,52*9,0 4,680

VV Součet 4,680

60 K 458501111
Výplňové klíny za opěrou z kameniva těženého 

hutněného po vrstvách
m3 124,854 0,00

PP Výplňové klíny za opěrou z kameniva těženého hutněného po vrstvách

VV "za rubem O01, štěrkodrtě frakce 0/32" 

VV
"mezi rovnoběžnými stávajícími zídkami, průměr. tl. 0,8m"  

12,365*3,00*0,8
29,676

VV
"Za rovnoběžnými stávajícími zídkami, průměr. tl.1,0m" 

17,305*(2,5+3,0)*1,0
95,178

VV Součet 124,854

61 K 463215111 Rovnanina z lomového kamene netříděného m3 4,320 0,00

PP Rovnanina z lomového kamene netříděného

VV 0,6*0,8*9,0 4,320

VV Součet 4,320

62 K 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 

kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2
m2 6,000 0,00 58,00 0,00 52,00 0,00

PP
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 

mm do lože C 25/30 pl do 10 m2

VV "vyústění odvodnění"   2,0*3,0 6,000

52,000

VV Součet 58,000

63 K 985233111
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 

6 m/m2
m2 6,000 0,00 58,00 0,00 52,00 0,00

PP
Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry 

na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením

D 5 Komunikace pozemní 0,00

64 K 521271921
Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem 

provozu
kus 816,000 0,00 0,00 0,00 -816,00 0,00

PP Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu

65 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus 408,000 0,00

PP Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu

VV 204+204 408,000

VV Součet 408,000

66 K 521273111
Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, 

v oblouku nebo přechodnici bez převýšení
kus 408,000 0,00

PP
Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo 

přechodnici bez převýšení

67 K 521273211
Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, 

v oblouku nebo přechodnici bez převýšení
kus 408,000 0,00

PP
Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo 

přechodnici bez převýšení

68 M 60815345.1
mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 

240x240mm dl 2,4m
m3 48,108 0,00

PP mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m

VV "pro kolej č. 01"    (0,24*0,24*2,4)*178 24,607

VV "pro kolej č. 02"    (0,24*0,24*2,4)*170 23,501

VV Součet 48,108

69 M 60815365.1
mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 

240x260mm dl 2,4m
m3 8,986 0,00

PP mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m

VV "pro kolej č. 01"    (0,26*0,24*2,4)*26 3,894

VV "pro kolej č. 02"    (0,26*0,24*2,4)*34 5,092

VV Součet 8,986

70 M 608- R6
matice Zn M 20 samojistná šestihranná D985 s 

polyamidovou vložkou
ks 816,000 0,00

PP matice Zn M 20 samojistná šestihranná D985 s polyamidovou vložkou

VV Viz. příl. 8
VV 408*2 816,000

VV Součet 816,000

71 K 521283221
Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového 

podsypu
kus 4,000 0,00

PP Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu

72 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 4,000 0,00

PP Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva

73 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 4,000 0,00

PP Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva

74 M 60815350
mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 

240x240mm dl 2,5m
m3 0,288 0,00

PP mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m

VV "pro kolej č. 01"    (0,24*0,24*2,5)*1 0,144

VV "pro kolej č. 02"    (0,24*0,24*2,5)*1 0,144

VV Součet 0,288

75 M 60815375
mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 

240x260mm dl 2,6m
m3 0,316 0,00

PP mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,6m

VV "pro kolej č. 01"    (0,26*0,24*2,53)*1 0,158

VV "pro kolej č. 02"    (0,26*0,24*2,53)*1 0,158

VV Součet 0,316

76 K 564802221 Podkladní vrstva ze štěrkodrti novou kolej m3 9,000 0,00

PP Podkladní vrstva ze štěrkodrti novou kolej

VV
"zásypy v oblasti nových přechodových zídek"    

(2.5*0.9+1.3*0.5+0.5*0.5+1.5*0.9)*2
9,000

VV Součet 9,000

77 K 564802293
Příplatek za ztížení zřízení podkladní vrstvy při 

překážce po obou stranách koleje
m3 9,000 0,00

PP
Příplatek za ztížení zřízení podkladní vrstvy při překážce po obou 

stranách koleje

78 K 591203506.R Montáž bezpečnostní tabulky kus 6,000 0,00

PP Montáž bezpečnostní tabulky

VV "Návěst - vzdálenostní uupozorňovadlo, 2 ks" 2 2,000

VV " bezpečnostní tabulky- Pozor úzký průřez, 4ks" 4 4,000

VV Součet 6,000

79 M 749910029.R
Ochranné prostředky a pracovní pomůcky 

Bezpečnostní tabulky "POZOR ÚZKÝ PRŮŘEZ"
kus 4,000 0,00

PP
Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky 

"POZOR ÚZKÝ PRŮŘEZ"

80 M 749910030.R Tabulka návěsti - "vzdálenostní upozorňovadlo" kus 2,000 0,00

PP
Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky 

"POZOR ÚZKÝ PRŮŘEZ"

81 K 591341002.R Zřízení traťových značek - hektometrovníku kus 2,000 0,00

PP Zřízení traťových značek - hektometrovníku

P
Poznámka k položce:

Zřízení včetně dodávky materiálu, hektometrovník 32,5

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

82 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 

mostů hmotnosti do 100 kg
kg 2 941,000 0,00 3 807,30 0,00 866,30 0,00

PP
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti 

do 100 kg

VV Zinkování včetně úpravy povrchu mořením v kyselině
VV "kabelové žlaby vč. závěsů"    1020,0 + 1530,0 2 550,000

skutečná hmotnost žlabů dle VD 3416,30 Kg

 rozdíl : 3416,30-2550,0=866,30
866,300 866,30

VV "nové zábradlí, příloha č. 6"     391,0 391,000

VV Součet 3 807,300

83 K 629991111
Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky 

mostních konstrukcí bez výplně
m 404,000 0,00

PP
Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí 

bez výplně

VV "podél nového horního zábradelního madla na K01"    102,0*2 204,000

VV "tmelení štěrbin a spár na samotné K01 (odhad)"    200,0 200,000

VV Součet 404,000

dlažba u O01 42,0+10,0

Strana 5 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

84 K 629993110.R
Překrytí spáry deskou JARID tl. 30 mm mezi závěrnou 

zdí a nosnou konstrukcí mostu
m2 0,228 0,00

PP
Překrytí spáry deskou JARID tl. 30 mm mezi závěrnou zdí a nosnou 

konstrukcí mostu

P
Poznámka k položce:

Výroba, montáž včetně materiálu

VV Kluzné uložení chodníkových podlah na závěrné zídce O01

VV
"Přechod podlahy na závěrnou zídku O01, jaridové podložky -

11ks, š=50mm, dl.395mm/ks, příloha č. 8" 0,05*0,395*11*1,05
0,228

VV Součet 0,228

85 K 632664113
Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x ochranný 

protiskluzový
m2 142,800 0,00

PP Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 1x ochranný protiskluzný

VV
"pochozí ocelová plocha - h. pásnice trámů HN; typ V=typ I + 

vrstva se zásypem z křemičitého písku"    0,7*102,0*2
142,800

VV Součet 142,800

D 8 Trubní vedení 0,00

86 K 877470440
Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z 

PP trub korugovaných DN 800
kus 1,000 0,00

PP
Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub 

korugovaných DN 800

87 M 28617400.R šachta kanalizační PP korugovaná DN 800 kus 1,000 0,00

PP šachta kanalizační PP korugovaná DN 800

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně případného požadovaného obsypového 

materiálu dle TP výrobce šachty a poklopu s opatřením proti jeho 

zcizení

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

88 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 16,470 0,00

PP Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba

VV "O01, výkres č.6" (2,5+4,76+0,975)*2 16,470

VV Součet 16,470

89 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 16,470 0,00

PP Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž

90 M 13011065.R profil Uč.65mm ocelový jakost  S355JR t 0,095 0,00

PP profil Uč.65mm ocelový jakost  S355JR

VV "O01, příloha č.6" 90,2*1,05*0,001 0,095

VV Součet 0,095

91 M 13011066
úhelník ocelový rovnostranný jakost S355JR 

60x60x5mm
t 0,079 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost  S355JR 60x60x5mm

VV "O01, příloha č.6" 75,2*1,05*0,001 0,079

VV Součet 0,079

92 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost  S355JR 

50x50x5mm
t 0,130 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost  S355JR 50x50x5mm

VV "O01, příloha č.6" 124,1*1,05*0,001 0,130

VV Součet 0,130

93 M 13010330 tyč ocelová plochá jakost  S355JR 200x20mm t 0,098 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost  S355JR 200x20mm

VV "O01, příloha č.6" 93,1*1,05*0,001 0,098

VV Součet 0,098

94 M 13010258 tyč ocelová plochá jakost  S355JR 70x8mm t 0,001 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost  S355JR 70x8mm

VV "O01, příloha č.6" 0,70*1,05*0,001 0,001

VV Součet 0,001

95 M 311- R7 krytka matice M 16, plastová, černá kus 48,000 0,00

PP krytka matice M 16, plastová, černá

VV "kotevní šrouby zábradlí opěry " 12*4 48,000

VV Součet 48,000

96 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 

kus
0,960 0,00

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

VV "rektifikační" 12*4/100 0,480

VV "kotevní" 12*4/100 0,480

VV Součet 0,960

97 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 

kus
0,480 0,00

PP podložka DIN 125-A ZB D 16mm

VV "kotevní šrouby zábradlí opěry " 12*4/100 0,480

VV Součet 0,480

98 K 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 0,900 0,00

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm

VV Přechodové zídky x opěra O01

VV 2*(0,3*0,4+1,1*0,3) 0,900

VV Součet 0,900

99 K 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 

polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2
m 4,400 0,00

PP
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem 

polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2

VV Přechodové zídky x opěra O01
VV 2*(1,4+0,1+0,4+0,3) 4,400

VV Součet 4,400

100 K 936171150
Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na 

železničních mostech přímých nebo v oblouku
m 508,140 0,00

PP
Demontáž úhelníků na železničních mostech bez přesypávky v přímé 

trati nebo v oblouku pojistných L 160 x 160 x 40

101 K 936171212
Výroba pojistných úhelníků L 200x200x4 pro kolej R 65 

na mostě
m 493,432 0,00

PP
Oprava úhelníků na železničních mostech v přímé trati nebo oblouku 

výroba úhelníků pojistných v koleji tvaru R 65 - L 200x200x14

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: nové pojistné úhelníky v obou kolejích, vč. prvků 

v montážních stycích, vč. Navržených ocelových podložek a veškerého 

spojovacího materiálu

VV ((4.65+6.54+4.65+5,94)+(101,42*2)+(4.65+6.7+4.65+6.096))*2 493,432

VV Součet 493,432

102 K 936171312
Montáž pojistných úhelníků L 200x200x14 v koleji R 65 

na mostě
m 493,432 0,00

PP Montáž pojistných úhelníků L 200x200x14 v koleji R 65 na mostě

P

Poznámka k položce:

Včetně všech potřebných navržených vyrovnávacích podložek ve 

výbězích PÚ.

103 M 13011072.R
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

200x200x14mm
t 21,428 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 200x200x14mm

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně spoj. mat.

VV "před O01, kol.č.1 + 2" 929,5*2*1,05*0,001 1,952

VV "na K01, kol.č.1+2" 8661,0*2*1,01*0,001 17,495

VV "za P01, kol.č.1 + 2" 943,2*2*1,05*0,001 1,981

VV Součet 21,428

104 M 13011071.R
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

180x180x16mm
t 0,592 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 160x160x14mm

VV "výkres č.5, kol.č.1+2" 281,9*2*1,05*0,001 0,592

VV Součet 0,592

105 M 13010324.R tyč ocelová plochá jakost 11 375 180x20mm t 0,135 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost 11 375 180x20mm

VV "výkres č.5, kol.č.1+2" 64,4*2*1,05*0,001 0,135

VV Součet 0,135

106 K 936946111.R
Ochranné vodivé propojení mostního vybavení - 

destička pro měření bludných proudů
ks 2,000 0,00

PP
Ochranné vodivé propojení mostního vybavení zemnící svod bludných 

proudů

107 K 938532100.R Broušení ocelové konstrukce m2 4,336 0,00 14,28 0,00 9,94 0,00

PP Broušení ocelové konstrukce

Strana 6 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Zabroušení svarů na horním zábradelním madle 

na K01.  šetrné zabroušení po odstranění svislých plechů mezi jejich 

příčným ztužením a HP příčníků v místech dilatací podélníků.

VV 0.02*102,0*2+4*2*0.04*0.4*2 4,336 9,94

204 m*0,048=9,94 plocha horního madla 9,940

VV Součet 14,276

108 K 938905111
Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za nýt počtu 

přes 100 kusů
kus 150,000 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00

PP Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za nýt počtu přes 100 kusů

VV "odhad"     150 150,000

VV Součet 150,000

109 K 938905311 Údržba OK mostů - očistění, nátěr, namazání ložisek kus 2,000 0,00

PP Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očistění, nátěr, namazání

VV "ložiska pohyblivá" 2 2,000

110 K 938905312
Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití 

ložiskových desek
kus 2,000 0,00

PP
Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových 

desek

VV "pevná stolicová ložiska" 2 2,000

111 M 31111012.R
matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M30 + 

podložka
 kus 16,000 0,00

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M30

112 M 30925293.R
šroub metrický částečný závit  Pz DIN 931 10.9  

M30x200mm
kus 16,000 0,00

PP šroub metrický částečný závit DIN 931 10.9  M30x200mm

VV "ložiska - TZ str. 29,  výměna šroubů"  
VV "pevná" 2*4 8,000

VV "pohyblivá" 2*4 8,000

VV Součet 16,000

113 K 941221111
Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 

300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 135,059 0,00

PP

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 

m, výšky do 10 m

VV sanace opěr a pilířů (šířka lešení 0,9m)
VV opěra O01 (kunčická)

VV "dřík+ rovnoběžná křídla - pohledové plochy" (12,0+5,0*2)*0,9 19,800

VV "křídla šikmá - pohledové plochy" (9,0+9,0)*0,9 16,200

VV pilíř P01 (strana od vody)
VV 13,0*0,9 11,700

VV
pilíř P01+NK K02+pilíř P02+NK K03+opěra O02+křídla (po 

bocích vlevo + vpravo))
VV (0,9+2,9+14,069+2,2+14,364+14,1)*0,9*2 87,359

VV Součet 135,059

114 K 941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 

m v do 25 m za první a ZKD den použití
m2 10 399,543 0,00

PP

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV "předpoklad 11 týdnů"    135,059*77 10 399,543

VV Součet 10 399,543

115 K 941221811
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení 

do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m
m2 135,059 0,00

PP

Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním 

zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky 

do 10 m

116 K 941311112
Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
m2 4 974,000 0,00

PP

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 

m, výšky přes 10 do 25 m

VV "vně trámu a oblouku, 2x" 
VV "trám" (0,8+3,5)*100,0*2 860,000

VV oblouk (výkres č.205 v TZ)
VV 10,0*(15,0+0,4+0,8+14,4+0,4+0,8)/2*2*2 636,000

VV 10,0*(14,4+0,4+0,8+12,6+0,4+0,8)/2*2*2 588,000

VV 10,0*(12,6+0,4+0,8+9,7+0,4+0,8)/2*2*2 494,000

VV 10,0*(9,7+0,4+0,8+5,6+0,4+0,8)/2*2*2 354,000

VV 10,0*(5,6+0,4+0,8+0,0+0,4+0,8)/2*2*2 160,000

VV Mezisoučet 3 092,000

VV
"vnitřní strana oblouku, na chodníkových podlahách, 0-2-4-6, 

4x" 
VV 10,0*(15,0+0,4+0,8-3,5/2+14,4+0,4+0,8-3,5/2)/2*4 566,000

VV 10,0*(14,4+0,4+0,8-3,5/2+12,6+0,4+0,8-3,5/2)/2*4 518,000

VV 10,0*(12,6+0,4+0,8-3,5/2+9,7+0,4+0,8-3,5/2)/2*4 424,000

VV 10,0*(9,7+0,4+0,8-3,5/2+5,6+0,4+0,8-3,5/2)/2*4 284,000

VV 10,0*(5,6+0,4+0,8-3,5/2+0,0+0,4+0,8-3,5/2)/2*4 90,000

VV Mezisoučet 1 882,000

VV Součet 4 974,000

117 K 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 

0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití
m2 382 998,000 0,00

PP

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV "předpoklad 11 týdnů"    4974,00*77 382 998,000

VV Součet 382 998,000

118 K 941311812
Demontáž lešení řadového modulového lehkého 

zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
m2 4 974,000 0,00

PP

Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami 

s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 

m, výšky přes 10 do 25 m

119 K 943121111
Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez 

podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m
m3 6 694,800 0,00

PP
Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 4 

do 300 kg/m2 v do 20 m

VV Uvnitř K01

VV
"uvnitř oblouku, na chodníkových podlahách, 6-7-8, šířka 

8,40m" 
VV 10,0*(15,0+0,4+0,8-3,5/2+14,4+0,4+0,8-3,5/2)/2*2*8,4 2 377,200

VV 10,0*(14,4+0,4+0,8-3,5/2+12,6+0,4+0,8-3,5/2)/2*2*8,4 2 175,600

VV "uvnitř mezi stěnami trámu, šířka 8,4m"
VV 100,0*(0,8+3,5/2)*8,4 2 142,000

VV Mezisoučet 6 694,800

VV Součet 6 694,800

120 K 943121211
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému 

bez podlah tř.4 v 20 m za první a ZKD den použití
m3 515 499,600 0,00

PP
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.4 v 

20 m za první a ZKD den použití

VV "předpoklad 11 týdnů"    6694,8*77 515 499,600

VV Součet 515 499,600

121 K 943121811
Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez 

podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m
m3 6 697,800 0,00

PP
Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení 

tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m

122 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 8 695,016 0,00

PP Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken

VV "K01 -zavěšené lešení - podlaha"    13,0*98,0 1 274,000

VV "K01 -lešení - stěny vnější"    3092,0 3 092,000

VV "K01 - lešení - stěny vnitřní"    1882,0 1 882,000

VV "K01 -lešení -stěny vnitřní + vnější -vrch" 2,5*30,0*4 300,000

VV
"K01 -prostorové lešení nad chod. podlahou+ stěny -vrch"    

13,0*40,00
520,000

VV "K01 - mostovka mimo prostorové lešení" (13,0-2,5*2)*30,0*2 480,000

VV "K01 -čela prostorového lěšení" (13,0-2,5*2)*12,6*2 201,600

VV Mezisoučet 7 749,600

VV sanace opěr a pilířů (šířka lešení 0,9m, výška 7,0m)
VV opěra O01 (kunčická)

VV
"dřík+ rovnoběžná křídla - pohledové plochy" 

(12,0+5,0*2)*0,9*7,0
138,600

Strana 7 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV "křídla šikmá - pohledové plochy" (9,0+9,0)*0,9*7,0 113,400

VV pilíř P01 (strana od vody)
VV 13,0*0,9*7,0 81,900

VV
pilíř P01+NK K02+pilíř P02+NK K03+opěra O02+křídla (po 

bocích vlevo + vpravo))
VV (0,9+2,9+14,069+2,2+14,364+14,1)*0,9*2*7,0 611,516

VV Mezisoučet 945,416

VV Součet 8 695,016

123 M 69311199
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2
m2 9 564,518 0,00

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES(70%)+PP(30%) 300g/m2

VV 8695,016*1,1 9 564,518

VV Součet 9 564,518

124 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 8 695,016 0,00

PP Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken

125 K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 135,059 0,00

PP
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky do 1,5 m

VV spodní stavba (podpůrná konstrukce zastřešení pod plachtu)

VV sanace opěr a pilířů (šířka lešení 0,9m)

VV opěra O01 (kunčická)

VV "dřík+ rovnoběžná křídla - pohledové plochy" (12,0+5,0*2)*0,9 19,800

VV "křídla šikmá - pohledové plochy" (9,0+9,0)*0,9 16,200

VV pilíř P01 (strana od vody)
VV 13,0*0,9 11,700

VV
pilíř P01+NK K02+pilíř P02+NK K03+opěra O02+křídla (po 

bocích vlevo + vpravo))
VV (0,9+2,9+14,069+2,2+14,364+14,1)*0,9*2 87,359

VV Součet 135,059

126 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 102,000 0,00

PP
Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky přes 2,5 m

VV
"K01 - podpůrná konstrukce zastřešení pod plachtu, délka 

102,00m" 102,0
102,000

VV spodní stavba (podpůrná konstrukce zastřešení pod plachtu

127 K 944711211
Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD 

den použití
m 10 399,543 0,00

PP
Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití 

záchytné stříšky k ceně -1111

VV "předpoklad 11 týdnů"    135,059*77 10 399,543

VV Součet 10 399,543

128 K 944711214
Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a 

ZKD den použití
m 7 854,000 0,00

PP
Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití 

záchytné stříšky k ceně -1114

VV "předpoklad 11 týdnů"    102,0*77 7 854,000

VV Součet 7 854,000

129 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 135,059 0,00

PP
Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky do 1,5 m

130 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 102,000 0,00

PP
Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky přes 2,5 m

131 K 946221131
Montáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních 

mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m
m2 1 274,000 0,00

PP

Montáž zavěšeného dílcového lešení na potrubních mostech nebo na 

mostní konstrukci s podlahami s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 

200 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 m

VV "š=13,0m, světlost most. otvoru 98,0m" 13,0*98,0 1 274,000

VV Součet 1 274,000

132 K 946221231
Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech 

200 kg/m2 v do 10 m za první a ZKD den použití
m2 98 098,000 0,00

PP

Montáž zavěšeného dílcového lešení na potrubních mostech nebo na 

mostní konstrukci Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1131

VV "předpoklad 11 týdnů"    1274*77 98 098,000

VV Součet 98 098,000

133 K 946221831
Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních 

mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m
m2 1 274,000 0,00

PP

Demontáž zavěšeného dílcového lešení na potrubních mostech nebo na 

mostní konstrukci s podlahami s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 

200 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 m

134 K 949211111
Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení 

v do 10 m
m2 2 184,000 0,00

PP Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m

VV Uvnitř K01(prostorové lešení)

VV
"uvnitř oblouku, na chodníkových podlahách, 6-7-8, šířka 8,40m, 

počet podlah 4" 
VV 10,0*2*2*8,4*4 1 344,000

VV "uvnitř mezi stěnami trámu, šířka 8,4m, počet podlah 1"
VV 100,0*8,4*1 840,000

VV Součet 2 184,000

135 K 949211211
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková 

lešení za první a ZKD den použití
m2 168 168,000 0,00

PP
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a 

ZKD den použití

VV "předpoklad 11 týdnů"    2184,0*77 168 168,000

VV Součet 168 168,000

136 K 949211811
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková 

lešení v do 10 m
m2 2 184,000 0,00

PP Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m

137 K 963071111
Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo 

svařovaných do 100 kg
kg 8 722,000 0,00

PP

Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro 

centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových 

plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a 

ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti 

do 100 kg

VV
"odstranění stávajících závěsů pro uložení kabelových žlabů 

podél koleje č. 1 a 2"    60*5,0*2
600,000

VV
"odstranění svislých plechů mezi jejich příčným ztužením a HP 

příčníků v místech dilatací podélníků"      4*2*10
80,000

VV
"odstranění stávajících mostnicových sedel (obě koleje)"    

4021,0*2
8 042,000

VV Součet 8 722,000

138 K 963071112
Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo 

svařovaných přes 100 kg
kg 9 572,686 0,00 12 138,800                    0,00 2 566,114 0,00

PP
Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 

100 kg

VV "odstranění stávajícího kabelového žlabu vlevo" 1050,0 1 050,000

VV
"odstranění ocelové trubky podél trámu hlavního nosníku 

vpravo"    0,0316*85,0
2,686

VV
"chodníkové nosníky - výměna šroubových spojů, 6ks, 

100,00m/ks, Uč.160 - 14,2kg/m" 100,0*6*14,2
8 520,000

odstranění oc. potrubí DN200 podél hlavního nosníku vpravo 

dl.76m, tl. stěny 6,3mm, váha 33,8/kg, 76*33,8=2568,8-2,686
2 566,114

VV Součet 12 138,800

139 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 12,000 0,00

PP Odstranění kovového zábradlí vcelku

VV 2*6,0 12,000

VV Součet 12,000

140 K 966075212 Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg kg 3 672,000 0,00

PP Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg

VV
"Odstranění stávající nástavby horních zábradelních madel na 

K01."    102,0*18,0*2
3 672,000

VV Součet 3 672,000

141 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2 337,433 0,00

PP Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm

Strana 8 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV
"předpoklad 40% z celkové výměry sanovaných ploch spodní 

stavby mostu"
VV 843,582*0,4 337,433

VV Součet 337,433

142 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 84,358 0,00 86,358 0,00 2,000 0,00

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm

VV
"předpoklad 10% z celkové výměry sanovaných ploch spodní 

stavby mostu"
VV 843,582*0,1 84,358

O01 kapsy pro podélníky - 0,5m x 0,5m x 4ks x 2tl.(60mm) = 

2m2
2,000

VV Součet 86,358

143 K 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 

křemičitým pískem
m2 843,582 0,00

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem

VV Ponechané stávající části spodní stavby mostu
VV opěra O01 (kunčická)

VV
"dřík+ rovnoběžná křídla - pohledové plochy" 

12,0*(6,0+2,0+4,5+0,6)+5,0*(3,0+0,15+0,3+0,75)*2
199,200

VV
"dřík+rovnoběžná křídla - rubové plochy" 

8,0*(0,5+1,6+0,7)+5,0*(0,5+1,6+0,7)*2
50,400

VV "křídla šikmá - pohledové plochy" 9,0*4,5+9,0*7,5 108,000

VV pilíř P01
VV (1,1+1,8)*(5,6+1,5)+1,1*1,1*2+13,0*(5,6+1,8+1,1)+13*5,7 207,610

VV pilíř P02
VV 2,2*(4,1+2,5)+4,1*12,2*2 114,560

VV opěra O02 (vítkovická)
VV "dřík" 4,5*8,5+(4,5+2,5)/2*4,91*2 72,620

VV "dřík - rubové plochy" 6,32*2,6 16,432

VV "křídla" 4,2*8,15/2*2+ 4,2*0,75*2 40,530

VV "křídla - rubové plochy" 8,15*(1,0+1,1)*2 34,230

VV Součet 843,582

144 K 985311112
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 

mm
m2 590,507 0,00

PP Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm

VV Spodní stavba mostu

VV "betonové povrchy - (odhad) sanace  A - 70,0%"     843,582*0,7 590,507

VV Součet 590,507

145 K 985311115
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 

mm
m2 253,075 0,00

PP Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm

VV spodní stavba mostu

VV "betonové povrchy - (odhad) sanace  B - 30%"     843,582*0,3 253,075

VV Součet 253,075

146 K 985312112 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm m2 742,520 0,00

PP Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm

VV
"betonové povrchy - (odhad) sanace C - 100% pohledových 

ploch"     

VV
ponechané části spodní stavby mostu bez ploch rubu opěry O01 

a O02
VV 843,582-50,40-16,432-34,230 742,520

VV Součet 742,520

147 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 253,075 0,00

PP
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 

1 vrstva tl 1 mm

VV
"odhad 30% ploch ponechaných částí spodní stavby mostu"    

843,582*0,3
253,075

VV Součet 253,075

148 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm
m2 843,582 0,00

PP Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm

VV
Sanované plochy ponechaných stávajících částí spodní stavby 

mostu
VV 843,582 843,582

VV Součet 843,582

149 K 985312134.R
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a 

podlah do tl 10,0 mm
m2 55,000 0,00

PP
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah do tl 10,0 

mm

VV "vyrovnávací beton pod izolaci"    55,0 55,000

VV Součet 55,000

150 K 985324221
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se 

stěrkou (OS-C)
m2 742,520 0,00

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou (OS-C)

VV
Sanace typ E. Ochranný sjednocující nátěr betonových povrchů 

typu S9 dle TKP 31 (PJPK), tab. 5a.    
VV betonové povrchy - 100% pohledových ploch     

VV
ponechané části spodní stavby mostu bez ploch rubu opěry O01 

a O02
VV 843,582-50,40-16,432-34,230 742,520

VV Součet 742,520

151 K 985422113
Injektáž trhlin v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem včetně 

vrtů
m 255,000 0,00 50,40 0,00 -204,60 0,00

PP Injektáž trhlin v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem včetně vrtů

VV
ponechané části spodní stavby mostu - odhad celkové délky 

trhlin, šířka trhlin do 0,5mm
VV 255,0 255,000

VV Součet 255,000

D 997 Přesun sutě 0,00

152 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 412,000 0,00

PP Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km

VV 4+408 412,000

VV Součet 412,000

153 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 0,725 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

dřevěného kód odpadu 17 02 01

VV "dřevěné podlahy, tl 0,05m, 0,7t/m3"    20,7*0,05*0,7 0,725

VV Součet 0,725

154 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 

do 50 m
t 210,929 0,00

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m

VV
"vybouraný +demontovaný materiál + abrazivo na tryskání 

beton.ploch"    210,929
210,929

VV Součet 210,929

155 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

stavebním kolečkem do 50 m
t 390,121 0,00

PP
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 

50 m

VV "abrazivo na tryskání K01"     390,121 390,121

156 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 601,050 0,00

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

VV 210,929+390,121 601,050

VV Součet 601,050

157 K 997221149
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů stavebním kolečkem
t 1 560,484 0,00

PP
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 

stavebním kolečkem

VV "příplatek za 4x10m" 390,121*4 1 560,484

VV Součet 1 560,484

158 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 601,050 0,00

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

VV 210,929+390,121 601,050

VV Součet 601,050

159 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 5 409,450 0,00

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

VV "předpokládaná skládka do 10,0 km"    601,050*9 5 409,450

VV Součet 5 409,450

Strana 9 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

160 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 12,992 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 17 01 01

VV "odsekaný degradovaný beton"    7,424+5,568 12,992

VV Součet 12,992

161 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03
t 0,222 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 

plastických hmot kód odpadu 17 02 03

VV "pryžové podložky pod kol."    412*2*0,00018 0,148

VV " podložky pod podkladnice"    412*2*0,00009 0,074

VV Součet 0,222

162 K 997013841

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po 

otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód 

odpadu 12 01 17

t 235,553 0,00 430,61 0,00 195,06 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez 

obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17

VV
"kontaminovaný křemičitý písek - tryskání K01, 50%"    

390,121*0,5 
195,061

VV
"kontaminovaný křemičitý písek - tryskání pro sanaci 

betonových ploch"    40,492 
40,492

Skutečnost dle váhových lístků 430,61

navýšení 430,61-235,553=195,057
195,057

VV Součet 430,610

163 K 997013843
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po 

otryskávání kód odpadu 120 116
t 195,061 0,00 0,000 0,00 -195,061 0,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

odpadního materiálu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek 

zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 120 116

VV
"kontaminovaný křemičitý písek - tryskání K01, 50%"    

390,121*0,5 
195,061

VV předpoklad 50% z celkového objemu použitého abraziva
VV Součet 195,061

D 998 Přesun hmot 0,00

164 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 595,455 0,00

PP
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 

20 m

165 K 998212191
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo 

monolitické za zvětšený přesun do 1000 m
t 595,455 0,00

PP

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 

ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

166 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 4,250 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV "nové přechodové L-zídky. Plocha nátěru celkem pro obě zídky"     

VV "rub" 0,85*2,5*2 4,250

VV Součet 4,250

167 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 10,250 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 

penetračním

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - prefabrikáty propustku (boční a horní plochy)  - 

rub a dno jímky (a případně čela propustku) ve styku se zeminou a 150 

mm nad tuto hranici a pod odláždění  (součet jednotlivých ploch; viz 

příloha 4, případně 6.)

VV "nové přechodové L-zídky. Plocha nátěru celkem pro obě zídky"     

VV "rub" (1,4+1,1)/2*2,5*2 6,250

VV "líc" 0,8*2,5*2 4,000

VV Součet 10,250

168 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 0,00

PP lak penetrační asfaltový

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo 

technický benzín

VV " koeficient množství 0,35" 0,35*(4,25+10,25)/1000 0,005

VV Součet 0,005

169 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena lakem asfaltovým
m2 8,500 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým

VV " dvě vrstvy" 4,25*2 8,500

VV Součet 8,500

170 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

lakem asfaltovým
m2 20,500 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem 

asfaltovým

VV " dvě vrstvy" 10,25*2 20,500

VV Součet 20,500

171 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,145 0,00

PP lak hydroizolační asfaltový

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2. Pro vytvoření 

hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 

nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad 

vysokých teplot.

VV "koeficient množství 0,45" 5*(8,5+20,5)/1000 0,145

VV Součet 0,145

172 K 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

přitavením pásu NAIP
m2 112,688 0,00

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy 

přitavením NAIP na ploše vodorovné V

VV "spádový beton za rubem opěry O01"    
VV 17,305*5,125+8,0*3,0 112,688

VV Součet 112,688

173 K 711442559
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením 

pásu NAIP
m2 29,410 0,00

PP Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP

VV "za rubem opěry O01"    
VV (3,9*2+9,5)*1,7 29,410

VV Součet 29,410

174 M 62857020.R pás těžký asfaltový, schválený systém SŽDC m2 163,413 0,00

PP pás těžký asfaltový, schválený systém SŽDC

VV
"Přepočtené koeficientem množství 1,15" 

(112,688+29,410)*1,15
163,413

VV Součet 163,413

175 K 711491172
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné 

ploše z textilií vrstva ochranná
m2 112,688 0,00

PP
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva 

ochranná

176 K 711491272
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií 

vrstva ochranná
m2 29,410 0,00

PP Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná

177 K 711491177
Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě 

nerezovou lištou
m 19,600 0,00

PP Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě nerezovou lištou

VV 4,4+10,8+4,4 19,600

VV Součet 19,600

178 M 13756655.R
pásnice nerezová 50/5 - (kotvení izolace),v jakost W.-

Nr.1.4301 
kg 40,399 0,00

PP pásnice nerezová 50/5 - (kotvení izolace),v jakost W.-Nr.1.4301

VV "včetně prořezu 5%, hmotnost 1,963kg/m"    19,6*1,963*1,05 40,399

VV Součet 40,399

179 M 59030055.R
vrut nerezový se šestihrannou hlavou 8x60mm, včetně 

hmoždinky
kus 65,000 0,00

PP vrut nerezový se šestihrannou hlavou 8x60mm, včetně hmoždinky

Strana 10 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

180 M 69311086
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 1000g/m2
m2 156,308 0,00

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

1000g/m2

VV "Přepočtené koeficientem množství 1,1" (112,688+29,41)*1,1 156,308

VV Součet 156,308

181 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 1,226 0,00

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m

182 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,226 0,00

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

183 K 742110100.R
Výroba a montáž kabelového žlabu ocelového 

100*100mm včetně příslušenství
m 102,000 0,00

PP
Výroba a montáž kabelového žlabu ocelového 100*100mm včetně 

příslušenství

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně materiálu

VV

"samonosný kabelový žlab podél koleje č. 2, vč. poklopů, 

závěsného systému, elektroisolačních prostupů opěrou, viz TZ 

čl.5.27"    102,0

102,000

VV Součet 102,000

184 K 742110200.R
Výroba a montáž kabelového žlabu ocelového 

260*100mm včetně příslušenství
m 102,000 0,00

PP Výroba a montáž kabelového žlabu

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně materiálu

VV

"samonosný kabelový žlab podél koleje č. 1, vč. poklopů, závěs. 

systému, elektroisolačních prostupů opěrou, viz TZ čl. 5.27"    

102,0

102,000

VV Součet 102,000

185 K 998742101
Přesun hmot tonážní pro elektroinstalace - slaboproud v 

objektech výšky do 6 m
t 2,550 0,00

PP

Přesun hmot tonážní pro elektroinstalace - slaboproud stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m

186 K 998742181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez 

použití mechanizace
t 2,550 0,00

PP

Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

187 K 998742192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 2,550 0,00

PP

Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

188 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného kg 17 347,914 0,00

PP Montáž podlahového roštu šroubovaného

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vč. podložek EPDM

VV "podlaha revizního vozíku"     15,4*50,0 770,000

VV
"hlavové a středové podlahy a podlahy mezi ZZ O01 a HP trámů 

HN"     238,302*19,5
4 646,889

VV "krajní chodníkové podlahy"      194,75*23,5 4 576,625

VV "střední chodníkové podlahy"      147,088*50,0 7 354,400

VV Součet 17 347,914

189 M 63126004 rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/60mm A15 m2 162,488 0,00 176,30 0,00 13,81 0,00

PP rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/60mm A15

VV "podlaha revizního vozíku"    7,7*2 15,400

VV "střední chodníková podlaha"    1,435*102,5 147,088

Skutečná plocha revizního vozíku 29,21 m2

rozdíl 29,21-15,4=13,81 m2
13,810

VV Součet 176,298

190 M 63126012.R rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/38mm A15 m2 238,302 0,00

PP rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/38mm A15

VV
"hlavové a středové podlahy"   

0.265*102.5*2+0.275*102.5*2+0.615*102.5*2
236,775

VV "podlahy mezi ZZ O01 a HP trámů HN" 0,84*0,77*2 1,294

VV "podlahy mezi K01 a K02 vlevo a vpravo"0,8*0,095+0,2*0,785 0,233

VV Součet 238,302

191 M 63126003.R rošt kompozitní pochůzný litý 42x42/50mm A15 m2 194,750 0,00

PP rošt kompozitní pochůzný litý 42x42/50mm A15

VV "krajní chodníkové podlahy"    0.95*102.5*2 194,750

VV Součet 194,750

192 M 63126015.R
kompozitové podložky plné obdélníkové průřezy o 

rozměru 40 / 60 / 220 mm
ks 3 720,000 0,00

PP
kompozitové podložky plné obdélníkové průřezy o rozměru 40 / 60 / 220 

mm

VV "recyklovaný plast"    8*465,0 3 720,000

VV Součet 3 720,000

193 K 767590190
Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a 

úpravu otvoru v podlaze
kus 2,000 0,00

PP
Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných 

Příplatek k cenám za vyřezání a úpravu otvoru

VV "revizní poklop" 2 2,000

194 K 767590192
Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( 

krácení )
m 20,000 0,00

PP
Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných 

Příplatek k cenám za úpravu roštů (krácení)

VV "atypické rošty na začátku a konci K01" 2*10,0 20,000

VV Součet 20,000

195 K 767991911
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 

svařování
m 200,000 0,00

PP Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování

196 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 73,625 0,00

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

197 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 73,625 0,00

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

198 K 998767192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 73,625 0,00

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

199 K 783009401
Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch 

rovných
m2 5,600 0,00

PP Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných

VV 0,7*2,0*4 5,600

VV Součet 5,600

200 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 834,981 0,00

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou

VV
ponechané části spodní stavby mostu bez ploch rubu opěry O01 

a O02
VV 843,582-50,40-16,432-34,230 742,520

VV horní plochy P01+P02+O02 po odbourání 
VV "P01" 1,1*13,0 14,300

VV "P02" 2,2*12,2 26,840

VV "O02 - dřík" 4,39*8,72 38,281

VV "O02 -rovnoběžná křídla" 0,8*8,15*2 13,040

VV Součet 834,981

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

Strana 11 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

201 K 789122153
Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy II 

stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D
m2 90,000 0,00

PP
Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy II stupeň přípravy St 

2 stupeň zrezivění D

VV
"ruční dočištění nepřístupných ploch mezi prvky OK na K01"    

90,0
90,000

VV Součet 90,000

202 K 789355160
Nátěr pásový dvousložkový epoxidový tl 50 µm na 

zařízení s povrchem členitým
m2 3 511,790 0,00

PP
Nátěr pásový dvousložkový epoxidový tl 50 µm na zařízení s povrchem 

členitým

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  Nátěr je prováděn štětcem před aplikací vlastní 

vrstvy nátěru.

VV "hrany a nýty - ocelových konstrukcí dle ONS"    
VV ONS 15, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV " předpoklad 35% nátěrové plochy" 9345,6*0,35 3 270,960

VV ONS 23, nátěrová plocha dle přílohy č.9 (nové PÚ)
VV "předpoklad 30% nátěrové plochy" 402,6*0,3 120,780

VV ONS 92, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV "předpoklad 50% nátěrové plochy" 15,3*0,5 7,650

VV ONS 93, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV "předpoklad 40% nátěrové plochy" 281,0*0,4 112,400

VV Součet 3 511,790

203 K 789222142
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň 

zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2
m2 9 748,200 0,00

PP
Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní 

tryskání třídy II stupeň zrezivění D, stupeň přípravy Sa 2½

VV
plocha dle přílohy č.9 (PKO typ I+II) - K01+ložiska+revizní 

vozík+mostnicová sedla+nová horní madla zábradlí K01 + PÚ

VV 9345,6+402,6 9 748,200

VV Součet 9 748,200

204 M 421- R12 abrazivo TRYMAT, pytlované na paletách t 394,373 0,00

PP abrazivo TRYMAT, pytlované na paletách

VV dle typu PKO - typ I+II
VV "spotřeba 40kg/m2" (9748,2)*0,040 389,928

VV Sweeping (pro typ III+IV)
VV " spotřeba 15kg/m2" (15,3+281,0)*0,015 4,445

VV Součet 394,373

205 K 789322211
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 

dvousložkového základního tl do 80 µm
m2 9 641,900 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového 

základního, tloušťky do 80 μm

VV ONS 15, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 9345,6 9 345,600

VV ONS 92, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 15,3 15,300

VV ONS 93, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 281,0 281,000

VV Součet 9 641,900

206 K 789322216
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 

dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm
m2 19 268,500 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového 

mezivrstvy, tloušťky do 80 μm

VV ONS 15, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 9345,6 *2 18 691,200

VV ONS 92, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 15,3 15,300

VV ONS 93, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 281,0*2 562,000

VV Součet 19 268,500

207 K 789322221
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 

dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm
m2 9 641,900 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového krycího 

(vrchního), tloušťky do 80 μm

VV ONS 15, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 9345,6 9 345,600

VV ONS 92, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 15,3 15,300

VV ONS 93, nátěrová plocha dle přílohy č.9
VV 281,0 281,000

VV Součet 9 641,900

208 M R14
Materiál pro provedení schváleného nátěrového 

systému ONS 15
kg 16 261,344 0,00

PP Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 15

VV
Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 

15 dle SŽDC  S5/4

VV
základní nátěr + mezivrstva + vrchní nátěr, celková tl. nátěr. 

systému = 320 µm
VV odstín DB 610
VV spotřeba = 0,4 kg/m2 (1 vrstvy)

VV
"základ+pásové nátěry+mezivrstva*2+vrchní" 

(9345,6*4+3270,96)*0,4
16 261,344

209 K 789323211
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 

dvousložkového základního tl do 80 µm
m2 402,600 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového 

základního, tloušťky do 80 μm

VV ONS 23, nátěrová plocha dle přílohy č.9 (nové PÚ)
VV 402,6 402,600

VV Součet 402,600

210 K 789323216
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 

dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm
m2 805,200 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového 

mezivrstvy, tloušťky do 80 μm

VV ONS 23, nátěrová plocha dle přílohy č.9 (nové PÚ)
VV 402,6*2 805,200

VV Součet 805,200

211 K 789323221
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 

dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm
m2 402,600 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího 

(vrchního), tloušťky do 80 μm

VV ONS 23, nátěrová plocha dle přílohy č.9 (nové PÚ)
VV 402,6 402,600

VV Součet 402,600

212 M R15
Materiál pro provedení schváleného nátěrového 

systému ONS 23
kg 531,432 0,00

PP Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 23

VV
Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 

23 dle SŽDC  S5/4

VV
základní nátěr + mezivrstva + vrchní nátěr, celková tl. nátěr. 

systému = 320 µm
VV odstín DB 610
VV spotřeba = 0,4 kg/m2 (1 vrstvy)

VV
"základ+pásové nátěry+mezivrstva+vrchní" 

(402,6*3+120,780)*0,4
531,432

213 M R15.1
Materiál pro provedení schváleného nátěrového 

systému ONS 92
kg 16,108 0,00

PP Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 92

VV
Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 

92 dle SŽDC  S5/4

VV
základní nátěr + mezivrstva + vrchní nátěr, celková tl. nátěr. 

systému = 200 µm
VV odstín DB 610
VV spotřeba = 0,3 kg/m2 (1 vrstvy)

VV "základ+pásové nátěry+mezivrstva+vrchní" (15,3*3+7,794)*0,3 16,108

214 M R15.2
Materiál pro provedení schváleného nátěrového 

systému ONS 93
kg 334,390 0,00

PP Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 93

VV
Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 

93 dle SŽDC  S5/4

VV
základní nátěr + mezivrstva + vrchní nátěr, celková tl. nátěr. 

systému = 240 µm
VV odstín DB 610
VV spotřeba = 0,35 kg/m2 (1 vrstvy)

VV
"základ+pásové nátěry+mezivrstva+vrchní" 

(281,0*3+112,400)*0,35
334,390

215 K 998789101
Přesun hmot tonážní pro povrchové úpravy ocelových 

konstrukcí v objektech v do 6 m
t 411,973 0,00

Strana 12 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PP

Přesun hmot tonážní pro povrchové úpravy ocelových konstrukcí 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D M Práce a dodávky M 0,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

216 K 220960095.R Smontování návěstidla na konstrukci mostu kus 2,000 0,00

PP Smontování návěstidla na konstrukci mostu

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: včetně kotevního a spoj. materiálu

217 K 220960715.R
Pomocné práce zřízení nebo zajištění ochrany 

inženýrských sítí
sou 1,000 0,00

PP Pomocné práce zřízení nebo zajištění ochrany inženýrských sítí

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce:  revize a zkoušky

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

218 K 460001030.R
Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v terénu 

volném podél trati
soub 1,000 0,00

PP
Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v terénu volném podél 

trati

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
219 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 320,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

VV "bezpečnostní hlídka mimo výluku"    40*8,0 320,000

VV Součet 320,000

220 K HZS1331 Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí hod 46,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí

VV
"konstrukční úprava stávajícího zábradlí na konci K01 

vlevo+vpravo"    16,0
16,000

VV
" oprava trhlin na lištách centrického uložení (lišta x horní 

pásnice podélníku), drážkování, zavaření" 30
30,000

VV Součet 46,000

221 M 30925273.R materiál pro opravu soub 0,313 0,00

PP materiál pro opravu

222 K HZS3122
Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí 

odborný
hod 40,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný

VV "výměna PVC pohyblivá ložiska" 40 40,000

VV Součet 40,000

223 M 345713700.R Materiál - měkčené PVC tl. 10mm m2 0,720 0,00

PP Materiál - měkčené PVC tl. 10mm

VV "Pohyblivá ložiska, 2ks"(0,4*0,9)*2 0,720

VV Součet 0,720

D OST Ostatní 0,00

224 K 7592825055.R Montáž součástí výstražníku tabulky "POZOR VLAK" kus 4,000 0,00

PP Montáž součástí výstražníku tabulky "POZOR VLAK"

Nové položky
225

N
K 985324211

Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 

impregnací (OS-B)
m2 0,00 742,52 0,00 742,52 0,00

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací (OS-B)

VV antigraffiti nátěr betonových povrchů
VV betonové povrchy - 100% pohledových ploch     

VV
ponechané části spodní stavby mostu bez ploch rubu opěry O01 

a O02
VV 843,582-50,40-16,432-34,230 742,520

VV Součet 742,520

Materiál revizní vozík - dle výrobní dokumentace + navýšení o prořezy = 1,05
226

N
M 14011010

trubka ocelová bezešvá hladká jakost S235JR 26,9x2,6mm  

(26,9X3,2)
m 0,000 0,00 80,640 0,00 80,640 0,00

227

N
M 55283902

trubka ocelová bezešvá hladká jakost S235JR 48,3x3,2mm 

(48,3*4)
m 0,000 0,00 21,828 0,00 21,828 0,00

228

N
M 13010192 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x20mm t 0,000 0,00 0,153 0,00 0,153 0,00

229

N
M 13010954 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140 t 0,000 0,00 0,335 0,00 0,335 0,00

230

N
M 13010420

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

50x50x5mm
t 0,000 0,00 0,002 0,00 0,002 0,00

231

N
M 13010434

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

80x80x8mm
t 0,000 0,00 0,005 0,00 0,005 0,00

232

N
M 13431003

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

90x90x8mm
t 0,000 0,00 0,005 0,00 0,005 0,00

233

N
M 13010442

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x10mm
t 0,000 0,00 0,012 0,00 0,012 0,00

234

N
M 13010528

úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 

120x80x8mm (125x56x10)
t 0,000 0,00 0,004 0,00 0,004 0,00

235

N
M 13010296 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 110x5mm t 0,000 0,00 0,020 0,00 0,020 0,00

236

N
M 13010242 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x6mm t 0,000 0,00 0,003 0,00 0,003 0,00

237

N
M 13010268 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x6mm t 0,000 0,00 0,002 0,00 0,002 0,00

238

N
M 13010300 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x6mm t 0,000 0,00 0,005 0,00 0,005 0,00

239

N
M 13011049 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x6mm t 0,000 0,00 0,002 0,00 0,002 0,00

240

N
M 13010166 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 20x8mm t 0,000 0,00 0,001 0,00 0,001 0,00

241

N
M 13010244 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm t 0,000 0,00 0,001 0,00 0,001 0,00

242

N
M 13010322 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 160x8mm t 0,000 0,00 0,326 0,00 0,326 0,00

243

N
M 13010186 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x10mm t 0,000 0,00 0,004 0,00 0,004 0,00

244

N
M 13010246 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x10mm t 0,000 0,00 0,002 0,00 0,002 0,00

245

N
M 13010288 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x10mm t 0,000 0,00 0,005 0,00 0,005 0,00

246

N
M 13010332

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 250x10mm  

(235x10)
t 0,000 0,00 0,079 0,00 0,079 0,00

247

N
M 13321034 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 130x12mm t 0,000 0,00 0,014 0,00 0,014 0,00

248

N
M 13010320

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x16mm 

(150x14)
t 0,000 0,00 0,534 0,00 0,534 0,00

249

N
M 13321026 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x15mm t 0,000 0,00 0,011 0,00 0,011 0,00

250

N
M 130103322

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 250x10mm  

(235x15)
t 0,000 0,00 0,033 0,00 0,033 0,00

251

N
M 13321037

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 130x35mm 

(130x25)
t 0,000 0,00 0,023 0,00 0,023 0,00

252

N
M 13321028 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x30mm t 0,000 0,00 0,112 0,00 0,112 0,00

253

N
M 14550238 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4mm t 0,000 0,00 0,333 0,00 0,333 0,00

254

N
M 14550258 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5mm t 0,000 0,00 0,655 0,00 0,655 0,00

255

N
M 14550324 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x4mm t 0,000 0,00 0,281 0,00 0,281 0,00

256

N
M 14550328 profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x60x5mm t 0,000 0,00 0,236 0,00 0,236 0,00

257

N
M 13010818

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

120
t 0,000 0,00 0,017 0,00 0,017 0,00

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Vítězslav Raška

Strana 13 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Kunčice Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
vícepráce 0,00

méněpráce 0,00

1 K 936946111.R
Ochranné vodivé propojení mostního vybavení - 

destička pro měření bludných proudů
ks 6,000 0,00

PP
Ochranné vodivé propojení mostního vybavení zemnící svod bludných 

proudů

D 1 Zemní práce 0,00

2 K 111111321
Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a 

odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5
m2 50,000 0,00

PP
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 v rovině 

nebo na svahu do 1:5

3 K 111111324
Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a 

odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1
m2 200,000 0,00

PP
Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 500 m2 na svahu 

přes 1:1

4 K 111251111
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 

km
m3 4,500 0,00

PP

Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní 

prostředek a odvozem drtě do 20 km a se složením o průměru větví do 

100 mm

VV "předpoklad" 4,5 4,500

5 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 165,600 0,00

PP
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

VV "pilíř P01, 1plocha,2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV "pilíř P02, 2 plochy, 2 vrstvy" 10,35*4,0*2 82,800

VV "opěra O02, 1 plocha, 2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV Součet 165,600

6 K 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 

drceného
m3 72,451 0,00

PP

Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

kameniva drceného

VV podklad silničních panelů, průměrná tl. polštáře 0,35m
VV "pilíř P01, 1 plocha" 10,35*5,0*1*0,35 18,113

VV "pilíř P02, 2 plochy" 10,35*5,0*2*0,35 36,225

VV "opěra O02, 1 plocha" 10,35*5,0*1*0,35 18,113

VV Součet 72,451

7 K 113311121 Odstranění geotextilií v komunikacích m2 165,600 0,00

PP
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo 

naložením na dopravní prostředek geotextilie

VV "pilíř P01, 1plocha,2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV "pilíř P02, 2 plochy, 2 vrstvy" 10,35*4,0*2 82,800

VV "opěra O02, 1 plocha, 2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV Součet 165,600

8 K 122252501

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 

stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objem do 100 m3 strojně

m3 244,600 0,00

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic 

strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

VV
"za rubem opěry včetně výkopu pro ZKPP" 

16,587*6,3+10,266*7
176,360

VV

"přebytečná zemina kolem spotní stavby i s výkopy pro 

provedení sanací pod úroveň terénu" 

0,5*0,8*(27+29,3+36,3)+13*6*0,4

68,240

VV Součet 244,600

9 K 122252508

Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní 

stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

za ztížení při rekonstrukci

m3 244,600 0,00

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic 

strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 Příplatek k cenám za 

ztížení při rekonstrukcích

VV
"za rubem opěry včetně výkopu pro ZKPP" 

16,587*6,3+10,266*7
176,360

VV

"přebytečná zemina kolem spotní stavby i s výkopy pro 

provedení sanací pod úroveň terénu" 

0,5*0,8*(27+29,3+36,3)+13*6*0,4

68,240

VV Součet 244,600

10 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 35,272 0,00

PP
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

VV
"za rubem opěry včetně výkopu pro ZKPP, 20% z celkového 

objemu" (16,587*6,3+10,266*7)*0,2
35,272

VV Součet 35,272

11 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 207,560 0,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

VV
"předpokládaná skládka do 10,0 km, odečteno množství pro 

zpětný zásyp okolo opěr"    244,6-(0,5*0,8*(27+29,3+36,3))
207,560

12 K 171201221.R
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 03
t 373,608 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 207,56*1,8 373,608

13 K 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5
m2 586,500 0,00

PP

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 

150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

P
Poznámka k položce:

Úprava terénu pro celé SO 01 před založením trávníku

VV
"P01+P02+O02, příloha 6.2, SO01" 

(6,0+2,9+14+2,2+14,0)*15,0
586,500

VV Součet 586,500

D 2 Zakládání 0,00

14 K 212792313.R
Odvodnění mostní opěry -  nerez potrubí min. Ø273x4 

mm
m 2,820 0,00

PP Odvodnění mostní opěry - nerez potrubí min. Ø273x4 mm

P
Poznámka k položce:

prostup křídlem včetně límce

VV
"O02, prostup  příčného odvodnění skrz křídla"    

(1,250+0,16)*2
2,820

15 K 212795111.R
Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 

200 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu
m 8,900 0,00

PP Příčné odvodnění za opěrou z plastových trub

VV "O02, příloha č.6.3" 8,9 8,900

16 K 291111111
Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 

až 63 mm
m3 72,451 0,00

PP
Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva 

drceného frakce 0 - 63 mm

SOD

#ODKAZ!

SO 01-2 - Oprava mostu v koleji č.1 a 2 - K02-K03

Změnový list č.1

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Strana 14 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV průměrná tl. polštáře 0,35m
VV "pilíř P01, 1 plocha" 10,35*5,0*1*0,35 18,113

VV "pilíř P02, 2 plochy" 10,35*5,0*2*0,35 36,225

VV "opěra O02, 1 plocha" 10,35*5,0*1*0,35 18,113

VV Součet 72,451

17 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 

kameniva
m2 165,600 0,00

PP
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 

mm z kameniva

P
Poznámka k položce:

osazeno na podklad z drceného kameniva

VV "pilíř P01, 1plocha,2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV "pilíř P02, 2 plochy, 2 vrstvy" 10,35*4,0*2 82,800

VV "opěra O02, 1 plocha, 2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV Součet 165,600

18 M 59381006 panel silniční 3,00x1,00x0,215m kus 26,000 0,00

PP panel silniční 3,00x1,00x0,215m

VV "pilíř P01, 1plocha, 2 vrstvy" 3*3*2 18,000

VV "pilíř P02, 2 plochy, 2 vrstvy" 3*3*2*2 36,000

VV "opěra O02, 1 plocha, 2 vrstvy" 3*3*2 18,000

VV "zajištění svahu" 4 4,000

VV Mezisoučet 76,000

VV "obrátkovost 3x, 76/3 =25,33ks"26 26,000

19 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 300g/m2
m2 182,160 0,00

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 

300g/m2

VV "pilíř P01, 1 plocha" 10,35*4,0*1*1,1 45,540

VV "pilíř P02, 2 plochy" 10,35*4,0*2*1,1 91,080

VV "opěra O02, 1 plocha" 10,35*4,0*1*1,1 45,540

VV Součet 182,160

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

20 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 12,650 0,00

PP Římsy ze železového betonu C 30/37

VV "římsy na křídlech za O02"  1,48+1,79 3,270

VV "římsy na O02"   0,96 0,960

VV "římsy K02L, K02P, K03L, K03P" 2,03*4 8,120

VV "římsa přechodová zídka za O02" 0,3 0,300

VV Součet 12,650

21 K 317321191
Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého 

rozsahu do 25 m3
m3 12,650 0,00

PP
Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého 

rozsahu do 25 m3

22 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 104,499 0,00

PP Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů

VV
1,1*(16,35+16,25+16,34*2+3,8*2)+1,42*8,15+1,29*8,2+(0,12*

2*6+0,17*2+0,2*2)
104,499

23 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 104,499 0,00

PP Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů

24 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 2,226 0,00

PP
Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500

VV 0,969+0,22931+0,2286+0,22931*2+0,34064 2,226

25 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 146,460 0,00

PP Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37

VV "ÚP P01"    13,46 13,460

VV "ÚP P02"   26,19 26,190

VV "O02 vč. ZZ"   62,47 62,470

VV "NK K02L, K02P, K03L, K03P" 9,71+9,28+9,42+9,44 37,850

VV "přechodová zídka" 1,27 1,270

VV "dříky říms na křídlech za O02" 2,42+2,8 5,220

VV Součet 146,460

26 K 334323320 Mostní bloky ložisek ze ŽB C 40/50 m3 12,500 0,00

PP Mostní bloky ložisek z betonu železového C 40/50

VV "úložné bločky na P01" 1,37+1,56 2,930

VV "úložné bločky na P02" 2,73+2,73 5,460

VV "úložné bločky na O02" 2,12+1,99 4,110

VV Součet 12,500

27 K 334351112
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 

překližek pro ŽB - zřízení
m2 251,600 0,00

PP
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění 

zřízení z překližek, pro železobeton

VV
"P01+P02+O02+dříky na křídle za O02" 

39,7+54,3+128,4+14,4+14,8
251,600

28 K 334351211
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 

překližek - odstranění
m2 251,600 0,00

PP
Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění 

odstranění z překližek

29 K 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 13,738 0,00

PP

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 

závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500 dříků opěr

VV "výztuž dříku říms na křídle za O02"  0,57869 0,579

VV "K02L, K02P, K03L, K03P" 1,36436+1,34721+1,231*2 5,174

VV "výztuž opěry vč. UP"  7,98488 7,985

VV Součet 13,738

30 K 334361266
Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 

505
t 7,097 0,00

PP

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, 

závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500 úložných prahů ložisek

VV "výztuž ÚP"  4,69455+2,40195 7,097

VV Součet 7,097

31 K 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením 

šablony do bednění
kus 8,000 0,00

PP
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vložením 

šablony do bednění

P
Poznámka k položce:

pilíř P01, pilíř P02, opěra O02, konstrukce K02, konstrukce K03

VV "pilíř P01" 1 1,000

VV "pilíř P02" 2 2,000

VV "opěra O02" 1 1,000

VV "konstrukce K02" 2 2,000

VV "konstrukce K03" 2 2,000

VV Součet 8,000

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

32 K 428941100.R1 Demontáž mostního ložiska kus 32,000 0,00

PP Demontáž mostního ložiska

VV "pohyblivé ložisko jednoválcové" 16 16,000

VV "pevné ložisko stolicové" 16 16,000

VV Součet 32,000

33 K 428941150.R1 Repase  stávajících ložisek kus 32,000 0,00

PP Repase stávajících ložisek

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: repase mostních ložisek konstrukce K02, K03 dle 

požadavků PD. Vč. dodání požadovaného nového spojovacího 

materiálu.

VV "Rozsah specifikace v TZ čl.5.7.1" 4*8 32,000

VV Součet 32,000

34 K 428941122.R2
Osazení mostního ložiska repasovaného ocelového 

válečkového, stolicového
kus 32,000 0,00

PP
Osazení mostního ložiska repasovaného ocelového válečkového, 

stolicového

VV "pohyblivé ložisko jednoválcové" 16 16,000

VV "pevné ložisko stolicové" 16 16,000

VV Součet 32,000

35 K 429172111
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg
kg 349,034 0,00

PP

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro 

centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových 

plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a 

ostatních drobných prvků výroba šroubovaných nebo svařovaných, 

hmotnosti do 100 kg
VV O02 -příčné odvodnění -prostup křídly
VV "trubka 273x4mm, 26,941kg/m, 2ks" (1,3+0,15)*2*26,941 78,129

VV "límec, plech tl.4mm,32kg/m, 2ks" 3,14*0,37*0,37*2*32,0 27,511

VV
"víčko, plech tl.4mm,32kg/m, 1ks" 

(3,14*0,15*0,15+2*3,14*0,15*0,1)*32,0
5,275

VV Mezisoučet 110,915

Strana 15 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV
římsy - krycí plech dilatačních spár K02xK03, K03xO02 

(příloha č.6,5)

VV
"plech tl.8mm, 4ks, 64kg/m2" 

(0,14+0,05+0,41+0,05+0,14)*0,43*4*64
86,963

VV římsy - krycí plech dilatačních spár K03xO02 (příloha č.6.5)

VV
"plech tl.8mm, 1ks, 64kg/m2" 

(0,10+0,05+0,1+0,05+0,59+0,05+0,10)*0,35*1*64
23,296

VV Mezisoučet 110,259

VV
krycí plech křížení dilatací nad K02L+ K02Px K03L+K03P nad 

P02,(příloha č.6.5)
VV "plech tl.8mm, 1ks, 64kg/m2" 0,5*0,5*1*64 16,000

VV Mezisoučet 16,000

VV
odvodňovače na K02 a K03, celkem 8ks včetrně krytu (příloha 

č. 6.5

VV
" kryt, plech tl.10mm, 80kg/m2" 

3,14*0,125*0,125*80,0*8+(0,07*0,05+0,05*0,03*4)*8
31,476

VV "trubka, plech tl. 5mm, 40kg/m2" 2*3,14*0,04*1,0*40,0*8 80,384

VV Mezisoučet 111,860

VV Součet 349,034

36 K 429172211
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 

šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg
kg 349,034 0,00

PP

Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro 

centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových 

plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a 

ostatních drobných prvků montáž šroubovaných nebo svařovaných, 

hmotnosti do 100 kg

37 K 629993110.R1
Překrytí spáry deskou JARID tl. 15 mm, dilatační 

spáry, římsy K02, K03
m2 0,303 0,00

PP
Překrytí spáry deskou JARID tl. 30 mm mezi závěrnou zdí a nosnou 

konstrukcí mostu

P
Poznámka k položce:

Výroba, montáž včetně materiálu

VV Kluzné uložení krycích plechů dilatačních spár na římsách

VV
"jaridové podložky -4x1ks, š=140mm, dl.410mm/ks, příloha č. 

6.5" 0,14*0,410*4*1,05
0,241

VV
Kluzné uložení krycího plechu mezi K02l xK02P nad pilířem 

P01

VV
"jaridové podložky -1ks, š=170mm, dl.350mm/ks, příloha č. 

6.5" 0,17*0,350*1*1,05
0,062

VV Součet 0,303

38 M 13756640.R2 trubka nerez 273x tl 4,0mm, Wst.Nr.1.4301 svařovaná t 0,082 0,00

PP plech nerezový tl 3,0mm tabule

VV O02 -příčné odvodnění -prostup křídly (prostřih 1,05)

VV
"trubka 273x4mm, 26,941kg/m, 2ks" 

(1,3+0,15)*2*26,941*1,05*0,001
0,082

VV Součet 0,082

39 M 13756640.R plech nerezový tl 4,0mm tabule t 0,035 0,00

PP plech nerezový tl 3,0mm tabule

VV O02 -příčné odvodnění -prostup křídly (prostřih 1,05)

VV
"límec, plech tl.4mm,32kg/m, 2ks" 

3,14*0,37*0,37*2*32,0*1,05*0,001
0,029

VV
"víčko, plech tl.4mm,32kg/m, 1ks" 

(3,14*0,15*0,15+2*3,14*0,15*0,1)*32,0*1,05*0,001
0,006

VV Součet 0,035

40 M 13756640.R1 plech nerezový tl 8,0mm tabule t 0,132 0,00

PP plech nerezový tl 3,0mm tabule

VV
římsy - krycí plech dilatačních spár K02xK03, K03xO02 

(příloha č.6,5)

VV
"plech tl.8mm, 4ks, 64kg/m2" 

(0,14+0,05+0,41+0,05+0,14)*0,43*4*64*1,05*0,001
0,091

VV římsy - krycí plech dilatačních spár K03xO02 (příloha č.6.5)

VV
"plech tl.8mm, 1ks, 64kg/m2" 

(0,10+0,05+0,1+0,05+0,59+0,05+0,10)*0,35*1*64*1,05*0,001
0,024

VV
krycí plech křížení dilatací nad K02L+ K02Px K03L+K03P nad 

P02,(příloha č.6.5)
VV "plech tl.8mm, 1ks, 64kg/m2" 0,5*0,5*1*64*1,05*0,001 0,017

VV Součet 0,132

41 M 13756640.R3 plech nerezový tl 5,0mm tabule t 0,084 0,00

PP plech nerezový tl 5,0mm tabule

VV
odvodňovače na K02 a K03, celkem 8ks včetrně krytu (příloha 

č. 6.5

VV
"trubka, plech tl. 5mm, 40kg/m2" 

2*3,14*0,04*1,0*40,0*8*1,05*0,001
0,084

VV Součet 0,084

42 M 13756640.R4 plech nerezový tl 10,0mm tabule t 0,033 0,00

PP plech nerezový tl 10,0mm tabule

VV
odvodňovače na K02 a K03, celkem 8ks včetrně krytu (příloha 

č. 6.5

VV

" kryt, plech tl.10mm, 80kg/m2" 

(3,14*0,125*0,125*80,0*8+(0,07*0,05+0,05*0,03*4)*8)*1,05*0,

001

0,033

VV Součet 0,033

43 K 429173114 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 100 t t 820,000 0,00

PP Přizvednutí a spuštění konstrukcí hmotnosti přes 100 t

P

Poznámka k položce:

K 02 bude zvednuta v nejnutnějším rozsahu a snesena o 0.3 m

K 03 bude zvednuta cca o 1.2m a následně snesena o 1.5m

VV "konstrukce K02"   205,0*2 410,000

VV "konstrukce K03"    205,0*2 410,000

VV Součet 820,000

44 K 451476121
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva 

tl 10 mm
m2 11,810 0,00

PP
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm první 

vrstva

VV "pod ložiska"  0,59*0,59*16+0,55*0,39*16 9,002

VV "pod patky zábradlí"    (9+9+9)*(0,26*0,2)*2 2,808

VV Součet 11,810

45 K 451476122
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další 

vrstva tl 10 mm
m2 200,843 0,00

PP
Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm každá další 

vrstva

VV "pod ložiska, +22cm"  (0,59*0,59*16+0,55*0,39*16)*22 198,035

VV "pod patky zábradlí, +1cm"    (9+9+9)*(0,26*0,2)*2*1 2,808

VV Součet 200,843

46 K 452311161
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 

otevřený výkop
m3 9,104 0,00 17,294 0,00 8,190 0,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30

VV "O02, pod přechodovou zídku" 2,65*1,8*0,1 0,477

VV "O02, podkladní beton pod odvodnění"  2,1*0,65*6,32 8,627

Podkladní beton rub OP 02 9,1m x 4,5m, tl.20cm 8,190

VV Součet 17,294

47 K 457542111.R

Filtrační vrstvy  jakékoliv tloušťky a sklonu  ze 

štěrkodrti se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce 

16/32

m3 1,706 0,00

PP
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti se zhutněním do 

10 pojezdů/m3, frakce 16/32

VV
"O02, drenážní vrstva ze ŠD u kam. rovnaniny"     

0,45*0,6*6,32
1,706

48 K 458501111
Výplňové klíny za opěrou z kameniva těženého 

hutněného po vrstvách
m3 43,260 0,00

PP Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách těženého

VV "O02, zásyp přechodové oblasti"   
VV 2,0*1,5*6,32+(2,0+3,4)/2*1,5*6,0 43,260

VV Součet 43,260

49 K 463215111 Rovnanina z lomového kamene netříděného m3 6,067 0,00

PP Rovnanina z lomového kamene neupraveného, netříděného

VV "O02" 0,6*1,6*6,32 6,067

VV Součet 6,067

50 K 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 

kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2
m2 36,830 0,00

PP

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového 

kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do 

betonového lože C 25/30 tloušťky 250 mm, plochy do 10 m2

VV Opěra O02
VV "svah vlevo" (2,6+9,8+5,1)*1,0 17,500

Strana 16 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV "svah vpravo" 15,33*1,0 15,330

VV "přechodový kužel vlevo + vpravo"2,0+2,0 4,000

VV Součet 36,830

51 K 985233111
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 

6 m/m2
m2 36,830 0,00

PP
Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry 

na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

52 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 

mostů hmotnosti do 100 kg
kg 2 042,000 0,00

PP
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti 

dílců do 100 kg

VV Zinkování včetně úpravy povrchu mořením v kyselině

VV
"nové ocelové zábradlí"    

(0,426+0,433+0,718+0,462+0,003)*1000
2 042,000

VV Součet 2 042,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

53 K 281604111
Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné 

tlakem do 0,6 MPa
hod 4,000 0,00 0,000 0,00 -4,000 0,00

PP Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa

P

Poznámka k položce:

Jedná se o výplň otvorů v podélné probetonované spáře mezi 

prefabrikovanými nosníky.

VV
"4 konstrukce, 2 otvory v každé konstrukci, 0,5hod/otvor" 

4*2*0,5
4,000

VV Součet 4,000

54 K 767591001
Montáž podlah nebo podest z kompozitních 

pochůzných litých roštů o hmotnosti do 15 kg/m2
m2 0,410 0,00

PP
Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z pochůzných litých 

roštů hmotnosti do 15 kg/m2 včetně upevňujícího materiálu

P
Poznámka k položce:

překrytí prostupů kabelů v závěrné zídce na K02

55 M 63126002 rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15 m2 0,410 0,00

PP rošt kompozitní pochůzný litý 30x30/30mm A15

VV 0,15+0,26 0,410

56 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 90,380 0,00

PP Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba

VV "K02, výkres č.12" (5,5+5,5+5,49)*2 32,980

VV "K03, výkres č.12" (5,49+5,45+5,44)*2 32,760

VV "O02 + křídla, výkres č.12" (3,93+0,35+4,04+4,0)*2 24,640

VV Součet 90,380

57 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 90,380 0,00

PP Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž

58 M 13011065.R profil Uč.65mm ocelový jakost  S355JR t 0,426 0,00

PP profil Uč.65mm ocelový jakost  S355JR

VV "K02, výkres č.12" (9*1,06*7,09)*2*1,05*0,001 0,142

VV "K03, výkres č.12" (9*1,06*7,09)*2*1,05*0,001 0,142

VV "O02 + křídla, výkres č.12" (9*1,06*7,09)*2*1,05*0,001 0,142

VV Součet 0,426

59 M 13011066
úhelník ocelový rovnostranný jakost S355JR 

60x60x5mm
t 0,433 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost  S355JR 60x60x5mm

VV "K02, výkres č.12" 1*(5,5+5,5+5,49)*4,57*2*1,05*0,001 0,158

VV "K03, výkres č.12" 1*(5,49+5,45+5,44)*4,57*2*1,05*0,001 0,157

VV
"O02 + křídla, výkres č.12" 

1*(3,93+0,35+4,04+4,0)*4,57*2*1,05*0,001
0,118

VV Součet 0,433

60 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost  S355JR 

50x50x5mm
t 0,718 0,00

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost  S355JR 50x50x5mm

VV "K02, výkres č.12" 2*(5,5+5,5+5,49)*3,78*2*1,05*0,001 0,262

VV "K03, výkres č.12" 2*(5,49+5,45+5,44)*3,78*2*1,05*0,001 0,260

VV
"O02 + křídla, výkres č.12" 

2*(3,93+0,35+4,04+4,0)*3,78*2*1,05*0,001
0,196

VV Součet 0,718

61 M 13010330 tyč ocelová plochá jakost  S355JR 200x20mm t 0,462 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost  S355JR 200x20mm

VV "K02, výkres č.12" 9*(0,2*0,26*0,02*7,850)*2*1,05 0,154

VV "K03, výkres č.12" 9*(0,2*0,26*0,02*7,850)*2*1,05 0,154

VV "O02 + křídla, výkres č.12" 9*(0,2*0,26*0,02*7,850)*2*1,05 0,154

VV Součet 0,462

62 M 13010258 tyč ocelová plochá jakost  S355JR 70x8mm t 0,003 0,00

PP tyč ocelová plochá jakost  S355JR 70x8mm

VV Packa na sloupku zábradlí (pro ukolejnění), 1packa/díl zábradlí

VV "K02, výkres č.12" 1*0,08*4,4*2*1,05*0,001 0,001

VV "K03, výkres č.12" 1*0,08*4,4*2*1,05*0,001 0,001

VV "O02 + křídla, výkres č.12" 1*0,08*4,4*2*1,05*0,001 0,001

VV Součet 0,003

63 M 311- R7 krytka matice M 16, plastová, černá kus 216,000 0,00

PP krytka matice M 16, plastová, černá

VV kotevní šrouby zábradlí 
VV "K02, výkres č.12" 9*2*4 72,000

VV "K03, výkres č.12" 9*2*4 72,000

VV "O02 + křídla, výkres č.12" 9*2*4 72,000

VV Součet 216,000

64 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 

kus
4,320 0,00

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

VV
kotevní šrouby zábradlí , matice rektifikační + kotevní 

=2ks/šroub
VV "K02, výkres č.12" 9*2*4*2/100 1,440

VV "K03, výkres č.12" 9*2*4*2/100 1,440

VV "O02 + křídla, výkres č.12" 9*2*4*2/100 1,440

VV Součet 4,320

65 M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 16mm
100 

kus
0,216 0,00

PP podložka DIN 125-A ZB D 16mm

VV kotevní šrouby zábradlí  =1ks/šroub
VV "K02, výkres č.12" 9*2*4*1/1000 0,072

VV "K03, výkres č.12" 9*2*4*1/1000 0,072

VV "O02 + křídla, výkres č.12" 9*2*4*1/1000 0,072

VV Součet 0,216

66 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2
m2 165,600 0,00

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 

přes 200 do 300 g/m2

VV "pilíř P01, 1plocha,2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV "pilíř P02, 2 plochy, 2 vrstvy" 10,35*4,0*2 82,800

VV "opěra O02, 1 plocha, 2 vrstvy" 10,35*4,0*1 41,400

VV Součet 165,600

67 K 931941142.R
Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového 

- posun do 50 mm
m 20,165 0,00

PP Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového, posun do 50 mm

VV
"K02 x K03, nad P02" 

0,25+0,155+0,145+4,585+4,36+0,145+0,155+0,25
10,045

VV "K03 x O02" 0,33+0,155+0,145+8,86+0,145+0,155+0,33 10,120

VV Součet 20,165

68 M 311- R8
mostní dilatační závěr, lamelový,těsněný, dilatace do 

50mm, včetně krycích plechů
m 20,165 0,00

PP
mostní dilatační závěr, lamelový,těsněný, dilatace do 50mm, včetně 

krycích plechů

VV Příčné dilatační spáry, výkres č.8

VV
"K02 x K03, nad P02" 

0,25+0,155+0,145+4,585+4,36+0,145+0,155+0,25
10,045

VV "K03 x O02" 0,33+0,155+0,145+8,86+0,145+0,155+0,33 10,120

VV Součet 20,165

69 K 931992111
Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 

mm
m2 7,870 0,00

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnového, tloušťky 20 mm

VV Přechodová zídka x opěra O02
VV 1*(0,3*0,4+1,1*0,3) 0,450

VV čelní zídka na K02
VV (0,302+0,475)*0,5 0,389

VV opěra O02 x rovnoběžná křídla

Strana 17 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

VV
(0,3*0,4+0,416*0,12+0,1*0,37)*2+(1,25*2,315+0,4*(1,25+0,82

5)/2)*2
7,031

VV Součet 7,870

70 K 931994142
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 

polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2
m 198,717 0,00

PP
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem 

polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2

VV Přechodové zídka x opěra O02
VV 1*(1,4+0,1+0,4+0,3) 2,200

VV O02 x rovnoběžná křídla (římsy + stěny)
VV 2*(0,1+0,44+0,302+01+0,575)+(0,31+0,42)+(6,0+4,6) 16,164

VV "kamenná dlažba x O02+křídla +přechiodová zídka"  23,98 23,980

VV (2,5+9,8+5,2)+ (1,0+14,3) 32,800

VV
"na NK, podhled K02, K03, čelo K02, podélná spára přiznaná"  

16,25+16,34 +1,753
34,343

VV
"vodorovné spáry - původní konstrukce x nové římsy" 

16,35+16,25+16,34*2+3,8*2+8,15+8,2
89,230

VV Součet 198,717

71 K 936941121
Osazení nerezového odvodňovače mostovky do 

plastbetonu
kus 8,000 0,00

PP
Odvodňovač izolace mostovky osazení do plastbetonu, odvodňovače 

nerezového

VV "K02+K03" 2*2+2*2 8,000

VV Součet 8,000

72 K 943121111
Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez 

podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m
m3 1 470,000 0,00

PP

Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo 

podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 

kg/m2, výšky do 20 m

VV "prostor pod K 02 a K 03, výška 4,2m, "    (14,0*4,2*12,5)*2 1 470,000

73 K 943121211
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému 

bez podlah tř.4 v 20 m za první a ZKD den použití
m3 51 450,000 0,00

PP

Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo 

podpěrného bez podlah Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111

VV "předpoklad 5 týdnů"    1470*35 51 450,000

74 K 943121811
Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého 

bez podlah zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 20 m
m3 1 470,000 0,00

PP

Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo 

podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 

kg/m2, výšky do 20 m

75 K 948411121 Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m t 82,323 0,00 70,553 0,00 -11,770 0,00

PP
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové zřízení podpěr výšky do 12 

m Pižmo

P
Poznámka k položce:

+ 3% na spojovací materiál

VV "příloha č.4, + spoj. materiál 3%" 79,9256+79,9256*0,03 82,323

VV Součet 82,323

76 K 948411221
Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 

12 m
t 82,323 0,00 70,553 0,00 -11,770 0,00

PP
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstranění podpěr výšky do 

12 m Pižmo

77 K 948411921
Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo 

výšky do 12 m
t 82,323 0,00 70,553 0,00 -11,770 0,00

PP
Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsíční nájemné podpěr 

výšky do 12 m Pižmo

VV "předpoklad 1 měsíc" 82,323*1 82,323

VV Součet 82,323

78 K 949211111
Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková 

lešení v do 10 m
m2 395,000 0,00

PP

Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo 

dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve 

výšce do 10 m

VV Prostorové lešení pod K02+K03
VV (14,0*12,5)*2 350,000

VV podél P01+P02+O02
VV (12,5*0,9)*4 45,000

VV Součet 395,000

79 K 949211211
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková 

lešení za první a ZKD den použití
m2 13 825,000 0,00

PP
Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV "předpoklad 5 týdnů"   395*35 13 825,000

VV Součet 13 825,000

80 K 949211811
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková 

lešení v do 10 m
m2 395,000 0,00

PP

Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo 

dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve 

výšce do 10 m

81 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 13,000 0,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm

VV Příloha č.6.5
VV "krací plech, křížení dilatací  nad P02" 2 2,000

VV "krytí podélné dilatační spáry na závěrné zídce K02" 3 3,000

VV
"kotvení překrytí příčných dilytačních spár v římsách K02xK03, 

K03xO02"    2*4
8,000

VV Součet 13,000

82 K 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého m3 16,544 0,00 24,734 0,00 8,190 0,00

PP Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu

VV
"tvrdá ochrana SVI na K02, K03, předpokl. tl. 0,05m"   

16,3*(0,3+3,44+0,3)*2*2*0,05
13,170

VV
"tvrdá ochrana SVI na O02 + rovnoběžných křídlech, předpokl. 

tl. 0,05m" ((3,4+1,5)*6,3+ 1,5*2*(4,0+8,2))*0,05
3,374

Stávající podkladní beton rub OP 02 9,1m x 4,5m, tl.20cm 8,190

VV Součet 24,734

83 K 963051111 Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB m3 194,170 0,00

PP Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu

VV "pilíř P01 "    1,1*(0,92+0,703+0,3)*12,0 25,384

VV "pilíř P02 "    2,2*(0,92+0,634+0,3)*11,2 45,683

VV
"opěra O02 "   

4,39*(0,938+0,609+0,3)*8,72+3,4*(0,9+0,2)/2*8,72
87,011

VV
"římsy na K02+K03" 

0,267*16,35*4+(0,4*0,5*3,95*2)+0,45*0,4*16,35*4
30,814

VV "římsy na O02 + křídlech" (0,7*0,8-0,15*0,3)*8,2+0,267*3,95 5,278

VV Součet 194,170

84 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 90,300 0,00

PP Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku

VV (16,350*2+3,95+0,3+8,2)*2 90,300

VV Součet 90,300

85 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm 

do stavebních materiálů
m 7,600 0,00

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 

do 100 mm

VV odvrtání stávajících odvodńovačů v K02 a K03 
VV 2*2*0,95+2*2*0,95 7,600

VV Součet 7,600

86 K 977211113
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 420 mm
m 26,000 0,00

PP
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané 

výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 350 do 420 mm

VV "Pilíř P01, bourání, po obvodu" 2*13,0 26,000

VV Součet 26,000

87 K 977211114
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 520 mm
m 87,108 0,00

PP
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané 

výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 420 do 520 mm

VV "Pilíř P02, bourání, po obvodu" 2*3,14*1,1+2*10,0 26,908

VV "opěra O01, bourání, po obvodu" 4,9*2+8,8*2 27,400

VV "opěra O01- křídla, bourání, po obvodu" 8,2*2*2 32,800

VV Součet 87,108

88 K 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2 210,060 0,00

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm

VV 140,04+70,02 210,060

Strana 18 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

89 K 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 

křemičitým pískem
m2 319,666 0,00

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným

VV Plochy po odstranění isolace 

VV
"horní plochy+ boky ponechaných částí K02, L+P" 

2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945+8,7*0,945)
159,833

VV
"horní plochy+boky ponechaných částí K03, L+P" 

2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945+8,7*0,945)
159,833

VV Součet 319,666

90 K 985132211
Očištění ploch líce kleneb a podhledů sušeným 

křemičitým pískem
m2 284,490 0,00

PP Očištění ploch líce kleneb a podhledů tryskání pískem sušeným

VV "Podhled ponechaných částí K02, L+P" 8,7*16,35 142,245

VV "Podhled ponechaných částí K03, L+P" 8,7*16,35 142,245

VV Součet 284,490

91 K 985311112
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 

mm
m2 241,732 0,00

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 

tloušťky přes 10 do 20 mm

VV betonové povrchy - sanace  A -předpoklad 40%     

VV
"horní plochy+ boky ponechaných částí K02, L+P" 

(2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945))*0,4
57,356

VV
"horní plochy+boky ponechaných částí K03, L+P" 

(2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945))*0,4
57,356

VV "Podhled ponechaných částí K02, L+P" 8,7*16,35*0,4 56,898

VV "Podhled ponechaných částí K03, L+P" 8,7*16,35*0,4 56,898

VV Mezisoučet 228,508

VV
"sanace čel nosníků K02+K03 po odstranění izolace, 

předpoklad 40%" 0,95*4,35*2*4*0,4
13,224

VV Mezisoučet 13,224

VV Součet 241,732

92 K 985311115
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 

mm
m2 130,784 0,00

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 

tloušťky přes 40 do 50 mm

P

Poznámka k položce:

kotvená sanace čel nosníků po odstranění původní SVI s tvrdou 

ochranou

VV Sanace typ B
VV Předpoklad 20% z celkové plochy

VV
"horní plochy+ boky ponechaných částí K02, L+P" 

(2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945))*0,2
28,678

VV
"horní plochy+boky ponechaných částí K03, L+P" 

(2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945))*0,2
28,678

VV "Podhled ponechaných částí K02, L+P" 8,7*16,35*0,2 28,449

VV "Podhled ponechaných částí K03, L+P" 8,7*16,35*0,2 28,449

VV Mezisoučet 114,254

VV předpoklad 50% z celkové plochy

VV
"sanace čel nosníků K02+K03 po odstranění izolace, 

předpoklad 50%" 0,95*4,35*2*4*0,5
16,530

VV Mezisoučet 16,530

VV Součet 130,784

93 K 985312112 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm m2 151,762 0,00

PP
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 2 do 

3 mm

VV Sanace typ C, předpoklad 100%
VV "boky ponechaných částí K02, L+P" (2*(16,35*0,945)) 30,902

VV "boky ponechaných částí K03, L+P" (2*(16,35*0,945)) 30,902

VV "Podhled ponechaných částí K02, L+P" 8,7*16,35*0,2 28,449

VV "Podhled ponechaných částí K03, L+P" 8,7*16,35*0,2 28,449

VV Mezisoučet 118,702

VV
"sanace čel nosníků K02+K03 po odstranění izolace" 

0,95*4,35*2*4
33,060

VV Mezisoučet 33,060

VV Součet 151,762

94 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 

kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm
m2 71,760 0,00

PP
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 

cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

VV "plocha sanované výztuže" 71,76 71,760

VV Součet 71,760

95 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm
m2 379,354 0,00

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 

mm

VV "boky ponechaných částí K02, L+P" 2*(16,35*0,945) 30,902

VV "boky ponechaných částí K03, L+P" 2*(16,35*0,945) 30,902

VV "Podhled ponechaných částí K02, L+P" 8,7*16,35 142,245

VV "Podhled ponechaných částí K03, L+P" 8,7*16,35 142,245

VV Mezisoučet 346,294

VV "sanace čel nosníků K02+K03 " 0,95*4,35*2*4 33,060

VV Mezisoučet 33,060

VV Součet 379,354

96 K 985324221
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se 

stěrkou (OS-C)
m2 379,354 0,00

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný se stěrkou (OS-C)

97 K 985331113
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru
m 396,600 0,00

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm

VV
"dodatečné kotvení do stávající spodní stavby ÚP P01, ÚP 

P02, O02 a římsy za O02"    (101+200+312+48)*0,6
396,600

98 M 13021013
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 

betonu D 12mm
t 0,700 0,00

PP tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,89 kg/m

VV "P01" 0,10763 0,108

VV "P02" 0,21312 0,213

VV "O02" 0,33247 0,332

VV "římsy na křídlech" 0,04689 0,047

VV Součet 0,700

99 K 985331114
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do 

cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru
m 117,760 0,00 162,400 0,00 44,640 0,00

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 14 mm

VV 864*0,09+25*8*0,2 117,760

Dodatečné vlepování za stávající trny na K02P+K02L 144ks

144 ks*0,31=44,64m
44,640

VV Součet 162,400

100 M 13021014
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 

betonu D 14mm
t 0,627 0,00 0,681 0,00 0,054 0,00

PP tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 14mm

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,21 kg/m

VV "kotevní trny NK" 0,62706 0,627

144ks x 0,31 = 44,64m x 1,21 = 54kg 0,054

VV Součet 0,681

101 K 985421154.R Injektáž otvorů m 19,200 0,00 0,000 0,00 -19,20 0,00

PP Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa

P

Poznámka k položce:

Jedná se o výplň otvorů v podélné probetonované spáře mezi 

prefabrikovanými nosníky.

VV "uvažované otvory v probetonované spáře" 8*2*2*0,6 19,200

102 K 985422113.R
Injektáž trhlin v ŽB kcích tl do 300 mm epoxidem 

včetně vrtů
m 120,000 0,00 139,300 0,00 19,300 0,00

PP

Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích 

nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně 

jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotoum tloušťka konstrukce přes 

200 do 300 mm

P
Poznámka k položce:

injektáž trhlin v NK

VV 4,0*15,0*2 120,000

D 997 Přesun sutě 0,00

103 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 

do 50 m
t 14,563 0,00

Strana 19 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PP
Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 50 m

VV "odsekaný beton"    4,0 4,000

VV "křemičitý písek"     17,605*0,6 10,563

VV Součet 14,563

104 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

stavebním kolečkem do 50 m
t 14,563 0,00

PP
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením 

ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m

105 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 219,679 0,00

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu suti

VV
"beton tvrdé ochrany izolace + odsekaný degradovaný beton"    

10,946+4,0
14,946

VV "ŽB"   194,138 194,138

VV "odstraněná izolace"     0,032 0,032

VV "křemičitý písek"    17,605*0,6 10,563

VV Součet 219,679

106 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km
t 219,676 0,00

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

107 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 977,084 0,00

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 

hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

VV "předpokládaná skládka do 10,0 km"    219,676*9 1 977,084

108 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 30,270 0,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV
"beton tvrdé ochrany izolace + odsekaný degradovaný beton"    

10,946*2,4+4
30,270

109 K 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 485,345 0,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 

01

VV "ŽB"    194,138*2,5 485,345

110 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 0,032 0,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

VV
"odstraněná izolace"     

(15,91*3,44*4+7,76*7,6)*1,2*0,02*0,0048
0,032

111 K 997013841

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód 

odpadu 12 01 17

t 10,563 0,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 12 01 17

VV (350,1+2)*0,05*0,6 10,563

D 998 Přesun hmot 0,00

112 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 487,354 0,00

PP

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 

ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

výška mostu do 20 m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

113 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
m2 351,627 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV "nová přechodová L-zídka. Plocha nátěru "     
VV "rub" 0,85*2,5 2,125

VV "K02, L+P" (16,350-0,6)*(5,065-0,440-0,06)*2 143,798

VV "K03, L+P" 16,34*(5,065-0,44-0,06)*2 149,184

VV "O02" (0,76+0,1)*(0,13+8,847+0,13) +2,12*6,32 21,230

VV "spádový beton za O02" (1,67+0,8)*6,32 15,610

VV Mezisoučet 331,947

VV "O02-rovnoběžná křídla" 
VV 8,2*(0,6+0,6) 9,840

VV 8,2*(0,6+0,6) 9,840

VV Mezisoučet 19,680

VV Součet 351,627

114 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
m2 140,280 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S nátěrem penetračním

P
Poznámka k položce:

rub přechodové zídky

VV "nová přechodová L-zídka. Plocha nátěru"     
VV "rub" (1,4+1,1)/2*2,5 3,125

VV "líc" 0,8*2,5 2,000

VV
"K02, L+P" (16,350-0,6)*(0,81-0,1+0,2)*2+ (4,475*(0,9-

0,33+0,34))*2
36,810

VV
"K03, L+P" 16,34*(0,27+0,64-

0,1+0,25)*2+(4,475*(0,32+0,37))*2
40,816

VV
"O02" 

(0,1+1,745+0,1)*6,32+0,4*0,4+(0,22+1,945)*(2,192+0,52)*2
24,195

VV Mezisoučet 106,946

VV "O02-rovnoběžná křídla" 
VV 8,2*(0,464+0,193+0,05+0,6) 10,717

VV 8,2*(0,396+0,15+0,130+0,03+0,6) 10,709

VV (2,0+3,5)/2*(1,945+0,22)*2 11,908

VV Mezisoučet 33,334

VV Součet 140,280

115 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,172 0,00

PP lak penetrační asfaltový

P
Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV 1 vrstva, spotřeba 0,35kg/m2
VV 0,35*(351,627+140,280)/1000 0,172

116 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena lakem asfaltovým
m2 4,250 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým

VV "nová přechodová L-zídka. 2 vrstvy "     
VV "rub" 0,85*2,5*2 4,250

VV Součet 4,250

117 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena lakem asfaltovým
m2 10,250 0,00

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 

ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým

VV "nová přechodová L-zídka. 2vrstvy"     
VV "rub" (1,4+1,1)/2*2,5*2 6,250

VV "líc" 0,8*2,5*2 4,000

VV Součet 10,250

118 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,007 0,00

PP lak hydroizolační asfaltový

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

VV 2 vrstvy, spotřeba 0,45kg/m2
VV (4,25+10,25)*0,45*0,001 0,007

VV Součet 0,007

119 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 330,878 0,00

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti

P
Poznámka k položce:

oastranění stávající SVI v rozsahu dle dokumentace

VV "SVI na K02, K03"   16,3*(0,3+3,44+0,3)*2*2 263,408

VV
"SVI na O02 + rovnoběžných křídlech" ((3,4+1,5)*6,3+ 

1,5*2*(4,0+8,2))
67,470

VV Součet 330,878

Strana 20 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

120 K 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

přitavením pásu NAIP
m2 642,483 0,00

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy 

přitavením NAIP na ploše vodorovné V

VV "K02, L+P, SVI typ 2" ((16,350-0,6)*(5,065-0,440-0,06)*2)*2 287,595

VV "K03, L+P, SVI typ 2" (16,34*(5,065-0,44-0,06)*2)*2 298,368

VV "O02, SVI typ 1" (0,76+0,1)*(0,13+8,847+0,13) +2,12*6,32 21,230

VV "spádový beton za O02, SVI typ 1" (1,67+0,8)*6,32 15,610

VV Mezisoučet 622,803

VV "O02-rovnoběžná křídla, SVI typ 1" 
VV 8,2*(0,6+0,6) 9,840

VV 8,2*(0,6+0,6) 9,840

VV Mezisoučet 19,680

VV Součet 642,483

121 K 711442559
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením 

pásu NAIP
m2 212,781 0,00

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy 

přitavením NAIP na ploše svislé S

VV
"K02, L+P, SVI typ 2" ((16,350-0,6)*(0,81-0,1+0,2)*2+ 

(4,475*(0,9-0,33+0,34))*2)*2
73,619

VV
"K03, L+P, SVI typ 2" (16,34*(0,27+0,64-

0,1+0,25)*2+(4,475*(0,32+0,37))*2)*2
81,633

VV
"O02, SVI typ 1" 

(0,1+1,745+0,1)*6,32+0,4*0,4+(0,22+1,945)*(2,192+0,52)*2
24,195

VV Mezisoučet 179,447

VV "O02-rovnoběžná křídla, SVI typ 1" 
VV 8,2*(0,464+0,193+0,05+0,6) 10,717

VV 8,2*(0,396+0,15+0,130+0,03+0,6) 10,709

VV (2,0+3,5)/2*(1,945+0,22)*2 11,908

VV Mezisoučet 33,334

VV Součet 212,781

122 M 62857020.R
pás těžký asfaltový, schválený systém Správy 

železnic
m2 983,554 0,00

PP pás těžký asfaltový, schválený systém Správy železnic

VV koeficient množství 1,15
VV (642,483+212,781)*1,15 983,554

123 K 711491177
Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě 

nerezovou lištou
m 97,430 0,00

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní 

na ploše vodorovné V připevnění izolace nerezovou lištou

VV "římsy K02+K03" (5,065-0,44+16,35-0,6)*2+16,34*2 73,430

VV " římsy O02+rovnoběžná křídla" (3,8+8,2)*2 24,000

VV Součet 97,430

124 M 13756655.R
pásnice nerezová 50/5 - (kotvení izolace),v jakost W.-

Nr.1.4301 
kg 200,818 0,00

PP pásnice nerezová 50/5 - (kotvení izolace),v jakost W.-Nr.1.4301

VV "včetně prořezu 5%, hmotnost 1,963kg/m"    

VV
"římsy K02+K03" ((5,065-0,44+16,35-

0,6)*2+16,34*2)*1,05*1,963
151,350

VV " římsy O02+rovnoběžná křídla" (3,8+8,2)*2*1,05*1,963 49,468

VV Součet 200,818

125 M 59030055.R
vrut nerezový se šestihrannou hlavou 8x60mm, 

včetně hmoždinky
kus 295,005 0,00

PP vrut nerezový se šestihrannou hlavou ZB 8x60mm

126 K 711491272
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií 

vrstva ochranná
m2 135,155 0,00

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní 

na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná

VV SVI s měkkou ochranou    

VV
"K02, L+P, SVI typ 2" (16,350-0,6)*(0,81-0,1+0,2)*2+ 

(4,475*(0,9-0,33+0,34))*2
36,810

VV
"K03, L+P, SVI typ 2" 16,34*(0,27+0,64-

0,1+0,25)*2+(4,475*(0,32+0,37))*2
40,816

VV
"O02, SVI typ 1" 

(0,1+1,745+0,1)*6,32+0,4*0,4+(0,22+1,945)*(2,192+0,52)*2
24,195

VV Mezisoučet 101,821

VV "O02-rovnoběžná křídla, SVI typ 1" 
VV 8,2*(0,464+0,193+0,05+0,6) 10,717

VV 8,2*(0,396+0,15+0,130+0,03+0,6) 10,709

VV (2,0+3,5)/2*(1,945+0,22)*2 11,908

VV Mezisoučet 33,334

VV Součet 135,155

127 K 711491172
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné 

ploše z textilií vrstva ochranná
m2 349,502 0,00

PP
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva 

ochranná

VV SVI s měkkou ochranou    
VV "K02, L+P, SVI typ 2" (16,350-0,6)*(5,065-0,440-0,06)*2 143,798

VV "K03, L+P, SVI typ 2" 16,34*(5,065-0,44-0,06)*2 149,184

VV "O02, SVI typ 1" (0,76+0,1)*(0,13+8,847+0,13) +2,12*6,32 21,230

VV "spádový beton za O02, SVI typ 1" (1,67+0,8)*6,32 15,610

VV Mezisoučet 329,822

VV "O02-rovnoběžná křídla, SVI typ 1" 
VV 8,2*(0,6+0,6) 9,840

VV 8,2*(0,6+0,6) 9,840

VV Mezisoučet 19,680

VV Součet 349,502

128 M 69311086
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 1000g/m2
m2 530,923 0,00

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2

VV koeficient množství 1,1
VV (135,155+347,502)*1,10 530,923

129 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 6 m
t 5,080 0,00

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m

130 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 5,080 0,00

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

131 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 604,330 0,00

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou

VV ponechané části K02+K03 po bourání a před sanací povrchů

VV
"horní plochy+ boky ponechaných částí K02, L+P" 

(2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945))
143,390

VV
"horní plochy+boky ponechaných částí K03, L+P" 

(2*3,44*16,35+2*(16,35*0,945))
143,390

VV "Podhled ponechaných částí K02, L+P" 8,7*16,35 142,245

VV "Podhled ponechaných částí K03, L+P" 8,7*16,35 142,245

VV Mezisoučet 571,270

VV "sanace čel nosníků K02+K03 " 0,95*4,35*2*4 33,060

VV Mezisoučet 33,060

VV Součet 604,330

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

132 K 789222142
Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II 

stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2
m2 112,000 0,00

PP
Provedení otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní 

tryskání třídy II stupeň zrezivění D, stupeň přípravy Sa 2½

VV plocha dle přílohy č.6.5 (PKO typ I) - ložiska
VV "stolicová včetně vahadel, 2,0m2/ks" 32*2 64,000

VV "válcová(úložná deska+válec+váhadlo),1,5m2/ks" 32*1,5 48,000

VV Součet 112,000

133 M 421- R12 abrazivo TRYMAT, pytlované na paletách t 5,662 0,00

PP abrazivo TRYMAT, pytlované na paletách

VV dle typu PKO - typ I
VV "spotřeba 40kg/m2" (112,0)*0,04 4,480

VV Sweeping (pro typ II)
VV " spotřeba 15kg/m2" (78,78)*0,015 1,182

VV Součet 5,662

134 K 789322211
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 

dvousložkového základního tl do 80 µm
m2 190,780 0,00

Strana 21 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového 

základního, tloušťky do 80 μm

VV ONS 15, Ložiska, nátěrová plocha dle přílohy č.6,5
VV "stolicová včetně vahadel, 2,0m2/ks" 32*2 64,000

VV "válcová(úložná deska+válec+váhadlo),1,5m2/ks" 32*1,5 48,000

VV Mezisoučet 112,000

VV ONS 92, zábradlí, nátěrová plocha dle přílohy č.12
VV 78,78 78,780

VV Součet 190,780

135 K 789322216
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 

dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm
m2 302,780 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového 

mezivrstvy, tloušťky do 80 μm

VV ONS 15, Ložiska, nátěrová plocha dle přílohy č.6,5
VV "stolicová včetně vahadel, 2,0m2/ks" 32*2*2 128,000

VV "válcová(úložná deska+válec+váhadlo),1,5m2/ks" 32*1,5*2 96,000

VV Mezisoučet 224,000

VV ONS 92, zábradlí, nátěrová plocha dle přílohy č.12
VV 78,78 78,780

VV Součet 302,780

136 K 789322221
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II 

dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm
m2 190,780 0,00

PP
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového krycího 

(vrchního), tloušťky do 80 μm

VV ONS 15, Ložiska, nátěrová plocha dle přílohy č.6,5
VV "stolicová včetně vahadel, 2,0m2/ks" 32*2 64,000

VV "válcová(úložná deska+válec+váhadlo),1,5m2/ks" 32*1,5 48,000

VV Mezisoučet 112,000

VV ONS 92, zábradlí, nátěrová plocha dle přílohy č.12
VV 78,78 78,780

VV Součet 190,780

137 M R14
Materiál pro provedení schváleného nátěrového 

systému ONS 15
kg 197,120 0,00

PP Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 15

VV
Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 

15 dle SŽDC  S5/4

VV
základní nátěr + mezivrstva + vrchní nátěr, celková tl. nátěr. 

systému = 320 µm
VV odstín DB 610
VV spotřeba = 0,4 kg/m2 (1 vrstvy)

VV
"základ+pásové nátěry+mezivrstva*2+vrchní" 

(112,0*4+44,8)*0,4
197,120

138 M R15.1
Materiál pro provedení schváleného nátěrového 

systému ONS 92
kg 82,719 0,00

PP Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 92

VV
Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 

92 dle SŽDC  S5/4

VV
základní nátěr + mezivrstva + vrchní nátěr, celková tl. nátěr. 

systému = 200 µm
VV odstín DB 610
VV spotřeba = 0,3 kg/m2 (1 vrstvy)

VV
"základ+pásové nátěry+mezivrstva+vrchní" 

(78,78*3+39,39)*0,3
82,719

139 K 789355160
Nátěr pásový dvousložkový epoxidový tl 50 µm na 

zařízení s povrchem členitým
m2 84,190 0,00

PP

Nátěry pásové korozně namáhaných míst (svary, hrany, kouty, šroubové 

spoje, apod.) tloušťky 50 μm zařízení s povrchem členitým dvousložkový 

epoxidový

VV "hrany šrouby a svary - ocelových konstrukcí dle ONS"    
VV ONS 15, Ložiska, nátěrová plocha dle přílohy č.6,5
VV " předpoklad 40% nátěrové plochy" 
VV "stolicová včetně vahadel, 2,0m2/ks" 32*2,0*0,4 25,600

VV "válcová(úložná deska+válec+váhadlo),1,5m2/ks" 32*1,5*0,4 19,200

VV Mezisoučet 44,800

VV ONS 92, zábradlí, nátěrová plocha dle přílohy č.12
VV "předpoklad 50% nátěrové plochy" 78,78*0,5 39,390

VV Součet 84,190

140 K 998789101
Přesun hmot tonážní pro povrchové úpravy ocelových 

konstrukcí v objektech v do 6 m
t 5,953 0,00

PP

Přesun hmot tonážní pro povrchové úpravy ocelových konstrukcí 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Vítězslav Raška

Strana 22 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV
vícepráce 0,00

D 5 Komunikace pozemní
méněpráce 0,00

1 K 5901005010
Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v 

koleji
km 1,574 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Měření geometrických parametrů měřícím vozíkem v koleji. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na měření provozních odchylek dle 

ČSN, zpracování a předání tištěných výstupů objednateli.

P
Poznámka k položce:

Kilometr koleje=km

VV "kolej 1" (32,943830-31,921690) 1,022

VV "kolej 2" (32,945422-32,393358) 0,552

VV Součet 1,574

2 K 5905025010 Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně m3 13,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Doplnění stezky štěrkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojediněle 

ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních 

vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na do

VV "zapuštěné KL a přechody" 0,1*(40+10)*1,3*2 13,000

3 M 5955101025R Kamenivo drcené drť frakce 4/16 t 18,850 0,00

PP Kamenivo drcené drť frakce 4/8

VV "drážní stezka" 13*1,45 18,850

4 K 5905055010
Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 

koleji
m3 316,790 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

355,79 0,00 39,000 0,00

PP

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a 

rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 

2. Položka se použije v případech, kdy se nov

VV "odtěžení v místě ZKPP"

VV "kolej 1 kunčické předpolí" (32,492217-32,472217)*1000*2,6 52,000

VV "kolej 1 na mostě" (32,626764-32,593217)*1000*1,1 36,902

VV "kolej 1 vítkovické předpolí" (32,646764-32,626764)*1000*3,3 66,000

VV "kolej 2 kunčické předpolí" (32,493297-32,473297)*1000*3,3 66,000

VV "kolej 2 na mostě" (32,627829-32,594069)*1000*1,3 43,888

VV "kolej 2 vítkovické předpolí" (32,647829-32,627829)*1000*2,6 52,000

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC  15 * 2,6 39,000

VV Součet 355,790

5 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji m3 335,036 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
374,04 0,00 39,000 0,00

PP

Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení 

geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované 

vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, 

doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. 

Položka se použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky.

VV "v místě ZKPP" 4,489*20 89,780

VV "na mostě" 7,432*33 245,256

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC  15 * 2,6 39,000

VV Součet 374,036

6 K 5905085020
Souvislé čištění KL strojně koleje pražce dřevěné 

rozdělení "d"
km 0,044 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Souvislé čištění KL strojně koleje pražce dřevěné rozdělení "d". 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění 

KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku 

na terén nebo naložení na dopravní prostředek, z

VV
"kolej 1 (Z ZKPP -Z stáv. dřev. pražců)" (32,472217-

32,450421)
0,022

VV
"kolej 2 (Z ZKPP-Z stáv. dřev. pražců)" (32,473295-

32,451494)
0,022

VV Součet 0,044

7 K 5905085050
Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 

rozdělení "d"
km 0,454 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové rozdělení "d". 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění 

KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření výzisku 

na terén nebo naložení na dopravní prostředek,

VV
"kolej 1 (Z stáv. dřev. pražců-Z nového svršku)" (32,450421-

32,016899)
0,434

VV
"kolej 2 (Z stáv. dřev. pražců-Z nového svršku)" (32,451494-

32,431365)
0,020

VV Součet 0,454

8 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 437,580 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv

VV "uvažováno doplnění 40% objemu stávajícího KL"
VV "kolej 1" (32,472217-32,016899)*1000*2,2*0,4 400,680

VV "kolej 2" (32,473297-32,431365)*1000*2,2*0,4 36,900

VV Součet 437,580

9 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 649,535 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
2 008,55 0,00 359,010 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

VV "nové KL v místě ZKPP" 335,036*2,135 715,302

VV "doplnění KL" 437,580*2,135 934,233

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC  15 * 2,6 * 2,135 83,265

doplnění materiálů - skutečnost, dle dodacích lístků 275,745

VV Součet 2 008,545

10 K 5906130130R
Montáž kolejového roštu v ose koleje mostnice 

dřevěné vystrojené tv. UIC60
km 0,204 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. 

UIC60 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 

pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na do

VV "materiál mostnic je obsažen v SO 01 části K01"
VV "kolej 1" (32,594002-32,492221) 0,102

VV "kolej 2" (32,595069-32,493295) 0,102

VV Součet 0,204

11 M 5958128005
Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka 

Uls 6)
kus 1 648,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

1 748,00 0,00 100,000 0,00

PP Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)

VV "komplety v tomto SO, mostnice a pozdenice v SO 01 - K01"

VV
"na pozednicích komplety se svěrkami Skl 24U bez podložek 

pod patu kolejnice"
VV "na mostnicích a pozednicích" (204+204+2+2)*4 1 648,000

doplnění - větší rozsah  (pražce - dodávka SŽ) 100,000

Součet 1 748,000

12 M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 3 296,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Součásti upevňovací vrtule R1(145)

VV podkladnice na pozednice+mostnice

#ODKAZ!

SO 02 - Oprava železničního svršku v koleji č.1 a 2

Změnový list č.1

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Soupis provedených prací

SOD

Strana 23 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Množství Cena Množství Cena

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)SOD

VV 824*4 3 296,000

VV Součet 3 296,000

13 M 5958140030 Podkladnice žebrová tv. R4M kus 824,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Podkladnice žebrová tv. R4M

VV Mostnice
VV "kol.č.1"204*2 408,000

VV "Kol.č.2" 204*2 408,000

VV Pozednice
VV "kol.č.1"2*2 4,000

VV "Kol.č.2" 2*2 4,000

VV Součet 824,000

14 M 5958158080 Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 kus 1 648,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5

VV pozednice+ mostnice (2 podložky pod podkladnici)
VV 2*(824) 1 648,000

15 M 5958158005_R
Podložka pryžová pod patu kolejnice U60 , 

podkladnice R4M 233/126/6
kus 824,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice U60 , podkladnice R4M 233/126/6

VV pozednice+mostnice 
VV 824 824,000

16 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 3 296,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6

VV "vrtule nové mostnice+pozednice" (824)*4 3 296,000

VV Součet 3 296,000

17 K 5906130340
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové 

vystrojené tv. UIC60 rozdělení "u"
km 0,557 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,572 0,00 0,015 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. 

UIC60 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 

pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na d

VV "Viz TZ - tabulka nového materiálu" (540,442+16,800)/1000 0,557

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC  15 0,015

VV Součet 0,572

18 M 5957104000 Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 60 E2 délky 36 metrů kus 58,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
43,75 0,00 -14,250 0,00

PP Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 60 E2 délky 36 metrů

VV "viz tabulka výměr nového materiálu v TZ" 58 58,000

19 K 5906140020
Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 

dřevěné tv. UIC60 rozdělení "d"
km 0,069 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. UIC60 

rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, 

naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení

VV
"kolej 1 za mostem KMDZ a kolej před druhým KMDZ" (32,636-

32,601)
0,035

VV
"kolej 2 za mostem KMDZ a kolej před druhým KMDZ" (32,637-

32,603)
0,034

VV Součet 0,069

20 K 5906140080
Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 

dřevěné tv. S49 rozdělení "d"
km 0,100 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,000 0,00 -0,100 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 

rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, 

naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na

VV "kolej 1" (32,492-32,450421) 0,042

VV "kolej 2" (32,493-32,451494) 0,042

VV "kolej 1 za mostem" (32,601-32,593) 0,008

VV "kolej 2 za mostem" (32,602-32,594) 0,008

"kolej 1 most" (32,593-32,492) 0,101

"kolej 2 most" (32,594-32,493) 0,101

VV Součet 0,100

21 K 5906140150
Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 

betonové tv. UIC60 rozdělení "u"
km 0,002 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,017 0,00 0,015 0,00

PP

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. 

UIC60 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, 

naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

VV "kolej 1 za KMDZ" 0,001 0,001

VV "kolej 2 za KMDZ" 0,001 0,001

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC  15 0,015

VV Součet 0,017

22 K 5907050010
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 

nebo R65
kus 32,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

34,000 0,00 2,000 0,00

PP

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, 

podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

VV "vyříznutí přechodové kolejnice" (2+2)*2 8,000

VV
"rozdělení koleje u snášeného roštu včetně KMDZ" 

(2+2+2+2+2+2)*2
24,000

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC 2 2,000

VV Součet 34,000

23 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 102,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a 

provedení řezu kolejnice.

P
Poznámka k položce:

Řez=kus

VV
"kolej 1 - výměna svršku (32,601406-

32,016899)*1000/20*2+4" 64
64,000

VV
"kolej 2 - výměna svršku (32,602510-

32,431365)*1000/20*2+4" 22
22,000

VV "řezání u LISů" 4*4 16,000

VV Součet 102,000

24 K 5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 16,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a 

provedení vrtu ve stojině kolejnice.

VV "pro lanová propojení nových DZ" 4*2*2 16,000

25 K 5908025110
Zřízení izolovaného styku (IS) s rozřezem kolejnice tv. 

UIC60
styk 4,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Zřízení izolovaného styku (IS) s rozřezem kolejnice tv. UIC60. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení izolovaného 

styku, případné obroušení převalků čela kolejnic a ošetření součástí 

mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku

VV 4 4,000

26 M 5957119000
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně 

zpracovanou hlavou délky 3,40 m
kus 4,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 

3,40 m

VV 4 4,000

27 K 5909030020R
Následná úprava GPK koleje směrové a výškové 

uspořádání pražce betonové
km 1,372 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 

betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 

směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

zaměřením její prostorové polohy po konsolidaci KL, úpravu KL pluhem 

a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 

technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku 

kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

VV
"kolej 1 bez mostu s mostnicemi" (32,943830-31,921690)-

0,101
0,921

VV
"kolej 2 bez mostu s mostnicemi" (32,945422-32,393358)-

0,101
0,451

VV

"včetně všech souvisejících prací (demontáží a zpětných 

montáží součástí tvořící překážky pro SVÚ, včetně regulace 

TV atd.)"

VV Součet 1,372

Strana 24 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Množství Cena Množství Cena

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)SOD

28 K 5909032020
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 

uspořádání pražce betonové
km 2,744 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 

betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 

směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 

zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních

P
Poznámka k položce:

Kilometr koleje=km

VV
"kolej 1 bez mostu s mostnicemi" ((32,943830-31,921690)-

0,101)*2
1,842

VV
"kolej 2 bez mostu s mostnicemi" ((32,945422-32,393358)-

0,101)*2
0,902

VV Součet 2,744

29 K 5910015010
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 

kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60
svar 100,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

87,00 0,00 -13,000 0,000

PP

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky 

do 150 m tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních 

ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaře

VV "viz TZ - tabulka nového materiálu" 100 100,000

skutečnost dle svař.deníků 85,000

SVARY ZA NÁJEZDEM SMĚR VÍTKOVICE 2,000

VV Součet 87,000

30 K 5910020010
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar sériový tv. UIC60
svar 4,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

sériový tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mo

VV "závěrné svary" 4 4,000

31 K 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 

spára svar jednotlivý tv. S49
svar 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 

jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž 

upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců 

a demontáž styku.
VV "kolej 2 u přechodové kolejnice" 2 2,000

32 K 5910035010
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 

kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60
svar 8,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 

pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 

udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2.

VV "závěrné sváry v kol.č.1" 2+2 4,000

VV "závěrné sváry v kol.č.2" 2+2 4,000

VV Součet 8,000

33 K 5910040330

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 

upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 

pražců "u"

m 1 692,658 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

2020

1 722,66 0,00 30,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 

kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 

nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokume

P
Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

VV "kolej 1" (32,646764-32,016899)*1000*2 1 259,730

VV "kolej 2" (32,647829-32,431365)*1000*2 432,928

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC 2 X 15 30,000

VV Součet 1 722,658

34 K 5910040430

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 

upevňovadel s odstraněním kluzných podložek 

rozdělení pražců "u"

m 1 692,658 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

2020

1 722,66 0,00 30,000 0,00

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 

kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 

nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokum

P
Poznámka k položce:

Metr kolejnice=m

VV "kolej 1" (32,646764-32,016899)*1000*2 1 259,730

VV "kolej 2" (32,647829-32,431365)*1000*2 432,928

NOVĚ U NÁJEZDU OD VÍTKOVIC 2 X 15 30,000

VV Součet 1 722,658

35 K 5910063050
Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a 

podélný profil oprava příčného a podélného profilu
m 1 574,204 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Opravné souvislé broušení kolejnic R260 příčný a podélný profil oprava 

příčného a podélného profilu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na kontinuální odstranění nebo úpravu převalků, skluzových vln 

a povrchových vad, optimalizaci příčného a podélného profilu hlavy 

kolejnice souvisle velkým brousícím, frézovacím nebo hoblovacím 

strojem včetně dokumentace měření záznamu podélného a příčného 

profilu hlavy kolejnice a hloubky povrchových trhlin, zajištění požární 

bezpečnosti a bezpečnosti v místech veřejnosti přístupných podle 

platných předpisů a požadavku objednatele, likvidaci odpadu po 

broušení a přepravu stroje.

VV "základní broušení nových kolejnic"
VV "kolej 1" (32,943830-31,921690)*1000 1 022,140

VV "kolej 2 " (32,945422-32,393358)*1000 552,064

VV Součet 1 574,204

36 K 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 28,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součásti mazivem a 

úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

37 M 5960101010 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6 kus 28,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6

VV 28 28,000

38 K 5911683010
Demontáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce dřevěné 

tv. UIC60
kus 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Demontáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce dřevěné tv. UIC60. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do 

součástí a naložení na dopravní prostředek.

P
Poznámka k položce:

MDZ v kolejnicovém pásu=kus

VV "kolej 1" 1 1,000

VV "kolej 2" 1 1,000

VV Součet 2,000

39 K 5911683030
Demontáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce dřevěné 

tv. S49
kus 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Demontáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce dřevěné tv. S49. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do 

součástí a naložení na dopravní prostředek.

P
Poznámka k položce:

MDZ v kolejnicovém pásu=kus

VV "kolej 1" 1 1,000

VV "kolej 1" 1 1,000

VV Součet 2,000

40 K 5911683110
Demontáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce 

betonové tv. UIC60
kus 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Demontáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce betonové tv. UIC60. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do 

součástí a naložení na dopravní prostředek.

P
Poznámka k položce:

MDZ v kolejnicovém pásu=kus

VV "kolej 1" 1 1,000

VV "kolej 2" 1 1,000

VV Součet 2,000

41 K 5911685110
Montáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce betonové 

tv. UIC60
kus 6,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Montáž MDZ s pohyblivým jazykem pražce betonové tv. UIC60. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků, vrtání otvorů u pražců dřevěných, montáž 

dílů, a ošetření kluzných částí mazivem. 2. V cenách nejsou započ

Strana 25 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Množství Cena Množství Cena

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)SOD

P
Poznámka k položce:

MDZ v kolejnicovém pásu=kus

VV "kolej 1 stávající" 2 2,000

VV "kolej 2 stávající" 2 2,000

VV "kolej 1 nové" 1 1,000

VV "kolej 2 nové" 1 1,000

VV Součet 6,000

42 M 5961179005
Dilatační zařízení KMDZ60 1:40 dilatující délka 30-

80m, 9840 mm dl.
kus 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP Dilatační zařízení KMDZ60 1:40 dilatující délka 30-80m, 9840 mm dl.

VV
"včetně vystrojených betonových pražců dodaných dle 

kladečského plánu a podkladů výrobce"
VV 2 2,000

43 K 5911691130
Demontáž VDZ s pohyblivým hrotem pražce dřevěné 

tv. S49
kus 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Demontáž VDZ s pohyblivým hrotem pražce dřevěné tv. S49. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do 

součástí a naložení na dopravní prostředek.

VV "kolej 1" 1 1,000

VV "kolej 2" 1 1,000

VV Součet 2,000

44 K 5911693110
Montáž VDZ s pohyblivým jazykem pražce betonové 

tv. UIC60
kus 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Montáž VDZ s pohyblivým jazykem pražce betonové tv. UIC60. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo 

demontáž prozatímních styků, vrtání otvorů u pražců dřevěných, montáž 

dílů, a ošetření kluzných částí mazivem. 2. V cenách nejsou započ

P
Poznámka k položce:

VDZ v kolejnicovém pásu=kus

VV "kolej 1 nové" 1 1,000

VV "kolej 2 nové" 1 1,000

VV Součet 2,000

45 M 5961179010
Dilatační zařízení KVDZ60 1:40 dilatující délka do 

400mm, 15600 mm dl.+betonové pražce
kus 2,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP
Dilatační zařízení KVDZ60 1:40 dilatující délka do 400mm, 15600 mm 

dl.+betonové pražce (s možností upevnění pojistných úhelníků)

VV
"poslední čtyři pražce (u mostu) jsou tvořeny 3 ks mostnic a 1 

ks pozednice"

VV
"betonové pražce s přípravou pro upevnění pojistných úhelníků 

- viz kladečský plán"

VV
"dodávka kompletního KVDZ včetně vystrojených pražců a 

dalších součástí s přípravou pro uložení pojistných úhelníků"

VV 2 2,000

46 K 5912050120 Staničení demontáž hektometrovníku kus 7,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Staničení demontáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž 

staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

P
Poznámka k položce:

Díl=kus

VV "demontáž stávajících hektometrovníků" 7 7,000

47 K 5912050220 Staničení montáž hektometrovníku kus 7,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Staničení montáž hektometrovníku. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na zemní práce a výměnu, demontáž nebo montáž 

staničení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

P
Poznámka k položce:

Díl=kus

VV "montáž nových hektometrovníků" 7 7,000

48 M 5962101100R Návěstidlo staničník 480x350mm pozink jednomístný kus 2,000 0,00

PP Návěstidlo staničník 320x610 pozink jednomístný

VV "plechový staničník na zábradlí mostu" 2 2,000

49 M 5962101120 Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky kus 5,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Návěstidlo hektometrovník železobetonový se znaky

VV 5 5,000

50 K 5912065020 Montáž zajišťovací značky samostatné hřeb kus 10,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Montáž zajišťovací značky samostatné hřeb. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na montáž součástí značky včetně zemních 

prací a úpravy terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

P
Poznámka k položce:

Značka=kus

VV "do nových základů TV" 10 10,000

51 K 5912075020 Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV) kus 2,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady demontáž magnetických bodů včetně 

manipulace s kameniva.

P
Poznámka k položce:

Magnetický bod=kus

VV "demontáž stávajících MIB" 2 2,000

52 K 5912080020 Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV) kus 2,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady montáž magnetických bodů včetně manipulace s 

kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 

materiálu.

P
Poznámka k položce:

Magnetický bod=kus

VV "zpětná montáž stávajících MIB" 2 2,000

53 M 7592030040
Balízy a magnetické informační body Souprava 

upevňovací pražec B-91S (CV729125003)
kus 6,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP
Balízy a magnetické informační body Souprava upevňovací pražec B-

91S (CV729125003)

VV "upevňovací sestava pro nový pražec" 2*3 6,000

54 K 5914050020
Demontáž krytých odvodňovacích zařízení šachty 

trativodu
m 4,870 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Demontáž krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání 

a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

VV 4,87 4,870

55 K 5914055010
Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí 

trativodu
m 4,870 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

PP

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, 

obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku 

na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku 

materiálu.
VV "protažení trativodu" 4,87 4,870

56 M 5964133015 Geotextilie filtrační m2 15,834 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Geotextilie filtrační

VV "obalení trativodní rýhy a šachty" 2,43*4,87+1,0*1,0*4,0 15,834

57 M 5964103005
Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 

mm
m 4,870 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020
PP Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm

VV "protažení trativodu" 4,87 4,870

58 K 5914055020
Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty 

trativodu
m 4,870 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

PP

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, 

obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku 

na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku 

materiálu.
VV "posunutí stávající šachty trativodu" 4,87 4,870

59 K 5914075030R
Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez 

geomateriálu tl. 0,55 m
m2 208,000 0,00

PP

Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,50 

m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku 

na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu a odtěžení zeminy.

VV "ZKPP - kunčické předpolí" 20*(3,2+4,0+3,2) 208,000

60 M 5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 486,720 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32

VV "viz tabulka výměr ZKPP v TZ" 243,36*2,0 486,720

Strana 26 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Množství Cena Množství Cena

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)SOD

61 K 5914075230R
Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně 

výztužného prvku tl. 0,55 m
m2 208,000 0,00

PP

Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku 

tl. 0,50 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení 

výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 

na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.

VV "materiál viz položka 5955101020"
VV "ZKPP s geomembránou" 20*(3,2+4,0+3,2) 208,000

62 M 5964141000 Geomembrány hydroizolační m2 400,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Geomembrány hydroizolační

VV "do ZKPP na vítkovickém předpolí" 400 400,000

63 K 5915005010 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy m3 10,218 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén 

nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

VV "výkop pro protažení trativodu" 4,87*0,5*0,5 1,218

VV "výkop pro přesunutí šachty" 1,5*1,5*2,0*2 9,000

VV Součet 10,218

64 K 5915010010
Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. 

třídy
m3 302,758 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

PP

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén 

nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

VV "odtěžení v místě ZKPP viz tabulka výměr ZKPP v TZ" 302,758 302,758

65 K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 41,273 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
0,00 0,00 -41,273 0,00

PP

Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na 

úložiště nebo do skladu.

VV
"kolej 1" ((32,450421-32,016899)+(32,492221-

32,450421))*1000*0,042
19,964

VV
"kolej 2" ((32,451494-32,393358)+(32,493295-

32,451494))*1000*0,042
4,197

VV "kolej 1 za mostem" (32,601406-32,594002)*1000*0,042 0,311

VV "kolej 2 za mostem" (32,602510-32,595069)*1000*0,042 0,313

VV "kolej 1 most" (32,594002-32,492221)*1000*0,081 8,244

VV "kolej 2 most" (32,595069-32,493295)*1000*0,081 8,244

VV Součet 41,273

66 K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 260,471 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
0,00 0,00 -260,471 0,00

PP

Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na 

úložiště nebo do skladu.

VV "kolej 1 dřev.pr." (32,492221-32,450421)*1000*0,147 6,145

VV "kolej 2 dřev.pr." ((32,493295-32,451494)*1000/0,6)*0,09 6,270

VV
"kolej 1 za mostem dřev. pr." ((32,601406-

32,594002)*1000/0,6)*0,09
1,111

VV
"kolej 2 za mostem dřev. pr." ((32,602510-

32,595069)*1000/0,6)*0,09
1,116

VV "kolej 1 bet. pr." ((32,450421-32,016899)*1000/0,6)*0,3 216,761

VV "kolej 2 bet. pr." ((32,451494-32,393358)*1000/0,6)*0,3 29,068

VV Součet 260,471

67 K 5999005030 Třídění kolejnic t 78,461 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
0,00 0,00 -78,461 0,00

PP
Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

VV "kolej 1 za mostem" (32,601406-32,594002)*1000*2*0,04943 0,732

VV "kolej 2 za mostem" (32,602510-32,595069)*1000*2*0,04943 0,736

VV "kolej 1 most" (32,594002-32,492221)*1000*2*0,04943 10,062

VV "kolej 2 most" (32,595069-32,493295)*1000*2*0,04943 10,061

VV
"kolej 1" ((32,450421-32,016899)+(32,492221-

32,450421))*1000*2*0,04943
46,990

VV
"kolej 2" ((32,451494-32,393358)+(32,493295-

32,451494))*1000*2*0,04943
9,880

VV Součet 78,461

D OST Ostatní 0,00
68 K 7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 16,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

PP

Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 - rozměření místa 

připojení, případné vyvrtání otvorů, montáž kompletní sady lanových 

propojení dvojice stykových transformátorů

VV "montáž lanových propojení v dilatačních zařízeních" 8*2 16,000

69 M 7594110970

Lanové propojení s kolíkovým ukončením LLI 

2xFe20/1000 M16 norma 708549164 

(HM0404223990715AV.01000)

kus 8,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP
Lanové propojení s kolíkovým ukončením LLI 2xFe20/1000 M16 norma 

708549164 (HM0404223990715AV.01000)

VV "montáž na nová dilatační zařízení" 4*2 8,000

70 K 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 16,000 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
PP Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301

VV "demontáž lanových propojení v dilatačních zařízeních" 8*2 16,000

71 K 9902300100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 1 296,133 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,00 0,00 -1 296,133 0,00

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné doprav

P
Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.
934,233

VV "odvoz odpadu"

VV
"stávající kolejové 

lože"(313,155+0,044/0,4*0,6+0,454/0,4*0,6)*2,135
709,181

VV
"vytěžená zemina v místech ZKPP+hloubení trativodu a 

šachty"(302,758+10,218)*2,0
625,952

VV Součet 1 296,133

72 K 9902300500

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km

t 2 157,159 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,00 0,00 -2 157,159 0,00

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné doprav

P
Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

VV "doprava nového materiálu"

"doprava drobného kolejiva pol. č. 11-16" 14,329

VV "doprava materiálu ZKPP" 486,72 486,720

VV "doprava geotextílie" 15,834*(300/100000) 0,048

VV "doprava štěrku na stezky" 18,850 18,850

VV "doprava nového kolejového lože" 1649,535 1 649,535

POLOŽKA 9 359,010

VV "doprava geomembrány" 400*(500/100000) 2,000

VV "doprava trativodní trubky" 4,87*1,3/1000 0,006

VV Součet 2 157,159

73 K 9902400100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 352,257 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

2020

405,439 0,00 53,182 0,00

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejo

P
Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

VV "viz tabulka výměr v TZ-odvoz odpadu""
VV "bet. pražce" 209 209,000

"KP + 2x MDZ" 262,182

VV "dřev. pražce" 24 24,000

VV "železný šrot" 117 117,000

VV "PE podložky" 0,233 0,233

VV "pryž. podložky" 0,524 0,524

VV "hektometrovníky" 5*0,300 1,500

VV Součet 352,257

Strana 27 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
Množství Cena Množství Cena

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)SOD

74 K 9902400500

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km

t 1 452,800 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,00 0,00 -1 452,800 0,00

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km. 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejo

P
Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

VV "doprava upevňovacích součástí MIB" 2*100 200,000

VV "doprava kolejnic" 0,60*58*36 1 252,800

VV Součet 1 452,800

75 K 9902400800

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 

kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 

rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km

t 377,814 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,00 0,00 -377,814 0,00

PP

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km. 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej

P
Poznámka k položce:

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

VV "doprava bet. pražců"907*0,304+26*0,350+24*0,350 293,228

VV "dilatační zařízení KMDZ" 9,84*0,6*2*1,3+14*0,360+0,25*2*14 27,390

VV "Dilatační zařízení KVDZ" 15,6*0,6*2*1,3+26*0,360+0,25*2*26 46,696

VV "LISy"2*3,4*2*0,6 8,160

VV "doprava pražc. kotev" 28*0,030 0,840

VV "doprava hektometrovníků" 5*0,300 1,500

VV Součet 377,814

76 K 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km
kus 8,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t 

přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V 

ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravníh

VV 8 8,000

77 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km
kus 8,000 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,00 0,00 -8,000 0,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 

t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 

mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V 

ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravn

VV 8 8,000

78 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 

skládku
t 625,952 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

PP

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 

poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou v

VV "vytěžená zemina" (302,758+10,218)*2,0 625,952

79 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 11,430 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor . Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 

poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výra

VV "mostnice a pozdenice součástí SO 01 - K01"
VV "dřevěné pražce, 57+14+56=127 ks, 0,09t/ks" 127*0,09 11,430

80 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,757 0,00
Sborník 

UOŽI 01 

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí . Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. 

Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 

odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s

VV "pryžové podložky" 0,524 0,524

VV "PE podložky" 0,233 0,233

VV Součet 0,757

81 K 9909000600
Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový 

beton)
t 210,500 0,00

Sborník 

UOŽI 01 

2020

0,00 0,00 -210,500 0,00

PP

Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) . 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 

odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v 

cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mo

VV "betonové pražce" 209 209,000

VV "stávající hektometrovníky" 5*0,300 1,500

VV Součet 210,500

82 K 9909000700 Poplatek za recyklaci kameniva t 670,181 0,00
Sborník 

UOŽI 01 
1 604,41 0,00 934,233 0,00

PP

Poplatek za recyklaci kameniva . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba 

zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. 

Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem ne

"podsítné z čističky" 934,233

VV
"stávající kolejové 

lože"(313,155+0,044/0,4*0,6+0,454/0,4*0,6)*2,135
670,181

1604,414

Nové položky

83N 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, 

vybouraných hmot
t 258,994

Sborník 

UOŽI 01 

2021

517,98 0,00 258,986 0,00

pozn. Množství dle položky vyjmutí

pol.č. 86 - VYJMUTÍ A SNESENÍ KONSTRUKCÍ. V cenách 

jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení 

zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v 

místě technologické manipulace.

84N 9902900400
Složení objemnějšího kusového materiálu, 

vybouraných hmot
t 144,579

Sborník 

UOŽI 01 

2021

289,16 0,00 144,579 0,00

pozn. Kolejnice 94,57875 t + DZ 50 t

zahrnout LIS 0,97920 t ???

pol.č. 74 - DOPRAVA KOLEJNIC. V cenách jednosměrné 

dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 

místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty

86N 5999010010
Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 

10 t
t 258,994

Sborník 

UOŽI 01 

2021

517,99 0,00 258,994 0,00

 V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a 

snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, 

přeprava v místě technologické manipulace. Položka 

obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

87

N 
M 5958140015 Podkladnice žebrová tv. R4 kus 0,000 0,00 40 0,00 40,000 0,00 

doplnění - větší rozsah  (pražce - dodávka SŽ) 40,000

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Dalibor Hábl

Strana 28 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D 7497A Základy TV 0,00

1 K 7497131010 Úprava kabelů u základu trakčního vedení kus 10,000 0,00

PP Úprava kabelů u základu trakčního vedení

2 M 7497100010 Materiál pro úpravu kabelů u základu TV kus 10,000 0,00

PP Materiál pro úpravu kabelů u základu TV

3 K 7497150510.1

Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. 

bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 

hloubeného

m3 60,000 0,00

PP
Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a 

sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubeného

4 M 7497100020 Hloubený základ TV - materiál m3 60,000 0,00

PP Hloubený základ TV - materiál

5 M 7497100060 Výztuž pro základ TV - jednodílná kus 24,000 0,00

PP Výztuž pro základ TV - jednodílná

6 M 7497100070
Svorník kotevní kovaný pro základ TV vč. povrch. 

úpravy dle TKP
kus 24,000 0,00

PP Svorník kotevní kovaný pro základ TV vč. povrch. úpravy dle TKP

7 M 7497100080 Svorníkový koš pro základ TV kus 8,000 0,00

PP Svorníkový koš pro základ TV

8 M 7497100090 Korugovaná roura pro utopený základ TV m 2,000 0,00

PP Korugovaná roura pro utopený základ TV

9 K 7497152010.1 Montáž kotevního sloupku trakčního vedení kus 2,000 0,00

PP Montáž kotevního sloupku trakčního vedení

10 M 7497100100 Kotevni sloupek TV kus 2,000 0,00

PP Kotevni sloupek TV

11 K 7497655010.4
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro 

základy
hod 60,500 0,00

PP Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro základy

D 7497B Stožáry TV 0,00

12 K 7497251015.1
Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ 

TS, TSI, TBS, TBSI
kus 8,000 0,00

PP
Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ TS, TSI, TBS, 

TBSI

13 M 7497200130
Stožár TV  -  typ  ( TS,TSI 245 ) do 10m     vč. 

uzavíracího nátěru
kus 6,000 0,00

PP Stožár TV  -  typ  ( TS,TSI 245 ) do 10m     vč. uzavíracího nátěru

14 M 7497200140
Stožár TV  -  typ  ( TS,TSI 245 )  od 10m - do  14m     

vč. uzavíracího nátěru
kus 2,000 0,00

PP
Stožár TV  -  typ  ( TS,TSI 245 )  od 10m - do  14m     vč. uzavíracího 

nátěru

15 K 7497251050.1
Montáž stožárů trakčního vedení výšky do do 16 m, typ 

BP
kus 2,000 0,00

PP Montáž stožárů trakčního vedení výšky do do 16 m, typ BP

16 M 7497200430 Stožár TV  -  typ  ( BP 10m )    vč. podlití kus 2,000 0,00

PP Stožár TV  -  typ  ( BP 10m )    vč. podlití

17 K 7497655010.5
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro 

stožáry
hod 10,000 0,00

PP Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro stožáry

D 7497C Vodiče TV 0,00
18 K 7497350025.1 Montáž závěsu na konzole s přídavným lanem kus 14,000 0,00

PP Montáž závěsu na konzole s přídavným lanem

19 M 7497300030 Závěs na konzole s přídavným lanem kus 14,000 0,00

PP Závěs na konzole s přídavným lanem

20 M 7497300050 Příplatek 2x plastový izolátor do ramena TV nebo SIK-u kus 14,000 0,00

PP Příplatek 2x plastový izolátor do ramena TV nebo SIK-u

21 K 7497350060
Posunutí ramene trakčního vedení, SIK-u, závěsu 

výškové, směrové
kus 20,000 0,00

PP Posunutí ramene trakčního vedení, SIK-u, závěsu výškové, směrové

22 K 7497350200 Montáž věšáku troleje kus 150,000 0,00

PP Montáž věšáku troleje

23 M 7497300260 Věšák troleje kus 150,000 0,00

PP Věšák troleje

24 K 7497350230.1 Montáž spojky - svorky dvou lan nebo troleje a lana kus 8,000 0,00

PP Montáž spojky - svorky dvou lan nebo troleje a lana

25 M 7497300280 Spojka  2  lan    nebo    TR + lana kus 8,000 0,00

PP Spojka  2  lan    nebo    TR + lana

26 K 7497350270.1 Montáž pevného bodu kompenzované sestavy kus 2,000 0,00

PP Montáž pevného bodu kompenzované sestavy

27 M 7497300330 Pevný bod kompenzované sestavy kus 2,000 0,00

PP Pevný bod kompenzované sestavy

28 K 7497350290.1 Montáž kotvení pevného bodu na stožár T, P, 2T, DS kus 4,000 0,00

PP Montáž kotvení pevného bodu na stožár T, P, 2T, DS

29 M 7497300340
Materiál sestavení pro kotvení pevného bodu na stož. 

T, P, 2T, DS
kus 4,000 0,00

PP Materiál sestavení pro kotvení pevného bodu na stož. T, P, 2T, DS

30 K 7497350330 Montáž lan pevných bodů a odtahů 50 mm2 Bz, Fe m 416,000 0,00

PP Montáž lan pevných bodů a odtahů 50 mm2 Bz, Fe

VV 120+120+176 416,000

31 M 7497300540
lano 50 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, 

pevných bodů, odtahů)
m 416,000 0,00

PP
lano 50 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, 

odtahů)

32 K 7497350444.1
Montáž pohyblivého kotvení sestavy trakčního vedení 

troleje a nosného lana na stožár BP 15 kN
kus 2,000 0,00

PP
Montáž pohyblivého kotvení sestavy trakčního vedení troleje a nosného 

lana na stožár BP 15 kN

33 M 7497300580 Pohyb. kotvení sestavy TV, TR+NL na BP  -  15kN kus 2,000 0,00

PP Pohyb. kotvení sestavy TV, TR+NL na BP  -  15kN

34 K 7497350720.1 Výšková regulace troleje m 2 190,000 0,00

PP Výšková regulace troleje

35 K 7497350730 Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení troleje kus 4,000 0,00

PP Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení troleje

36 K 7497350732
Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení 

nosného lana
kus 4,000 0,00

PP Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení nosného lana

37 K 7497350750
Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech 

sestavení
kus 4,000 0,00

PP Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení

38 K 7497350780.1
Připevnění lišty pro kotvení zesilovací, napájecí a 

obcházecí vedení (ZV, NV, OV) jednostranné
kus 20,000 0,00

PP
Připevnění lišty pro kotvení zesilovací, napájecí a obcházecí vedení 

(ZV, NV, OV) jednostranné

39 M 7497300890 Připev. jednostranné lišty pro kotvení ZV, NV, OV kus 20,000 0,00

PP Připev. jednostranné lišty pro kotvení ZV, NV, OV

SOD

#ODKAZ!

SO 03 - Úpravy trakčního vedení v kol. č.1 a 2

Změnový list č.1

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Strana 29 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

40 K 7497350860.1
Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a obcházecího 

vedení (ZV, NV, OV) typ "V" 1 - 2 lan
kus 2,000 0,00

PP
Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a obcházecího vedení (ZV, 

NV, OV) typ "V" 1 - 2 lan

41 M 7497301010 "V" závěs  1-2 lan ZV, NV, OV kus 2,000 0,00

PP "V" závěs  1-2 lan ZV, NV, OV

42 K 7497351400.1 Upevnění konzol středové, stranové kus 20,000 0,00

PP Upevnění konzol středové, stranové

43 M 7497301800
Materiál sestavení pro upevnění konzol 

středové,stranové
kus 20,000 0,00

PP Materiál sestavení pro upevnění konzol středové,stranové

44 K 7497351520.1
Montáž přímého ukolejnění stožár T, P, 2T, BP, DS, 

OK - 1 vodič
kus 2,000 0,00

PP Montáž přímého ukolejnění stožár T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič

45 M 7497301940 Přímé ukolejnění stož.T, P, 2T, BP, DS, OK   - 1 vodič kus 2,000 0,00

PP Přímé ukolejnění stož.T, P, 2T, BP, DS, OK   - 1 vodič

46 K 7497351590.1
Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 

vodič
kus 11,000 0,00

PP Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič

47 M 7497301980 Ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK   - 1 vodič kus 11,000 0,00

PP Ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK   - 1 vodič

48 K 7497351770 Montáž výstražných tabulek na stožáru T, P, BP, DS kus 10,000 0,00

PP Montáž výstražných tabulek na stožáru T, P, BP, DS

49 M 7497302250 Výstražné tabulky na stožáru T, P, BP, DS kus 10,000 0,00

PP Výstražné tabulky na stožáru T, P, BP, DS

50 K 7497351780.1 Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky kus 14,000 0,00

PP Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky

51 M 7497302260
Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 

znaky
kus 14,000 0,00

PP Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky

52 K 7497651010
HZS na trakčním vedení pro práce nespecifikované v 

položkách
hod 64,000 0,00

PP HZS na trakčním vedení pro práce nespecifikované v položkách

53 K 7497655010.6
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro 

vodiče
hod 68,000 0,00

PP Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro vodiče

D 7497H Demontáže TV 0,00

54 K 5915030010.1
Bourání drobných staveb železničního spodku základy 

TV
m3 15,000 0,00

PP Bourání drobných staveb železničního spodku základy TV

55 K 7497271015.1 Demontáž stožáru TS, TBS kus 4,000 0,00

PP Demontáž stožáru TS, TBS

56 K 7497271035.1 Demontáž stožáru BP, AP kus 2,000 0,00

PP Demontáž stožáru BP, AP

57 K 7497271040.1 Demontáž stožáru brány krakorce 23, 34 kus 1,000 0,00

PP Demontáž stožáru brány krakorce 23, 34

58 K 7497271045.1 Demontáž stožáru konzoly TV kus 8,000 0,00

PP Demontáž stožáru konzoly TV

59 K 7497371010.1 Demontáž závěsu na bráně kus 2,000 0,00

PP Demontáž závěsu na bráně

60 K 7497371030 Demontáž závěsu příčných lan směrových, nosných kus 1,000 0,00

PP Demontáž závěsu příčných lan směrových, nosných

61 K 7497371040 Demontáž závěsu věšáku kus 150,000 0,00

PP Demontáž závěsu věšáku

62 K 7497371065 Demontáž závěsu vložené izolace kus 6,000 0,00

PP Demontáž závěsu vložené izolace

63 K 7497371070.1 Demontáž závěsu pevného bodu kus 2,000 0,00

PP Demontáž závěsu pevného bodu

64 K 7497371110 Demontáž troleje včetně nástavků stříhání m 70,000 0,00

PP Demontáž troleje včetně nástavků stříhání

65 K 7497371210 Demontáž nosného lana včetně nástavků stříhání m 70,000 0,00

PP Demontáž nosného lana včetně nástavků stříhání

66 K 7497371315.1 Demontáž kotvení troleje, nosného lana pohyblivě kus 4,000 0,00

PP Demontáž kotvení troleje, nosného lana pohyblivě

67 K 7497371625.1 Demontáž ukolejnění konstrukcí a stožárů kus 5,000 0,00

PP Demontáž ukolejnění konstrukcí a stožárů

68 K 7497371730 Demontáž nestandardní kovové konstrukce kg 150,000 0,00

PP Demontáž nestandardní kovové konstrukce

69 K 7497371805.1 Demontáž spojky Cu lana 120 mm2 s izolací kus 2,000 0,00

PP Demontáž spojky Cu lana 120 mm2 s izolací

70 K 7497655010.7
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro 

demontáž
hod 8,000 0,00

PP Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro demontáž

D 7497I Zkoušky a revize 0,00
71 K 7497350760 Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických km 2,000 0,00

PP Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických

72 K 7497350765 Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických km 2,000 0,00

PP Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických

73 K 7498150520.1 Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce kus 2,000 0,00

PP Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce

74 K 7498351010
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, 

provizorní stav
kus 2,000 0,00

PP Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav

D 7497J Manipulace s odpadem, Poplatky 0,00

75 K 9902100200.1
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km
t 129,000 0,00

PP
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km

76 K 9909000100.1 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 129,000 0,00

PP Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

VV "odbourané základy, 15,0m3, 2,4t/m3" 15*2,2 33,000

VV "zemina z výkopu pro nové základy, 60,0m3, 1,6t/m3" 60,0*1,6 96,000

VV Součet 129,000

77 K 9909000200.1
Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální 

skládku
t 0,264 0,00

PP Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Ing. Jiří Kupczyn, Ph.D

Strana 30 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D D1 MONTÁŽ ZABEZPEČOVACÍ A SDĚLOVACÍ TECHNIKY 0,00
1 M 7590520429 TCEPKPFLEY 3 x 4 x 0,6 m 175,000 0,00

PP TCEPKPFLEY 3 x 4 x 0,6

2 M 7590520654 TCEPKPFLEY 25 x 4 x 0,8 m 175,000 0,00

PP TCEPKPFLEY 25 x 4 x 0,8

3 M 7590541144 XCSM 130/41-1000/S(S5) kus 4,000 0,00

PP XCSM 130/41-1000/S(S5)

4 M 7590541429 XAGA 500-43/8-150/EY kus 4,000 0,00

PP XAGA 500-43/8-150/EY

5 M 7593501143 Koncová zátka Jackmoon  38-46 mm kus 2,000 0,00

PP Koncová zátka Jackmoon  38-46 mm

6 M 7593501125 trubka HDPE 6040 průměr 40/33 mm m 170,000 0,00

PP trubka HDPE 6040 průměr 40/33 mm

7 M 7593501173
trubka HDPE KKHR 40 trubka půlená opravná HDPE 

2m
kus 10,000 0,00

PP trubka HDPE KKHR 40 trubka půlená opravná HDPE 2m

8 M 7593501195 spojka HDPE 5050 průměr 40 mm kus 2,000 0,00

PP spojka HDPE 5050 průměr 40 mm

9 M R1 Optotrubková spojka opravná průměru do 40 mm ks 12,000 0,00

PP Optotrubková spojka opravná průměru do 40 mm

10 M 7593501165
chránička dělená 06160/2 průměr 160/138 mm délka 

300 mm
m 70,000 0,00

PP chránička dělená 06160/2 průměr 160/138 mm délka 300 mm

11 M 7593501800 Ball Marker 1401-XR, oranžový telekomunikace kus 2,000 0,00

PP Ball Marker 1401-XR, oranžový telekomunikace

12 M R2 Označovací čtítek na kabel kus 4,000 0,00

PP Označovací čtítek na kabel

13 K 7590527044
demontáž kabelu ručně zatahovaného z roury 

kabelovodu
m 350,000 0,00

PP demontáž kabelu ručně zatahovaného z roury kabelovodu

14 K 7593507200 demontáž trubek HDPE z kabelového žlabu m 140,000 0,00

PP demontáž trubek HDPE z kabelového žlabu

15 K 7593505290 pofukování optického kabelu m 10,000 0,00

PP pofukování optického kabelu

16 K 7593505210 trubka HDPE průměr 40 mm pro SZZ m 170,000 0,00

PP trubka HDPE průměr 40 mm pro SZZ

17 K 7593505220 spojka Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční kus 2,000 0,00

PP spojka Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční

18 K 7593505400 v šachtě ochrannou HDPE trubkou a vyvázání kabelu kus 10,000 0,00

PP v šachtě ochrannou HDPE trubkou a vyvázání kabelu

19 K 7593505224 spojka opravné půlené spojky na HDPE - Plasson kus 12,000 0,00

PP spojka opravné půlené spojky na HDPE - Plasson

20 K R3 Optotrubka - kalibrace m 170,000 0,00

PP Optotrubka - kalibrace

21 K 7598035190 Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel km 0,170 0,00

PP Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel

22 K 7593505240 záslepka Plasson na HDPE trubku kus 2,000 0,00

PP záslepka Plasson na HDPE trubku

23 K 7593507240 demontáž záslepky z HDPE trubky kus 2,000 0,00

PP demontáž záslepky z HDPE trubky

24 K 7593505102 zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm m 510,000 0,00

PP zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm

25 K 7593505200 uložení HDPE do kabelového žlabu kus 3,000 0,00

PP uložení HDPE do kabelového žlabu

26 K 7598035170 měření tlakutěsnosti HDPE v úseku do 2 000 m kus 2,000 0,00

PP měření tlakutěsnosti HDPE v úseku do 2 000 m

27 K 7598035080 měření útlumu OK se 72 vlákny kus 1,000 0,00

PP měření útlumu OK se 72 vlákny

28 K 7598035105 měření OTDR obousměrné vlákno 72,000 0,00

PP měření OTDR obousměrné

29 K 7598035150
měření OTDR Záznam a vyhodnocení měřících 

protokolů na nosič (1 případ = 1 kus)
kus 1,000 0,00

PP
měření OTDR Záznam a vyhodnocení měřících protokolů na nosič (1 

případ = 1 kus)

30 K 7590525136 pokládka kabelu přes 1 do 2 kg/m m 525,000 0,00

PP pokládka kabelu přes 1 do 2 kg/m

31 K 7590525125 zatažení kabelu do chráničky do 2 kg/m m 525,000 0,00

PP zatažení kabelu do chráničky do 2 kg/m

32 K 7590525233 montáž kabelu do 61 P m 350,000 0,00

PP montáž kabelu do 61 P

33 K 7590525365
montáž spojky na DK v zemi (komplet-bez zemních 

prací)
kus 2,000 0,00

PP montáž spojky na DK v zemi (komplet-bez zemních prací)

34 K 7590525401 montáž spojky do 5 XN kus 2,000 0,00

PP montáž spojky do 5 XN

35 K 7590525600 připojení kabelu do 100 žil žíla 112,000 0,00

PP připojení kabelu do 100 žil

36 K 7590525753 Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel kus 4,000 0,00

PP Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel

37 K 7590525750 Montáž štítku kabelového průběžného kus 4,000 0,00

PP Montáž štítku kabelového průběžného

38 K 7590525761 Zapojení vodičů po měření pár 14,000 0,00

PP Zapojení vodičů po měření

39 K 7590525763 Odpojení vodičů pro měření jednostranné pár 14,000 0,00

PP Odpojení vodičů pro měření jednostranné

40 K 7598015185 jednosměrné měření kabelu místního pár 14,000 0,00

PP jednosměrné měření kabelu místního

41 K 7598025005 stejnosměrné měřebí kabelů čtyřky kus 28,000 0,00

PP stejnosměrné měřebí kabelů čtyřky

42 K 7598025080
stejnosměrné závěrečné v jednom směru za provozu 5 

čtyřek
úsek 7,000 0,00

PP stejnosměrné závěrečné v jednom směru za provozu 5 čtyřek

43 K 7590523010 Převedení provozu v metalickém kabelu pár 14,000 0,00

PP Převedení provozu v metalickém kabelu

44 K 7593505270 montáž Ball Marker kus 2,000 0,00

PP montáž Ball Marker

45 K 7598095700 dozor při práci na živém zařízení hod 4,000 0,00

PP dozor při práci na živém zařízení

46 K R4 Oprava stávající kabelové knihy m 350,000 0,00

PP Oprava stávající kabelové knihy

D D2 Zemní práce 0,00

SOD

#ODKAZ!

SO 05 - Úpravy dotčených sdělovacích sítí Správy železnic

Změnový list č.1

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Strana 31 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

47 K R5 Vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby případ 6,000 0,00

PP Vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby

48 K R6 Sonda na kabelové trase opatrně, ručně hornina tř 3 m3 0,500 0,00

PP Sonda na kabelové trase opatrně, ručně hornina tř 3

49 K R7
Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3 ruční výkop rýhy 

+ dozor správce
m 70,000 0,00

PP Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3 ruční výkop rýhy + dozor správce

50 K 7593505280
Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového 

lože
m 120,000 0,00

PP Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože

51 K 7593505340 kladení 1 optický kabel nebo 1 ochranná trubka km 0,070 0,00

PP kladení 1 optický kabel nebo 1 ochranná trubka

52 K 7593505342 kladení 2 nebo 3 kabely nebo metal kabely km 0,070 0,00

PP kladení 2 nebo 3 kabely nebo metal kabely

53 K 7593505402 překrytí  OK v kabelovém loži nebo ve žlabu m 0,070 0,00

PP překrytí OK v kabelovém loži nebo ve žlabu

54 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 70,000 0,00

PP Pokládka výstražné fólie do výkopu

55 K R8 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3 m 70,000 0,00

PP Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3

56 K R9 Geodetické zaměření trasy km 0,070 0,00

PP Geodetické zaměření trasy

57 M 7593500025
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový 

T 2 N 26x31x100cm (HM0592120230000)
kus 55,000 0,00

PP
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový T 2 N 

26x31x100cm (HM0592120230000)

58 M 7593500045
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop 

kabel.žlabu T 2 N 6,5x31,4x50cm (HM0592120830000)
kus 110,000 0,00

PP
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu T 2 N 

6,5x31,4x50cm (HM0592120830000)

D OST Ostatní 0,00
59 K 7593405282 Montáž žlabu betonového složený T III - K m 55,000 0,00

PP Montáž žlabu betonového složený T III - K

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Pavel Filipský

Strana 32 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D OST Ostatní 0,00

1 K 7492756030
Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání 

stávajících kabelů ( měření, sonda )
kus 8,000 0,00

PP

Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( 

měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně 

provedení sondy

P
Poznámka k položce:

Výkop sond pro vyhledání stáv. kabelů a kabelových spojek - viz TZ

2 K 7492471020 Demontáže kabelových vedení vn m 242,000 0,00

PP
Demontáže kabelových vedení vn - demontáž ze zemní kynety, roštu, 

rozvaděče, trubky, chráničky apod.

P
Poznámka k položce:

Demontáž stávajícího kabelu 6kV - viz TZ a výkres č. 03

3 K 7492451030 Montáž kabelů vn třížílových do 120 mm2 m 242,000 0,00

PP
Montáž kabelů vn třížílových do 120 mm2 - uložení kabelu - do země, 

chráničky, na rošty, na TV apod.

P
Poznámka k položce:

Montáž nového kabelu 6kV (definitivní stav) - viz TZ a výkres č. 02, 03

VV 242 242,000

4 M 7492400110
Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace PVC 

6-AYKCY 3x35,3x50 mm2, kabel silový, stíněný
m 242,000 0,00

PP
Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace PVC 6-AYKCY 

3x35,3x50 mm2, kabel silový, stíněný

5 K 7492452030 Montáž spojek kabelů vn třížílových do 120 mm2 kus 2,000 0,00

PP
Montáž spojek kabelů vn třížílových do 120 mm2 - včetně odizolování 

pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil a stínění - oko

P
Poznámka k položce:

Montáž nových spojek pro kabel 6kV - viz TZ a výkres č. 02, 03

6 M 7492700460

Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro 

plastové a pryžové kabely do 6kV Třížílové kabely s 

plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm2

kus 2,000 0,00

PP
Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové 

kabely do 6kV Třížílové kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm2

7 K 7492756010
Pomocné práce pro montáž kabelů odjutování a 

očištění kabelů do průměru 300 mm2
m 2,000 0,00

PP
Pomocné práce pro montáž kabelů odjutování a očištění kabelů do 

průměru 300 mm2

P
Poznámka k položce:

Montáž nových spojek pro kabel 6kV - viz TZ a výkres č. 02, 03

8 K 7492756015
Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný nátěr 

kabelů proti ohni
m 2,000 0,00

PP Pomocné práce pro montáž kabelů ochranný nátěr kabelů proti ohni

P
Poznámka k položce:

Montáž nových spojek pro kabel 6kV - viz TZ a výkres č. 02, 03

9 K 7492756020
Pomocné práce pro montáž kabelů montáž 

označovacího štítku na kabel
kus 20,000 0,00

PP
Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na 

kabel

P
Poznámka k položce:

Montáž nových štítků na kabel 6kV

10 K 7593405280 Montáž žlabu betonového plnostěnný 20 x 20 - T 2 N m 98,000 0,00

PP Montáž žlabu betonového plnostěnný 20 x 20 - T 2 N

P

Poznámka k položce:

Montáž žlabu pro uložení kabelu 6kV na konstrukci K02, K03 a v 

drážní stezce - viz TZ a výkres č. 05

VV 21+44+33 98,000

11 M 7593500015
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový 

TK 1 14x17x100cm (HM0592120210000)
kus 98,000 0,00

PP
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 1 

14x17x100cm (HM0592120210000)

12 M 7593500035
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop 

kabel.žlabu TK 1 4x16x50cm (HM0592120810000)
kus 98,000 0,00

PP
Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 1 

4x16x50cm (HM0592120810000)

13 K 7492756040
Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do 

chráničky do 4 kg/m
m 12,000 0,00

PP
Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 

kg/m

P
Poznámka k položce:

Zatažení kabelů do HDPE trubky pod tratí - viz TZ a výkres č. 02

14 K 7593505134 Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie) m 71,500 0,00

PP Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)

P

Poznámka k položce:

Položení výstražné PVC fólie (mimo konstrukci mostu) - viz TZ a 

výkres č. 05

VV (21+44)*1,1 71,500

15 M 7592700655

Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na 

trati Fólie výstražná červená š34cm  

(HM0673909992034)

m 71,500 0,00

PP
Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie 

výstražná červená š34cm  (HM0673909992034)

VV (21+44)*1,1 71,500

16 K 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 2,275 0,00

PP

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na doplnění kameniva včetně rozprostření ojediněle 

ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních 

vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

P
Poznámka k položce:

Dosypání stávající drážní stezky - uvedení do pův. stavu

VV 65*0,1*0,35 2,275

17 M 5955101012 Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32 t 4,778 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32

VV 2,275*2,1 4,778

18 K 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 24,000 0,00

PP

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do 

provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se 

zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

P

Poznámka k položce:

Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění kabelu do 

provozu, koordinace se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998011001R Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 7,798 0,00

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

P
Poznámka k položce:

Jedná se o automatický výpočet množství programem KROS

20 K 7499151050
Dokončovací práce manipulace na zařízeních 

prováděné provozovatelem
hod 16,000 0,00

PP

Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné 

provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na 

technologickém souboru

21 K 7593505270 Montáž kabelového označníku Ball Marker kus 10,000 0,00

PP
Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového 

označníku na plášť kabelu upevňovacími prvky

P
Poznámka k položce:

Montáž markerů pro trasu nového kabelu 6kV

22 M 7592701460R02
Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na 

trati 3M Ball Marker 1402-XR energetika
kus 10,000 0,00

SOD

#ODKAZ!

SO 06 - Úpravy kabelové trasy VN 6 kV

Změnový list č.1

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Strana 33 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PP
Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Označník 

'Posun zakázán'  (HM0404129990690)

23 K 5903015035R02
Montáž zábrany proti poškození kabelu, 2x profil U 

250x250, tl.4
ks 2,000 0,00

PP Zábrany montáž

P

Poznámka k položce:

Jedná se o ochranu kabelu při přechodu z konstrukce mostu do země 

- viz TZ a výkres č. 04

24 M 7497100150R02
Zábrana proti poškození kabelu, 2x profil U 250x250, 

tl.4,  viz výkres č. 04
kus 2,000 0,00

PP
Zábrana proti poškození kabelu, 2x profil U 250x250, tl.4,  viz 

výkresová dokumentace

25 K 7498251020

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová 

zkouška rozvodny včetně spínacích prvků kabel 6, 22 

kV

kus 1,000 0,00

PP
Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny 

včetně spínacích prvků kabel 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu

26 K 7498150520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce 

pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 

000 Kč

kus 1,000 0,00

PP

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem 

investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka 

zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, 

zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 

revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně 

hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

27 K 7498151020

Provedení technické prohlídky a zkoušky na 

silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, 

transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem 

investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč

kus 1,000 0,00

PP

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, 

zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro 

objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková 

prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně 

měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu 

právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně 

hodnocení a vyhotovení protokolu

28 K 7498351010
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, 

provizorní stav
kus 1,000 0,00

PP

Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - 

vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu 

způsobilosti

29 K 7498352010 Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště kus 1,000 0,00

PP
Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro 

zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn

P

Poznámka k položce:

Zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn 

(kabelu 6kV)

30 K 132352501R
Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4
m3 25,400 0,00

PP

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm strojně zapažených i 

nezapažených, hloubky do 1,5 m, pro jakýkoliv objem výkopu v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4

P
Poznámka k položce:

Hloubení kabelové rýhy pro nový kabel 6kV - viz TZ a výkres č. 02, 05

VV 12*1,2*0,5 7,200

VV 65*0,8*0,35 18,200

VV Součet 25,400

31 K 174101101R
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 30,200 0,00

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

P
Poznámka k položce:

Zához kabelové rýhy pro nový kabel 6kV - viz TZ a výkres č. 02, 05

VV 25,4+4,8 30,200

32 K 460620014R Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 22,750 0,00

PP
Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných 

nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 4

P

Poznámka k položce:

Provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a 

zásypu prohlubní se zhutněním u kabelové rýhy pro nový kabel 6kV

VV 65*0,35 22,750

33 K 460470011R Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 10,000 0,00

PP Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení

P

Poznámka k položce:

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopu při křížení s kabelem 

6kV - viz TZ a výkres č. 02

34 K 631311115R
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 1,200 0,00

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 

50 do 80 mm tř. C 20/25

P

Poznámka k položce:

Jedná se o ochranu kabelu při přechodu z konstrukce mostu do země 

- viz TZ a výkres č. 04

35 K 220182021R Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace m 12,000 0,00

PP Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace

P
Poznámka k položce:

Ochrana kabelu 6kV při přechodu pod žel. tratí - viz TZ a výkres č. 02

36 M 34571368R
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 136/160mm
m 12,000 0,00

PP
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 

136/160mm

37 K 460520176R
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 172 

mm uložených do rýhy
m 10,000 0,00

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm

P

Poznámka k položce:

Jedná se o ochranu kabelu při přechodu z konstrukce mostu do země 

- viz TZ a výkres č. 04

38 M 34571358R
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE
m 10,000 0,00

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) 

D 136/160mm, HDPE+LDPE

39 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,400 0,00

PP

Poplatek za likvidaci plastových součástí . Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální 

skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 

uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na 

region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

P
Poznámka k položce:

Jedná se o poplatek za likvidaci zbytků kabelů, kód odpadu 17 04 11

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Ing. Patrik Pavlorek

Strana 34 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

vícepráce 0,00

D D1 MONTÁŽ ZABEZPEČOVACÍ A SDĚLOVACÍ TECHNIKY 0,00
méněpráce 0,00

1 M 7590521514 TCEKPFLEY 3 P 1,0 D m 1 400,000 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00

PP TCEKPFLEY 3 P 1,0 D

2 M 7590521519 TCEKPFLEY 4 P 1,0 D m 350,000 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00

PP TCEKPFLEY 4 P 1,0 D

3 M 7590521529 TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 350,000 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00

PP TCEKPFLEY 7 P 1,0 D

4 M 7590521534 TCEKPFLEY 12 P 1,0 D m 350,000 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00

PP TCEKPFLEY 12 P 1,0 D

5 M 7590521554 TCEKPFLEY 48 P 1,0 D m 350,000 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00

PP TCEKPFLEY 48 P 1,0 D

6 M 7590541144 XCSM 130/41-1000/S(S5) kus 24,000 0,00 26,00 0,00 2,00 0,00

PP XCSM 130/41-1000/S(S5)

7 M 7590541149 XCSM 160/55-1000/S(S5) kus 8,000 0,00 4,00 0,00 -4,00 0,00

PP XCSM 160/55-1000/S(S5)

8 M 7590541429 XAGA 500-43/8-150/EY kus 24,000 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00

PP XAGA 500-43/8-150/EY

9 M 7590541454 XAGA 500-55/12-300/EY kus 8,000 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00

PP XAGA 500-55/12-300/EY

10 M 7593501165
chránička dělená 06160/2 průměr 160/138 mm délka 

300 mm
m 70,000 0,00

PP chránička dělená 06160/2 průměr 160/138 mm délka 300 mm

11 M 7593501820 Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci kus 2,000 0,00

PP Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci

12 M R1 Označovací čtítek na kabel kus 32,000 0,00 30,00 0,00 -2,00 0,00

PP Označovací čtítek na kabel

13 K 7590527044
demontáž kabelu ručně zatahovaného z roury 

kabelovodu
m 2 800,000 0,00 350,00 0,00 -2 450,00 0,00

PP demontáž kabelu ručně zatahovaného z roury kabelovodu

14 K 7590525136 pokládka kabelu přes 1 do 2 kg/m m 2 450,000 0,00 2 275,00 0,00 -175,00 0,00

PP pokládka kabelu přes 1 do 2 kg/m

15 K 7590525137 pokládka kabelu přes 2 do 3 kg/m m 350,000 0,00

PP pokládka kabelu přes 2 do 3 kg/m

16 K 7590525125 zatažení kabelu do chráničky do 2 kg/m m 4 900,000 0,00 2 275,00 0,00 -2 625,00 0,00

PP zatažení kabelu do chráničky do 2 kg/m

17 K 7590525126 zatažení kabelu do chráničky přes 2 do 4 kg/m m 700,000 0,00 350,00 0,00 -350,00 0,00

PP zatažení kabelu do chráničky přes 2 do 4 kg/m

18 K 7590525230 montáž kabelu do 7 P m 2 100,000 0,00 2 275,00 0,00 175,00 0,00

PP montáž kabelu do 7 P

19 K 7590525231 montáž kabelu do 16 P m 350,000 0,00

PP montáž kabelu do 16 P

20 K 7590525233 montáž kabelu do 61 P m 350,000 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00

PP montáž kabelu do 61 P

21 K 7590525430 montáž spojky do 6 žil kus 20,000 0,00 16,00 0,00 -4,00 0,00

PP montáž spojky do 6 žil

22 K 7590525431 montáž spojky do 8 žil kus 4,000 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00

PP montáž spojky do 8 žil

23 K 7590525432 montáž spojky do 14 žil kus 4,000 0,00

PP montáž spojky do 14 žil

24 K 7590525437 montáž spojky do 60 žil kus 4,000 0,00

PP montáž spojky do 60 žil

25 K 7590525600 připojení kabelu do 100 žil žíla 332,000 0,00 296,00 0,00 -36,00 0,00

PP připojení kabelu do 100 žil

26 K 7590525753 Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel kus 32,000 0,00 30,00 0,00 -2,00 0,00

PP Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel

27 K 7590525750 Montáž štítku kabelového průběžného kus 32,000 0,00 30,00 0,00 -2,00 0,00

PP Montáž štítku kabelového průběžného

28 K 7590525761 Zapojení vodičů po měření pár 166,000 0,00 148,00 0,00 -18,00 0,00

PP Zapojení vodičů po měření

29 K 7590525763 Odpojení vodičů pro měření jednostranné pár 166,000 0,00 148,00 0,00 -18,00 0,00

PP Odpojení vodičů pro měření jednostranné

30 K 7598015185 jednosměrné měření kabelu místního pár 166,000 0,00 148,00 0,00 -18,00 0,00

PP jednosměrné měření kabelu místního

31 K 7598025005 stejnosměrné měřebí kabelů čtyřky kus 83,000 0,00 0,00 0,00 -83,00 0,00

PP stejnosměrné měřebí kabelů čtyřky

32 K 7598025080
stejnosměrné závěrečné v jednom směru za provozu 5 

čtyřek
úsek 17,000 0,00 0,00 0,00 -17,00 0,00

PP stejnosměrné závěrečné v jednom směru za provozu 5 čtyřek

33 K 7590523010 Převedení provozu v metalickém kabelu pár 166,000 0,00 4,00 0,00 -162,00 0,00

PP Převedení provozu v metalickém kabelu

34 K 7598095080 kolejových obvodů izolovaných kus 16,000 0,00 8,00 0,00 -8,00 0,00

PP kolejových obvodů izolovaných

35 K 7598095360
Přezkoušení DIZ za 1 obvod u AŽD 71 a TEST za jeden 

kolejový obvod
kus 16,000 0,00 0,00 0,00 -16,00 0,00

PP Přezkoušení DIZ za 1 obvod u AŽD 71 a TEST za jeden kolejový obvod

36 K 7592505040
Montáž diagnostiky automatického bloku pro 1 traťovou 

kolej
hod 8,000 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00

PP Montáž diagnostiky automatického bloku pro 1 traťovou kolej

37 K 7598095525 za jeden kolejový úsek kus 16,000 0,00 8,00 0,00 -8,00 0,00

PP za jeden kolejový úsek

38 K 7593505270 montáž Ball Marker kus 2,000 0,00

PP montáž Ball Marker

39 K 7598095700 dozor při práci na živém zařízení hod 8,000 0,00

PP dozor při práci na živém zařízení

40 K R2 Oprava stávající kabelové knihy m 175,000 0,00

PP Oprava stávající kabelové knihy

D D2 Zemní práce 0,00

41 K R3 Vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby případ 6,000 0,00

PP Vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby

42 K R4 Sonda na kabelové trase opatrně, ručně hornina tř 3 m3 0,500 0,00

PP Sonda na kabelové trase opatrně, ručně hornina tř 3

43 K R5
Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3 ruční výkop rýhy 

+ dozor správce
m 70,000 0,00

PP Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3 ruční výkop rýhy + dozor správce

44 K 7593505280
Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového 

lože
m 70,000 0,00

PP Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože

45 K 7593505342 kladení 2 nebo 3 kabely nebo metal kabely km 1,000 0,00

PP kladení 2 nebo 3 kabely nebo metal kabely

46 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 70,000 0,00

SOD

#ODKAZ!

SO 07 - Úpravy dotčených zabezpečovacích sítí Správy železnic

Změnový list č.1

Soupis provedených prací

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

Strana 35 z 44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PP Pokládka výstražné fólie do výkopu

47 K R6 Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3 m 70,000 0,00

PP Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3

48 K R7 Geodetické zaměření trasy km 0,070 0,00 0,17 0,00 0,10 0,00

PP Geodetické zaměření trasy

Nové položky

49 

N
M 7590521589 TCEKPFLEZE 3 P 1,0 D m 0,000 0,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

PP

50 

N
M 7590521594 TCEKPFLEZE 4 P 1,0 D m 0,000 0,00 525,00 0,00 525,00 0,00

PP

51 

N
M 7590521604 TCEKPFLEZE 7 P 1,0 D m 0,000 0,00 350,00 0,00 350,00 0,00

PP

52 

N
M 7590521609 TCEKPFLEZE 12 P 1,0 D m 0,000 0,00 350,00 0,00 350,00 0,00

PP

53 

N
M 7590541432 XAGA 500-43/8-150/EZE m 0,000 0,00 22,00 0,00 22,00 0,00

PP

54 

N
M 7590541442 XAGA 500-43/8-300/EZE m 0,000 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00

PP

55 

N
M 7590541462 XAGA 500-55/12-300/EZE m 0,000 0,00 4,00 0,00 4,00 0,00

56 

N
M 7593501125 trubka HDPE 6040 průměr 40/33 mm m 0,000 0,00 175,00 0,00 175,00 0,00

PP

57 

N
M 7593501800 Ball Marker 1401-XR, oranžový telekomunikace ks 0,000 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

PP

58 

N
M 7593501195 spojka HDPE 5050 průměr 40 mm kus 0,000 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

PP

59 

N
K 7593505210 Trubka HDPE průměr 40 mm pro SZZ montáž m 0,000 0,00 175,00 0,00 175,00 0,00

PP

60 

N
k 7593505220 Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční montáž m 0,000 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

PP

61 

N
K 7593505270 Ball Marker montáž kus 0,000 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

PP

62 

N
K 7593505102 zatažení ochranné trubky HDPE do chráničky 110 mm m 0,000 0,00 170,00 0,00 170,00 0,00

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Vlastimil Motyka

Strana 36 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!
Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 -700 920,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
vícepráce 0,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
méněpráce -700 920,00 

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 0,00

PP Geodetické práce před výstavbou

VV

"Vytyčení hranic pozemku dráhy v rozsahu stavby a  zařízení 

staveniště- doloženo protokolem o vytyčení, vytyčení+vyznačení 

zajišťovacích bodů" 1

1,000

2 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 0,00

PP Geodetické práce před výstavbou

VV CDT+ČD Telematika

VV
"Vytyčení stávajích inženýrských sítí v prostoru stavby a  zařízení 

staveniště - doloženo protokolem o vytyčení " 1
1,000

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 0,00

PP Geodetické práce při provádění stavby

VV
"Výšková, polohopisná měření nutná pro zdárné provedení 

stavby" 1
1,000

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00

PP Geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: geodetické zaměření, vč. osazení a dodávky 

geodetické značky

VV

"Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (SO 01-1,2 

včetně souvisejících SO), vyhotovení geometrického plánu pro 

zřízení věcných břemen" 1

1,000

5 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 0,00

PP Dokumentace pro provádění stavby

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vypracování výrobní dokumentace pro práce na 

K01

VV
"Výrobní dokumentace pro kompozitové podlahy na K01 (včetně 

revizních poklopů), revizním vozíku (viz TZ část 5.7.4)" 1
1,000

6 K 013244000.1 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 0,00

PP Dokumentace pro provádění stavby

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vypracování výrobní dokumentace pro práce na 

K01

VV
"Výrobní dokumentace pro nové Kabelové žlaby na K01 včetně 

elektroisolačních prostupů (vz TZ část 5.27)" 1
1,000

7 K 013244000.2 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 0,00

PP Dokumentace pro provádění stavby

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vypracování výrobní dokumentace pro práce na 

K01

VV
"Výrobní dokumentace podpůrných konstrukcí pro zvedání K02 a 

K03 (vz TZ část 6.6)" 1
1,000

8 K 013244000.3 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 0,00

PP Dokumentace pro provádění stavby

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vypracování výrobní dokumentace pro práce na 

K01

VV
"Výrobní dokumentace příčných dilatačních závěrů K02 x K03, 

K03xO02 (vz TZ část 5.9.3, příloha č.8)" 1
1,000

VV Součet 1,000

9 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: DSPS 2x, vč. digitální podoby, vč. geodetické 

dokumentace ověřené SŽG; (DSPS mimo geodetickou část se týká 

pouze SO 01 (K01 + K02 + K03 a částí, které nejsou zahrnuty v 

jednotlivých soupisech prací samostatných SO)

VV "DSPS celé stavby (SO 01-1+ SO 01-2)" 1 1,000

10 K 033131001.R
Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 

a udržování BK kolejí a výhybek
m 843,532 0,00

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK 

kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování 

bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava 

pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 

postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

VV "SO 02 - kol.č.1" (32,645898-32,016899)*1000 628,999

VV "SO 02 - kol.č.2" (32,645898-32,431365)*1000 214,533

VV Součet 843,532

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

11 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 80 000 000,000 0,00

PP

Zařízení staveniště - náklady na zřízení, provoz a údržbu vybavení 

staveniště včetně nákladů na zrušení zařízení staveniště a uvedení 

pozemků do původního stavu (energie, čištění komunikací, oplocení, 

omezení užívání veřejných komunikaci,..)

P

Poznámka k položce:

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro 

provádění díla (kanceláře řídících pracovníků, sociální objekty pro 

pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné plochy pro skladování 

materiálů, oplocení zařízení staveniště, vnitrostaveništní rozvody všech 

potřebných energií vč. jejich poplatků) atd.

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na 

staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví 

třetích osob, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany 

veřejných zájmů), dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska 

BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při 

výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění 

zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní 

opatření.

Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním 

odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do 

původního stavu.

1) jako množství v buňce H uvede uchazeč součet cen za jednotlivé SO 

ze sloupce J (∑HSV+∑PSV-∑997-∑998-∑materiál ) 

2) jednotkovou cenu = výši procentní sazby volí uchazeč. maximální 

přípustná sazba je 2,0% (příklad 2,0%=0,02 - do buňky I se vepíše 

hodnota 0,02)

VV
"SO01 - K01, =HSV-997-998-materiál+PSV-materiál" 

(19,0)*1000000
19 000 000,000

VV
"SO01 - K02+K03, = HSV-997-998-materiál+PSV-materiál" 

(8,0)*1000000
8 000 000,000

VV "SO02, =HSV-materiál " 4,2*1000000 4 200 000,000

VV "SO03, = HSV - materiál" 2,8*1000000 2 800 000,000

VV "SO05, = HSV - materiál" 0,6*1000000 600 000,000

VV "SO06, = HSV - materiál" 0,3*1000000 300 000,000

VV "SO07, = HSV - materiál" 1,4*1000000 1 400 000,000

VV Součet 36 300 000,000

12 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště hod 1 080,000 0,00

PP Alarm, strážní služba staveniště

VV "pro celou stavbu, 12 hodin, 90dnů" 12*90 1 080,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

13 K 043134000 Zkoušky zatěžovací
zkoušk

a
7,000 0,00

PP Zkoušky zatěžovací

SOD

Soupis provedených prací

SO - 01 - SMT

#ODKAZ!

VRN a VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Změnový list č.1

Strana 37 z 44



dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD

P

Poznámka k položce:

statické zkoušky únosnosti přechodových oblastí za opěrou O01 a O02

Zhotovitel doloží výsledky zkoušky protokolem vyhotoveným 

akreditovanou laboratoří obsahující mimo jiné i porovnání zjištěných 

hodnot s hodnotami  požadovanými projektem.

VV
"SO01 - přechodové oblasti za O01+O02, kol.č.1 a kol.č.2" 

(1+1)*2
4,000

VV "SO01 - nové přechodové zídky " (1+1+1)*1 3,000

VV Součet 7,000

14 K 043203000 Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení soubor 1,000 0,00

PP Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení

VV

"SO 01 - Měření vlivu bludných proudů v průběhu a po 

dokončení stavby v souladu s TP 124 a SŽDC SR5/7(S), 

doloženo protokoly" 1

1,000

15 K 043203003 Rozbory celkem
soubor

…
6,000 0,00

PP Rozbory celkem

VV
"SO01 - K01, rozbor směsi abraziva+barvy pro zatřídění 

odpadu"2
2,000

VV "SO01 - K01, rozbor zeminy, po vyklizení staveniště"4 4,000

VV Součet 6,000

16 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost soubor 1,000 0,00

PP Ostatní inženýrská činnost

17 K 049203000 Náklady stanovené zvláštními předpisy soubor 1,000 0,00

PP Náklady stanovené zvláštními předpisy

P

Poznámka k položce:

Náklady spojené s vyhotovením  a schválením  havarijního a 

povodńového plánu stavby (viz vyjádření Povodí Odry)

VV "SO01" 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

18 K 051103000 Pojištění proti vlivu vyšší moci % 8 000 000,000 0,00

PP Pojištění proti vlivu vyšší moci

P

Poznámka k položce:

1) Množství doplníí uchazeč = odpovídá výši nabídkové ceny za celou 

stavbu/10.

2) jednotkovou cenu = výši procentní sazby volí uchazeč. maximální 

přípustná sazba je 2,0% (příklad 2,0%=0,02 - do buňky I se vepíše 

hodnota 0,02)

D VRN6 Územní vlivy 0,00

19 K 065002000.1 Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace t 108,476 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů a mechanizace

VV Doprava mechanizací přes 3,5t kusového materiálu do 100km

VV "SO 01,K01, HSV" 91,731-2,235-38,120 51,376

VV "SO 01,K01, PSV" 91,731-2,235-38,120 51,376

VV "SO 01, K02+K03 HSV"70,107-67,245 2,862

VV "SO 01, K02+K03 PSV"70,107-67,245 2,862

VV Součet 108,476

20 K 065002000a
Mimostaveništní doprava materiálů - sypanin a 

kameniva
t 222,795 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů - sypanin a kameniva

VV

SO01- Doprava sypanin a kameniva pro drenážní vrstvu a obsyp 

drenáže a pro zřízení nového ZKPP (přes 3,5t do vzdálenosti 

80km)

VV "SO 01-K01, HSV"2,235+38,120 40,355

VV "SO 01-K01, PSV"67,245 67,245

VV "SO 01-K02+K03, HSV"44,608+17,632 62,240

VV "SO 01-K02+K03, PSV"52,955 52,955

VV Součet 222,795

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

21 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 4 000 000,000 0,00

PP Železniční a městský kolejový provoz

P

Poznámka k položce:

1) jako množství do buňky H uvede uchazeč součet cen za práce 

prováděné za železničního provozu (prováděných mimo nepřetržitou 

výluku) pro celou stavbu 

2) jednotkovou cenu = výši procentní sazby volí uchazeč. maximální 

přípustná sazba je 5,0% (příklad 5,0%=0,05 - do buňky I se vepíše 

hodnota 0,05)

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

22 K 092002000 Ostatní náklady související s provozem soubor 1,000 0,00

PP Ostatní náklady související s provozem

P
Poznámka k položce:

zahrnuje náklady na vyspravení přijezdových komunikací po stavbě

23 K 101030021100 Kráčivé rýpadlo výkon 104 kW Sh 112,000 0,00 202,5 0,00 90,500 0,00 

PP Kráčivé rýpadlo výkon 104 kW

VV "SO01 - K01" 5*8 40,000

VV "SO01 - K02+K03" 5*8 40,000

VV "SO03" 4*8 32,000

práce stroje skutečnost 142,500 60

práce stroje pro dlažby VCP 60,000 60

VV Součet 202,500

24 K 111010021000 Jeřáb na automobilovém podvozku AD 28 Sh 256,000 0,00

PP Jeřáb na automobilovém podvozku AD 28

VV "SO01 - K01" 10*8 80,000

VV "SO01 - K02+K03" 12*8 96,000

VV "SO02 " 6*8 48,000

VV "SO03" 4*8 32,000

VV Součet 256,000

25 K 301010021200 Nákladní automobil valník s rukou nosnost 8,4t Sh 240,000 0,00

PP Nákladní automobil valník s rukou nosnost 8,4t

VV "SO01 - K01" 12*8 96,000

VV "SO01 - K02+K03" 12*8 96,000

VV "SO02 " 4*8 32,000

VV "SO03" 2*8 16,000

VV Součet 240,000

26 K 302030012100
Čerpadlo betonových směsí na automobilovém 

podvozku výkon 80m3/h, dosah 50m
Sh 32,000 0,00

PP
Čerpadlo betonových směsí na automobilovém podvozku výkon 80m3/h, 

dosah 50m

VV "SO01 - K01" 4*2 8,000

VV "SO01 - K02+K03" 6*4 24,000

VV Součet 32,000

27 K R18 Dvoucestný bagr (MHS) Sh 224,000 0,00 0 2 655,00 -224 -594 720,00 

PP Dvoucestný bagr (MHS)

VV "SO01 - K01" 10*8 80,000

VV "SO01 - K02+K03" 12*8 96,000

VV "SO02 " 6*8 48,000

VV Součet 224,000

28 K R19 přeprava automobilového jeřábu AD 28 km 960,000 0,00

PP přeprava automobilového jeřábu AD 28

VV "SO01 - K01, do 30km" 10*30 300,000

VV "SO01 - K02+K03, do 30km" 12*30 360,000

VV "SO02, do 30km " 6*30 180,000

VV "SO03, do 30km" 4*30 120,000

VV Součet 960,000

29 K R19.1 přeprava kráčivého rýpadla výkon 104 kW km 420,000 0,00

PP přeprava kráčivého rýpadla výkon 104 kW

VV "SO01 - K01, do 30km" 5*30 150,000

VV "SO01 - K02+K03, do 30km" 5*30 150,000

VV "SO03, do 30km" 4*30 120,000

VV Součet 420,000

30 K R20 přeprava dvoucestného bagru (MHS) km 600,000 0,00 0 177,00 -600 -106 200,00 

PP přeprava dvoucestného bagru (MHS)

VV "SO01 - K01,do 50km" 4*50 200,000

VV "SO01 - K02+K03, do 50km" 4*50 200,000

VV "SO02, do 50km " 4*50 200,000

VV Součet 600,000

31 K R21

Čerpadlo betonových směsí na automobilovém 

podvozku  výkon  80m3/h, dosah do 50m - přeprava + 

přistavení

soubor 10,000 0,00

PP
Čerpadlo betonových směsí na automobilovém podvozku výkon 80m3/h, 

dosah do 50m - přeprava+ přistavení

VV "SO01 - K01" 4 4,000

VV "SO01 - K02+K03" 6 6,000

Strana 38 z 44



dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

SOD

VV Součet 10,000

32 K R22
Norná stěna a jiná opatření dle schváleného 

havarijního a povodňového plánu stavby
soubor 1,000 0,00

PP
Norná stěna a jiná opatření dle schváleného havarijního a povodňového 

plánu stavby

VV "SO01 -K01" 1 1,000

VV Součet 1,000

Nové položky

33

N
K

R23

105030011200
Traktorové rypadlo výkon 74,6 kW Sh 0,000 0,00 224 0,00 224,000 0,00 

PP

VV "SO01 - K01" 10*8 80,000

VV "SO01 - K02+K03" 12*8 96,000

"SO02 " 6*8 48,000

Součet 224,000

34

N
K R20 přeprava Traktorbagru km 0,000 0,00 300 0,00 300,000 0,00 

PP

VV "SO01 - K01,do 50km" 2*50 100

VV "SO01 - K02+K03, do 50km" 2*50 100

VV "SO02, do 50km " 2*50 100

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Vítězslav Raška

Strana 39 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 021102001.1
Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum 

železničního spodku - zemního tělesa

zkoušk

a
8,000 0,00

PP

Průzkumné práce pro opravy Geotechnický průzkum železničního 

spodku - zemního tělesa - V ceně jsou započteny náklady na 

posouzení stavu a zjištění složení, stavu a únosnosti konstrukčních 

vrstev tělesa železničního spodku a pro objasnění příčin jejich por

VV
"zatěžovací zkoušky v místě ZKPP 4x před stavbou+4x po 

stavbě" 4*2
8,000

2 K 022111011R01

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 

úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - před 

pojezdy ASP

km 1,574 0,00

PP

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 

zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady 

na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 

koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 

PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 

zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 

PPK=prostorová poloha koleje

VV "kolej 1" (32,943830-31,921690) 1,022

VV "kolej 2" (32,945422-32,393358) 0,552

VV Součet 1,574

3 K 022111011R02

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 

úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - po 

průjezdu ASP

km 1,574 0,00

PP

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 

zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady 

na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 

koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření 

PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy 

zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 

PPK=prostorová poloha koleje

VV "kolej 1" (32,943830-31,921690) 1,022

VV "kolej 2" (32,945422-32,393358) 0,552

VV Součet 1,574

4 K 023112001

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez 

optimalizace nivelety/osy koleje trať dvoukolejná 

zaměření ZZ

km 1,574 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 

nivelety/osy koleje trať dvoukolejná zaměření ZZ - V cenách jsou 

obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 

zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování 

projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 

poloha koleje
VV "kolej 1" (32,943830-31,921690) 1,022

VV "kolej 2" (32,945422-32,393358) 0,552

VV Součet 1,574

5 K 023112011

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez 

optimalizace nivelety/osy koleje trať dvoukolejná 

zajištění PPK

km 1,574 0,00

PP

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace 

nivelety/osy koleje trať dvoukolejná zajištění PPK - V cenách jsou 

obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 

zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování 

projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 

poloha koleje
VV "kolej 1" (32,943830-31,921690) 1,022

VV "kolej 2" (32,945422-32,393358) 0,552

VV Součet 1,574

6 K 023131001R
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

železničního svršku a spodku
soubor 1,000 0,00

PP

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního 

svršku a spodku - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a 

vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel. svršku a spodku 

dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 31/1995 Sb. včetně zp

P

Poznámka k položce:

DSPS - 2x listinná podoba, elektronická podoba, vč.geodetického 

zaměření

7 K 033131001
Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 

a udržování BK kolejí a výhybek
m 1 574,000 0,00

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK 

kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování 

bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava 

pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 

postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

VV 3. podbití a broušení

VV 1,574*1000 1 574,000

VV Součet 1 574,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

8 K 033131001.R
Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování 

a udržování BK kolejí a výhybek
m 843,532 0,00

PP

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK 

kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování 

bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava 

pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 

postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

VV zřizování BK

VV "SO 02 - kol.č.1" (32,645898-32,016899)*1000 628,999

VV "SO 02 - kol.č.2" (32,645898-32,431365)*1000 214,533

VV Součet 843,532

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Dalibor Hábl

SOD

Soupis provedených prací

SO - 02 - TH

#ODKAZ!

VRN a VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Změnový list č.1

Strana 40 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023131011
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení
soubor 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

PP
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení

P
Poznámka k položce:

Základna pro výpočet - dotyčné práce

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Ing.Jiří Kupczyn, Ph.D.

SOD

Soupis provedených prací

SO - 03 - SEE

#ODKAZ!

VRN a VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Změnový list č.1

Strana 41 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023131011R

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 

SO 05

kpl 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

PP

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou 

obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace 

skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 

Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její 

předání objednateli

P

Poznámka k položce:

DSPS - 2x listinná podoba, elektronická podoba, vč.geodetického 

zaměření

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Pavel Filipský

SOD

Soupis provedených prací

SO - 05 - CTD

#ODKAZ!

VRN a VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Změnový list č.1

Strana 42 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023131011R
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení
kpl 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

PP

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou 

obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace 

skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 

Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její 

předání objednateli

P

Poznámka k položce:

DSPS - 2x listinná podoba, elektronická podoba, vč.geodetického 

zaměření

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Vlastimil Motyka

SOD

Soupis provedených prací

SO - 07 - SSZT

#ODKAZ!

VRN a VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Změnový list č.1

Strana 43 z 44



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ostrava Datum: #ODKAZ!

Skutečné množství prací Soupis VCP a MNP

Zadavatel: Správa železnic s.o. Projektant: EXprojekt s.r.o.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: EXprojekt s.r.o.

dle ZL méněpráce (-), vícepráce (+)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Množství Cena Množství Cena

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023131011R
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení
kpl 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

PP

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 

zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou 

obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace 

skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 

Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její 

předání objednateli

P

Poznámka k položce:

DSPS - 2x listinná podoba, elektronická podoba, vč.geodetického 

zaměření

26.11.2021

Za Zhotovitele:  Radek Schoffer Za Objednatele: Ing.Patrik Pavlorek

SOD

Soupis provedených prací

SO - 06 - SEE

#ODKAZ!

VRN a VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Změnový list č.1

Strana 44 z 44


